
Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Obchodní podmínky

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená díe ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)

„Úprava dvorního traktu MěÚ Šlapanice“

mezi:

Objednatel:
se sídlem
Zastoupený ve věcech smluvních: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
Mgr. Michaela Trněná, starostka města 
Komerční banka, a.s.
23122641/0100
00282651
CZ00282651
sekretariat@slapanice.cze-mail:

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Mgr. Michaela Trněná 
Ve věcech technických je oprávněn jednat:|

dále jen objednatel -  na straně jedné

a

Zhotovitel:
se sídlem
zastoupeným
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
č. ú.:

DEST Morava s.r.o.
1. Máje 180, 676 02 Moravské Budějovice 
Ing. Michal Křikava, jednatel společnosti 
09036547 
CZ09036547
UniCredit Bank Czech Republic 
1342344000/2700

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Michal Křikava 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Michal Křikava
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. C
116807/KSBR

dále jen zhotovitel -  na straně druhé

Preambule
Účelem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností obou smluvních stran při 
provádění díla na podkladě této smlouvy.

Strana 1

mailto:sekretariat@slapanice.cz


Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Předmět smlouvy
1.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je zadávací dokumentace k výběrovému řízení 

a nabídka zhotovitele ze dne 15.3.2023 (dále jen „nabídka") podaná na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem „Úprava dvorního traktu MěÚ Šlapanice", 
zadané v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
(dále jen „zákon"), na kterou se nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle 
zákona.

1.2 Předmětem veřejné zakázky je demolice stávajícího spojovacího dvorního traktu a 
výstavba nového spojovacího traktu s úpravou nádvoří objektu.

I.

1.3 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem a jakosti dle čl. II této 
smlouvy, svým jménem a na vlastní odpovědnost a objednatel se zavazuje 
k zaplacení ceny.

II.
Předmět díla

2.1 Smlouvou o dílo se zavazuje zhotovitel k provedení díla specifikovaného dále
v podmínkách této smlouvy o dílo a projektovou dokumentací, kterou vypracovala 
projekční firma Studio-Zlamal, Ing. arch. Blanka Ziamalová, Olomoucká 55, 785 01 
Šternberk , vedoucí projektu IČO 45232644, zodpovědný
projektant Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho
provedení.

2.2 Součástí díla jsou všechny práce a dodávky nezbytné k realizaci veřejné zakázky 
specifikované v podrobném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy 
výměr, v rozsahu pro provedení stavby.

2.3 V případě, že některé práce a dodávky, které byly obsahem předané dokumentace, 
nebudou realizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena z celkové nabídkové ceny 
odpočtena ve výši, ve které bude uvedena v položkových rozpočtech zhotovitele. 
Méněprácemi se rozumí práce předpokládané v oceněném výkazu výměr, jejichž 
potřeba se v průběhu plnění předmětu smlouvy ukázala jako nadbytečná, a které 
zužují rozsah stavby, včetně rozsahu finančního sjednaného touto smlouvou. 
Skutečnost výskytu méněprací je zhotovitel povinen oznámit objednateli, V důsledku 
méněprací nesmí dojít k podstatné změně smlouvy.

2.4 Nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti projektové 
dokumentaci. Technické standardy použitých materiálů jsou uvedeny v projektové 
dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla 
nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý. Pokud by 
tak zhotovitel učinil je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě 
nápravu. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel 
zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou 
certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

2.5 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 
díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení díla nezbytné.

Strana 2



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

2.6 Dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je vybraný zhotovitel osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se zavazuje:
® Poskytovat nezbytné informace týkající se zhotovitelských činností orgánům 

provádějícím audit a kontrolu projektu.

2.7 Místem plnění je město Šíapanice, Masarykovo náměstí 100/7 - blíže specifikováno 
projektovou dokumentací.

2.8 Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s právními předpisy, s rozhodnutími 
a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění 
stavebních děl, ustanoveními této smlouvy, se svojí nabídkou ze dne 15.3.2023, 
kterou tvoří také podrobný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy 
výměr, v rozsahu pro provedení stavby a se zadávacími podmínkami vyplývajícími ze 
zadávací dokumentace zadání této zakázky.

2.9 Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních 
a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení 
nezbytných pro dokončení provozuschopného díla, dále provedením všech činností 
souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž 
provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, vyklizením staveniště, předáním 
dokladů pro úspěšné vydání kolaudačního souhlasu, dokladů o předepsaných 
zkouškách a revizích (všechny zkoušky a revize budou provedeny za účasti zástupce 
objednatele, který o nich bude informován min. 3 dny předem), předáním 
dokumentace skutečného provedení díla v požadované formě a požadovaném počtu 
geodetického zaměření stavby, zápis o předání a převzetí díla a odstraněny všechny 
vady a nedodělky.

2.10 Veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla vyjma případných změn díla oproti 
projektové dokumentaci, musí být předem odsouhlaseny osobami pověřenými pro 
jednání ve věcech technických a ve věcech smluvních.
Potřebu víceprací musí zhotovitel oznámit objednateli. V případě, že z těchto změn 
bude vyplývat zvýšení ceny díla, bude postupováno v souladu s příslušnými 
ustanoveními právních předpisů zejména s ust. § 198 odst. 5, a § 222 zákona o 
zadávání veřejných zakázek. Veškeré práce, výkony a dodávky, které jinak zhotovitel 
případně provede, byť i nad rozsah předmětu plnění podle této smlouvy a u nichž 
nebudou splněny náležitosti podle této smlouvy, jdou k tíži zhotovitele, tzn., že jejich 
provedení v žádném případě nezakládá zhotoviteli právo nárokovat zvýšení sjednané 
ceny nebo jinou úhradu vůči objednateli.

2.11 Zhotovitel prohlašuje, že mu při podpisu této smlouvy byla předána projektová 
dokumentace definovaná v čí. 1. tohoto odstavce. Zhotovitel přijímá projektovou 
dokumentaci jako dostatečnou pro realizaci stavby a souhlasí s ní. Zhotovitel 
prohlašuje a potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty vymezující dílo v plném 
rozsahu seznámil a že jsou mu známy technické, kvalitativní, kvantitativní i jiné 
podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými odbornými znalostmi, 
zkušenostmi a kapacitami, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel se 
zavazuje v případě, že by v rámci realizace stavby zjistil vady a nedostatky projektové 
dokumentace, které by měli vliv na předmět nebo cenu díla, upozornit objednatele 
bez zbytečného odkladu na tyto vady či nedostatky a ve lhůtě tří dnů od upozornění 
předat objednateli seznam těchto nedostatků včetně návrhů na jejich odstranění a 
včetně vymezení dopadu na předmět a cenu díla.
Zhotovitel prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou díla, resp. se 
všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na jeho cenu, že cena zahrnuje 
všechny práce, dodávky a služby, kterých je třeba trvale či dočasně k provedení, 
dokončení a řádnému předání předmětu díla, že tyto práce, dodávky a služby

Strana 3



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

správně ocenii a že při stanovení ceny s odbornou péčí překontroloval všechny 
dokumenty a podklady vymezující předmět plnění.

2.12 Dokladová část se skládá jednak ze seznamu veškerých dokladů a dále z veškerých 
dokladů souvisejících s předmětným dílem včetně všech jeho částí, jejichž pořízení je 
předepsáno nebo předpokládáno právním předpisem, technickou normou, výrobcem 
nebo dodavatelem výrobku, materiálu nebo jiného prvku nebo jehož potřeba vyplývá 
z této smlouvy a/nebo investorské nebo dodavatelské dokumentace. Takto sem 
zejména náleží veškeré atesty, certifikáty, návody k použití v českém, záruční listy, 
servisní smlouvy nebo jejich návrhy, revize, zkoušky a výsledky měření (průběžných i 
konečných), prohlášení, dokumentace skutečného provedení díla, výrobní a dílenská 
dokumentace, geometrické zaměření skutečného stavu, včetně zaměření případných 
odkrytých sítí a jejich nově budovaných rozvodů, dokumentace nakládání s odpady 
apod. Geometrické zaměření bude předáno v otevřeném typu souboru „dwg“ nebo 
„dgn".

2.13 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby
■ Dokumentaci skutečného provedení stavby vypracuje Zhotovitel jako součást 

dodávky stavby.
= Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána Objednateli ve 

dvou vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a jednou v elektronické podobě 
v termínu realizace stavby.

■ Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících 
zásad:

« Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a 
provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v 
průběhu zhotovení díla.

• Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k 
žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“.

» Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen 
jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem 
Zhotovitele.

• Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení 
stavebním úřadem ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech 
výrazně označena „dokumentace skutečného provedení a bude opatřena 
razítkem a podpisem odpovědného a oprávněného zástupce Zhotovitele s 
autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu v rámci schvalovacího 
řízení Zhotovitel doplní, event. přepracuje bezúplatně dotčenou část 
dokumentace skutečného provedení.

2.14 V případě poškození kořenového systému stromů v místě realizace stavby provede 
zhotovitel ošetření poškození podle arboristických zásad, v případě nevratného 
poškození provede adekvátní výsadbu podle určení zadavatele.

lil.
Doba plnění

3.1 Staveniště bude předáno a převzato neprodleně po nabytí účinnosti této smlouvy.

Strana 4



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

3.2 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce do 10 kalendářních dnů po předání 
staveniště.

3.3 Zhotovitel se zavazuje provést a protokolárně předat řádně dokončené dílo bez 
zkušebního provozu v celém rozsahu nejpozději do 210 dnů od předání 
staveniště, o tomto sepíší obě smluvní strany předávací protokol, který bude 
obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a 
nedodělků.

3.4 Zároveň se zhotovitel zavazuje realizovat dílo podle řídícího harmonogramu realizace 
díla jednotlivých objektů a dodržet ho. Zhotovitelem zpracovaný a objednatelem 
schválený řídící harmonogram realizace díla jednotlivých objektů je součástí této 
smlouvy jako příloha č. 2.

3.5 Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště do 5-ti dnů po 
předání a převzetí díla.

3.6 Zhotovitel je povinen vyrozumět objednatele o případném ohrožení doby plnění a o 
všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.

3.7 V případě, že dojde ke zpoždění v termínu ukončení prací zhotovitelem z důvodu 
pokynu objednatele k přerušení prací nebo jiného důvodu na straně objednatele, má 
zhotovitel právo dokončit dílo v termínu prodlouženém o počet dní, o kolik mu 
objednatel znemožnil práce vykonávat. Doba prodloužení termínu ukončení prací 
zhotovitele z důvodu na straně objednatele musí být odsouhlasená formou dodatku 
ke smlouvě, jinak k ní nelze přihlížet.

3.8 Doba plnění díla se po vzájemné dohodě může přiměřeně prodloužit z důvodu 
dlouhodobě nepříznivých klimatických podmínek, které by narušovaly technologické 
procesy prací. Na prodloužení nemá zhotovitel právní nárok. Nepříznivými 
klimatickými podmínkami se myslí takové, které jsou souvisle minimálně po dobu 
dvou týdnů výrazně horší, než je pro dané období z dlouhodobého hlediska obvyklé.

3.9 Bez nároků na zvýšení ceny díla může být Ihůta dokončení stavby objednatelem 
upravena v souvislosti s nabytím právní moci stavebního povolení. Objednatel si dále 
vyhrazuje v případě, že nebude mít nejpozději do 3 měsíců od podpisu smlouvy 
pravomocné stavební povolení odstoupit bez jakýchkoliv finančních sankcí, skutečně 
provedené práce, dodávky a služby budou zhotoviteli uhrazeny.

3.10 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla 
v předávacím řízení objednateli. Předávací řízení bude ukončeno protokolem o 
předání a převzetí, který bude podepsán objednatelem a zhotovitelem. V opačném 
případě nebude dílo považováno za předané řádně a včas. O předání a převzetí díla 
jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat zápis, v jehož závěru objednatel prohlásí, 
zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady, 
popřípadě nedodělky nebránící užívání a postupu dalších prací nebudou důvodem 
nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, v předávacím protokole však musí být stanoven 
termín jejich odstranění. O tom, že drobné vady případně nedodělky uvedené 
v předchozí větě byly odstraněny, bude objednatelem a zhotovitele rovněž sepsán 
zápis.

Strana 5



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

IV.
Cena díla

4.1 Cena díia byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a 
činí:
Cena bez DPH: Kč 3 878 000,00
Sazba DPH: % 21
DPH: Kč 814 380,00
Cena s DPH: Kč 4 692 380,00

4.2 Cena takto zahrnuje zejména všechny náklady zhotovitele spojené s úplným a 
bezchybným dokončením díla, aniž by bylo potřebné, aby veškerá taková plnění byla 
výslovně uvedena v této smlouvě, včetně nákladů na zařízení a likvidaci staveniště, 
vytýčení a ochranu existujících inženýrských sítí na staveništi a v jeho okolí, náklady 
na dokumentaci stavu okolních nemovitostí a veřejných prostranství před zahájením 
realizace díla včetně nákladů na odstranění případných škod a odškodnění, náklady 
na odstranění nedodělků a vad díla, náklady na bezpečnost a ochranu zdraví a 
životního prostředí při realizaci díla a jakékoliv další náklady které jsou potřebné pro 
řádné zhotovení a dokončení díla uvedeného v předmětu smlouvy včetně provedení 
zkoušek a revizí nebo náklady spojené s prodloužením doby realizace díia z 
jakéhokoli důvodu. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, zhotovitel se nemůže vůči 
objednateli dovolávat jakýchkoli nákladů či svých výdajů spojených s prováděním díla 
nebo je vůči objednateli uplatňovat, bez ohledu na to, zda jde o náklady z hlediska 
zhotovitele předvídatelné.

4.3 Součástí sjednané ceny jsou veškeré náklady, zajišťující řádné plnění díla, včetně 
nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, dopravu, poplatky za energie a vodu po 
dobu výstavby, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, úklid staveniště a 
všech ploch, komunikací a pozemků dotčených jeho činností, zábory veřejných ploch, 
archeologický dohled, dopravní značení po dobu výstavby a dále veškeré poplatky, 
které jsou platnými zákony, předpisy a nařízeními požadovány pro splnění smluvních 
závazků včetně plnění, dále taková plnění která nejsou výslovně uvedena v zadávací 
dokumentaci, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem s 
vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl, jakož i takové 
plnění předmětu díla, která zajistí, že dílo bude plně funkční a bez dalšího nerušeně 
využitelný k zamýšlenému účelu, a to zejména i tehdy, pokud by jakékoli takové 
výkony či jejich jednotlivé položky nebyly v této smlouvě nebo jiných podkladech 
zvlášť (jmenovitě) uvedeny nebo oceněny. Cena obsahuje i přiměřený zisk 
zhotovitele, přiměřené podnikatelské riziko a vývoj cen alespoň do konce stavby. 
Součástí předmětu díla a ceny je i doplnění a aktualizace dokumentace pro realizaci 
předmětu veřejné zakázky v potřebném rozsahu, včetně všech potřebných dokladů, 
přehled nákladů a dokumentace uvedené v odstavci XIII. této smlouvy.

4.4 Ke změně ceny dle či. V., bodu 1. může dojít pouze v souvislosti se změnou 
daňových předpisů, týkajících se DPH, a dále v případě objektivních a 
nepředvídatelných okolností, které nemohla žádná ze smluvních stran předvídat, ani 
ovlivnit při uzavření smlouvy.

4.5 Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce, méněpráce, změny, doplňky nebo 
rozšíření i omezení rozsahu díla proti schválené zadávací dokumentaci, je zhotovitel 
povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit 
objednateli k odsouhlasení. Pro ocenění zhotovitel použije cenovou úroveň a 
jednotkové ceny použité pro návrh ceny díla.

Strana 6



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Způsob oceněni vícepraci bude proveden na základě písemného soupisu víceprací 
doplní zhotovitel jednotkové ceny podle oceněného výkazu výměr; v případě, že 
požadované položky víceprací v oceněném výkazu výměr uvedeny nebudou, bude 
jejich cena stanovena dohodou smluvních stran podle Sborníků cen stavebních prací 
vydaných obchodní společností RTS nebo URS pro příslušné období, ve kterém 
budou vícepráce poptávány. Cena jednotlivých položek bude stanovena dle RTS 
nebo URS. V případě, že ceníková položka byla součástí nabídkového rozpočtu, 
musí být použita cena z nabídkového rozpočtu.
K ceně víceprací bude dopočtena odpovídající daň z přidané hodnoty, podle 
předpisů platných v době předpokládaného uskutečnění zdanitelného plnění. 
Objednatel je povinen se vyjádřit k návrhu zhotovitele nejpozději do 10 dnů ode dne 
předložení návrhu soupisu zhotovitele.

4.6 Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh 
dodatku k této smlouvě. Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznese 
připomínky do 14 pracovních dnů od doručení návrhu.

4.7 Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím 
realizované, byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.

4.8 Cenová nabídka zhotovitele (cenová specifikace prací a dodávek zhotovitele v 
cenové nabídce, příloha č. 1 této smlouvy - oceněný výkaz výměr) je závazným 
podkladem jen v případě dodatečné úpravy ceny díla, pokud takovou dodatečnou 
úpravu smlouva připouští, tedy v případě ocenění víceprací oproti původnímu 
předmětu smlouvy provedených zhotovitelem na základě písemného požadavku 
objednatele a písemného dodatku této smlouvy nebo v případě snížení rozsahu 
předmětu plnění zhotovitele z jakéhokoli důvodu (méněprací), a to podle 
jednotkových cen v ní uvedených, a dále pro účely věcné identifikace položek ve 
fakturaci zhotovitele.

4.9 Řádně odsouhlasená cena víceprací či méněprací se vždy sama považuje bez 
dalšího za pevnou ve smyslu této smlouvy bez ohledu na to, jakým způsobem je jinak 
sjednána, není-li v případném písemném dodatku smlouvy výslovně ujednáno něco 
jiného.

4.10 Dodatečné stavební práce, jejichž hodnota bude vyšší než 44% z ceny díla dle čl. 
4.1, budou zadány v novém zadávacím řízení v souladu se zák. č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek,

4.11 TDI je oprávněn kdykoliv změnit již potvrzený zjišťovací protokol, jestliže po jeho 
odsouhlasení zjistí, že neodpovídá schválené projektové dokumentaci nebo 
oboustranně schváleným změnovým listům. V takovém případě je objednatel 
oprávněn částku odpovídající rozdílu mezi cenou prací uvedených v zjišťovacím 
protokolu a cenou skutečně provedených prací odečíst z konečné faktury. V případě, 
že již objednatel uhradil celou cenu díla, nebo částka zbývající k úhradě zhotoviteli je 
nižší než tento zjištěný nárok objednatele, je zhotovitel povinen tuto částku uhradit 
objednateli do 14 dnů od doručení výzvy objednatele k její úhradě.

4.12 Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikace prací při ocenění celé stavby v rozsahu 
převzaté zadávací projektové dokumentace či jiných dokumentech obsahujících 
vymezení předmětu smlouvy.

4.13 Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s 
platnými právními předpisy.

Strana 7



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

4.14 Součástí smlouvy je Celkový přehled nákladů a kalkulace nákladů jednotlivých 
stavebních objektů a provozních souborů jako příloha č. 1 této smlouvy.

4.15 Pokud dojde k tomu, že objednatel zjistí v průběhu prací, nebo po jejich ukončení, že 
zhotovitel přes ujednání této smlouvy, která to vylučují, použil jiný než smluvně 
dohodnutý či následně písemně schválený (odsouhlasený) či objednatelem 
požadovaný materiál, výrobek případně technologický postup apod., bez předchozího 
písemného odsouhlasení objednatelem, má objednatel právo až o 100 % ceny 
příslušného materiálu, výrobku a příslušných prací a výkonů (podle původního 
ocenění v cenové nabídce zhotovitele, a není-li to možné, v obvyklé ceně) snížit 
jakoukoliv platbu na cenu díla, jako by šlo o méněpráce. V takovém případě se má za 
to, že došlo ke snížení sjednané ceny díla tím, že se objednatel buď příslušně 
skutečnosti dovolá, nebo přímo tím, že objednatel zaplatí cenu díla nebo její část ve 
snížené výši o příslušný rozdíl s uvedením důvodu.

V.
Platební podmínky

5.1 Objednatel neposkytuje zálohy.

5.2 V souladu s ust. § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění, sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Dílčí plnění se považuje za 
samostatné zdanitelné plnění uskutečněné poslední pracovní den v měsíci. 
Provedené práce v rámci plnění veřejné zakázky budou objednatelem hrazeny 
v české měně na základě daňového dokladu. Splatnost všech faktur je 30 dnů ode 
dne doručení faktury objednateli.

5.3 Daňový doklad -  faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a 
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že 
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě 
splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či 
opraveného dokladu. Samostatné stavební objekty budou fakturovány odděleně, 
včetně víceprací i méněprací.

5.4 Přílohou faktur musí být soupis (seznam) skutečně provedených prací potvrzený 
technickým dozorem objednatele.

5.5 Zhotovitel je dále povinen doložit současně se soupisem prací a spolu s každou 
vystavenou fakturou stav rozpracovanosti díla i fotodokumentací dostatečně 
znázorňující účtovaný stav podle účtovaných položek, a to vždy v tištěné i 
elektronické formě.

5.6 Každá faktura musí být vystavena ve věcném členění (položky) dle cenové nabídky 
zhotovitele.

5.7 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo 
k rozporu.

5.8 Konečná faktura musí obsahovat soupis předchozích faktur. Zhotovitel je oprávněn ji 
vystavit po podpisu protokolu o předání a převzetí díla objednatelem.

Strana 8



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

5.9 Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový 
doklad dle § 28 citovaného zákona obsahovat i tyto údaje:
a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakázky,
c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),
d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
e) lhůta splatnosti faktury,
f) soupis provedených prací včetně zjišťovacího protokolu
g) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního 

telefonu,
h) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo.

5.10 Dílčí faktury a konečná faktura budou zpracovány v souladu s vyhláškou č. 505/2002 
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 $b., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou územními samosprávnými 
celky, příspěvkovými organizacemi, státními fondy a organizačními složkami státu. 
Rovněž bude ve všech fakturách uplatněn Pokyn č. D -  300, MF ČR k jednotnému 
postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů.

5.11 Objednatel bude zhotoviteli postupně hradit (proplácet) veškeré jeho faktury až do 
výše 90% Celkové ceny díla. Zbývající neuhrazenou část (t.j. výsledně 10% z 
Celkové ceny díla) -  tzv. pozastávku uhradí objednatel zhotoviteli po předání a 
převzetí dokončeného díla a odstranění všech vad a nedodělků, které budou uvedeny 
v protokolu o předání a převzetí díla, a po vydání kolaudačního souhlasu, na základě 
konečné faktury zhotovitele.

5.12 Strany si výslovně potvrzují, že objednatel nebude v prodlení s úhradou části faktury 
v případě, kdy tato faktura bude vystavena na částku přesahující dohodnutý limit pro 
pozastávku, tj. nad 90 % Celkové ceny díla. V takovém případě objednatel uhradí 
pouze část faktury do limitu 90 % Celkové ceny díla. Zbývající část faktury zůstane 
neuhrazena a je splatná teprve společně s konečnou fakturou.

5.13 Pokud bude zhotovitel v prodlení splněním předmětu díla, může objednatel 
pozastavit splatnost jednotlivých faktur, popř. konečné faktury až do provedení 
řádného plnění.

5.14 Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve 
faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v čl. I. smlouvy. Zhotovitel je povinen o 
každé změně svého účtu objednatele informovat předem.

5.15 Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

5.16 Faktury budou vystavovány v systému přenesené daňové povinnosti.

Strana 9



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

VI.
Staveniště

6.1 Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro 
realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.

6.2 Staveniště bude zhotoviteli předáno 10 dnů před zahájením prací , pokud se smluvní 
strany písemně nedohodnou jinak. Informaci o termínu zahájení prací předá 
zhotovitel minimálně 14 dnů před předpokládaným zahájení prací. O předání a 
převzetí staveniště bude vypracován písemný zápis. Vytyčení obvodu staveniště v 
souladu s projektovou dokumentací zajistí zhotovitel jako součást díla.

6.3 Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek 
a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.
Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně 
způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6.4 Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou 
kontrolu nad bezpečností práce a požární ochranou na staveništi.

6.5 Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele a naopak.

6.6 V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele či podzhotoviteie vyšetří a 
sepíše záznam o pracovním úrazu příslušný zaměstnanec zhotovitele a seznámí 
bezpečnostního technika objednatele s výsledky šetření.

6.7 Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti 
provozu na pozemních komunikacích se považuje za neplnění povinností zhotovitele 
podle smlouvy o dílo.

6.8 Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 5 kalendářních dnů od 
protokolárního předání a převzetí díla, případně jednotlivé části staveniště. Při 
nedodržení tohoto termínu je objednatel oprávněn vyklidit a vyčistit staveniště sám 
nebo za pomoci třetí osoby a zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli veškeré 
náklady a škody, které mu tím vznikly, přičemž bere na vědomí, že výše těchto 
nákladů a škod může být vyšší, než by byly náklady, které by za tím účelem vynaložil 
zhotovitel.

6.9 Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostatečným předstihem o pohybu 
jiných osob než zaměstnanců objednatele na staveništi a objednatel je oprávněn 
tento pohyb omezit nebo vyloučit. Toto ustanovení se vztahuje na všechny 
pracovníky případných poddodavatelů a jejich zaměstnanců a na všechny ostatní 
fyzické osoby, jejichž pohyb na staveništi zhotovitel vyžaduje.

VII.
Provádění díla

7.1 Vytyčení obvodu staveniště v souladu s projektovou dokumentací zajistí zhotovitel jako
součást díla.

7.2 Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s ust. 
§ 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební

Strana 10



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

zákon), s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.

7.3 Stavební deník bude veden v originále se 2 průpisy, musí být přístupný pro zástupce 
objednatele případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat, a 
to každý den minimálně v době od 07:00 hodin do 16:00 hodin.

7.4 První kopii zápisů je zhotovitel povinen předat objednateli, respektive technickému 
dozoru objednatele nejméně 1x měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak.

7.5 Povinnost vést stavební deník končí předáním stavby. V případě výskytu vad nebo 
nedodělků, končí povinnost vést stavební deník až dnem jejich úplného odstranění.

7.6 Povinnost archivovat stavební deník po dobu nejméně 10 let od vydání kolaudačního 
souhlasu má objednatel.

7.7 Do deníku bude zhotovitel každý den zapisovat všechny skutečnosti, rozhodující pro 
plnění smlouvy časového postupu prací a jejich jakosti, odchylky od projektové 
dokumentace včetně jejich zdůvodnění a stanoviska autora zadávacího projektu ke 
změnám.

7.8 Právo provádět zápisy ve stavebním deníku mají pouze zmocněnci zhotovitele 
a objednatele uvedení ve smlouvě o dílo, zástupci autorského dozoru a státního 
stavebního dohledu.

7.9 Pověřeným správcem stavby za objednatele, odpovědným za výkon stavebního 
dozoru, je ............................, (technický dozor, dále TD). Objednatel upozorňuje, že 
technický dozor nesmí vykonávat zhotovitel ani osoba s ním propojená. TD 
objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování projektu, technických norem, 
smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí státní správy. O výsledcích 
kontrol provádí zápis do stavebního deníku. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je 
povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit (např. zápisem do stavebního 
deníku) a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je 
povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. 
V případě, že zhotovitel vytknuté vady ve sjednaném termínu neodstraní, použije 
objednatel sankční opatření uvedené v či. 11.6.
Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být do 3 
pracovních dnů písemně odsouhlaseny TD objednatele.

7.10 Zhotovitel je povinen předávat TD objednatele zjišťovací protokoly, faktury a případné 
soupisy dodatečných stavebních prací a méněprací i v elektronické podobě ve 
formátech použitých u jednotlivých výkazů v nabídce.

7.11 Zhotovitel zajistí odvoz a uložení přebytečného výkopku, stavební suti a hmot na 
skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. (zákon 
o odpadech). Zhotovitel povede průběžnou evidenci odpadů vzniklých při stavební 
činnosti. K předání stavby zhotovitel předloží doklady o nezávadném zneškodňování 
vzniklých odpadů včetně stanoviska příslušného orgánu.

7.12 Kontrolní dny organizuje objednatel a budou svolávány 1x za týden. Opatření 
dohodnutá pří technických a kontrolních dnech a zachycena v zápisech nebo 
záznamech z těchto jednání jsou pro smluvní strany závazná a musí být v souladu 
s touto smlouvou. Jinak podléhají schválení smluvních nebo statutárních zástupců. 
Případný nesouhlas se zněním zápisu nebo záznamu musí být uplatněn písemně do 
3 dnů po obdržení zápisu.

Strana 11



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

7.13 TD objednatele je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k dočasnému zastavení provádění 
díla. Pokud se nejedná o pokyn k zastavení provádění díla z viny zhotovitele, má 
zhotovitel právo na úhradu nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením provádění 
díla a pokud nedojde kjiné dohodě, pak platí, že má zhotovitel právo na změnu 
termínu dokončení stavby o dobu shodnou s dobou, po kterou bylo provádění díla TD 
objednatele dočasně zastaveno.

7.14 Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelně nejméně 3 pracovní dny předem 
k prověření kvality prací, které budou dalším postupem prací zakryty. V případě, že 
se na tuto výzvu objednatel bez závažného důvodu nedostaví, může zhotovitel 
pokračovat v provádění díla, po předchozím písemném upozornění objednatele.

7.15 V případě, že zhotovitel k takovému prověření kvality objednatele nepozve, má tento 
právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby na náklady zhotovitele, který je povinen 
tyto práce provést.

7.16 Zjistí-ii zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, 
je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.

7.17 Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost 
realizace vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma 
veškeré náklady spojené s následným odstraněním vady díla.

7.18 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám 
v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději 
do 14 dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-lí to 
možné, škodu finančně nahradit.

7.19 Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavateie). V 
tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost poddodavateie tak, jako by dílo 
prováděl sám.

7.20 Zhotovitel není oprávněn při stavbě používat jiné poddodavateie, než byli uvedeni 
v nabídce. Seznam poddodavatelů je přílohou této smlouvy. Změna poddodavatelů 
uvedených v nabídce, musí být předem písemně odsouhlasena objednatelem. 
Nedodržení toho postupu se považuje za podstatné porušení této smlouvy o dílo, 
čímž vzniká objednateli právo na odstoupení od této smlouvy o dílo. Zhotovitel je 
povinen k součinnosti při vedení a průběžné aktualizaci seznamu všech 
poddodavatelů včetně výše jejich podílu na akci. V případě, že zhotovitel poruší tyto 
povinnosti, má objednatel právo mu uložit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za 
každé takové porušení.

7.21 Změny poddodavatelů podílejících se na veřejné zakázce oproti osobám, s jejichž 
pomocí prokazoval splnění kvalifikace v zadávacím řízení, je zhotovitel povinen 
písemně předem oznámit objednateli; objednatel s uvedenou změnou vysloví svůj 
souhlas, pokud bude nový poddodavatel splňovat kvalifikaci alespoň v takovém 
rozsahu, v jakém splňovat poddodavatel původní. Pokud by zhotovitelem navrhovaný 
poddodavatel ne splňovat kvalifikaci alespoň v takovém rozsahu, v jakém splňovat 
poddodavatel původní, má objednatel právo takového poddodavateie odmítnout a 
zhotovitel má za povinnost předložit objednateli návrh jiného poddodavateie. V 
případě, že zhotovitel poruší tyto povinnosti, má objednatel právo mu uložit smluvní 
pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé takové porušení.

Strana 12



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. 6. 0144/2023

7.22 Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavateíských smlouvách splnění 
všech povinností vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy o dílo.

7.23 Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé musí poskytnout objednateli veškeré doklady 
související s realizací projektu a plněním monitorovacích ukazatelů, které si vyžádají 
kontrolní orgány, a splnit další povinnosti vyplývající z této smlouvy.

7.24 Zhotovitel musí dodržet podmínky specifikované ve vydaných vyjádřeních orgánů 
státní správy a správců inženýrských sítí.

7.25 Zhotovitel zajistí atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků k předání 
stavby dle zákona č. 91/2016 Sb., o technických požadavcích na výrobky. Atesty od 
použitých materiálů a výrobků bude zhotovitel dokládat zástupci objednatele 
v průběhu stavby, vždy před jejich zabudováním. O tomto bude veden záznam ve 
stavebním deníku.

7.26 Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit objednateli nebo technickému 
dozoru objednatele k odsouhlasení plán kontrol a zkoušek. Objednatel je oprávněn 
kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a zkušebního plánu a v 
případě odchylky postupu objednatele od tohoto dokumentu požadovat okamžitou 
nápravu a v případě vážného porušení povinností zhotovitele proti kontrolnímu a 
zkušebnímu piánu pozastavit provádění prací. Pián kontrol a zkoušek by měl 
vycházet z projektové dokumentace, ČSN, TKP. Povinností zhotovitele je zvát 
zástupce TD na přejímky všech stavebních konstrukcí před jejich případným 
zakrytím. Souhrnné vyhodnocení plánu zkoušek a kontrol je zhotovitel povinen předat 
objednateli pří předání díla.

7.27 Zhotovitel zajistí zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně vlastního napojení na 
přívod el. energie, inženýrské sítě, ostrahu stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti 
práce, ochrany životního prostředí a zajištění požární asistence a následného dozoru 
po skončení prací s otevřeným ohněm (svařování, řezání, pájení, lepení apod.) 
včetně protokolu o provedení prací s otevřeným ohněm. Veškeré práce budou 
probíhat tak, aby nebyl omezen chod kostela, základní školy a městského úřadu, a 
proto součástí realizace díla budou i úklidové práce v průběhu výstavby.

7.28 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn v souladu s platnou legislativou 
nebo i nad její rámec určit pro realizaci díla koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi (dále je koordinátor BOZP). Objednatel oznámí jméno 
koordinátora BOZP písemně zhotoviteli a předá nejpozději při předání staveniště.

7.29 Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP, pokud byl objednatelem 
určen, plnou součinnost ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb. a jeho prováděcích 
předpisů. Zejména se jedná o:
« umožnění pohybu po staveništi koordinátorovi BOZP,
© dodržování pokynů koordinátora BOZP na poli bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci a zajištění jejich dodržování všemi zaměstnanci zhotovitele a smluvními 
poddodavateli,

© přizpůsobení organizace výstavby, technologických a pracovních postupů 
požadavkům na poli bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, pokud ktomu byl 
koordinátorem BOZP vyzván,

© řízení se plánem BOZP, pokud byl zhotoviteli předložen,
® včasné a řádné informování koordinátora BOZP o harmonogramu a organizaci 

stavebních prací a jeho změnách,

Strana 13



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

• včasné a řádné seznámení koordinátora BOZP s technologickými a pracovními 
postupy, které budou při realizaci díla použity a o jejich změnách během 
realizace díla,

® včasné a řádné informování koordinátora BOZP o počtu pracovníků, 
poddodavatelích a jejich pracovnících, kteří se budou na zhotovení díla podílet a 
o změnách těchto pracovníků,

® řádné a v dostatečném předstihu poskytnuté informování koordinátora BOZP 
o zahájení prací a činností vystavujících fyzikou osobu zvýšenému ohrožení 
života nebo poškození zdraví podle zákona č. 309/2006 Sb. a jeho provádějících 
předpisů, pokud tyto práce nebyly součástí zadávací dokumentace a plánu 
BOZP.

7.30 Zhotovitel prohlašuje, že v případě, kdy před započetím realizace stavby nastanou 
podmínky dle § 15 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek BOZP a 
nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na BOZP na 
staveništích, zajistí před zahájením prací, zpracování plánu BOZP, za jehož 
správnost a dodržování přejímá plnou zodpovědnost. Plán BOZP bude před 
zahájením prací předložen objednateli a po celou dobu stavby bude přístupný na 
staveništi a zhotovitel je povinen se jím řídit.

VIII.
Převzetí díla

8.1 Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelným způsobem k předání a převzetí 
ukončeného díla. Přejímací řízení se uskuteční v místě stavby. Obě smluvní strany se 
dohodly, že přejímací řízení bude zahájeno nejpozději do 3 pracovních dnů od 
převzetí výzvy zhotovitele objednatelem.

8.2 Dokončené dílo bude předáváno zhotovitelem a přebíráno objednatelem písemným 
zápisem. Součástí předání budou následující doklady:

- dokumentace skutečného provedení stavby v tištěné podobě a elektronicky na CD
- geodetické zaměření stavby ve třech písemných vyhotoveních a 3 x CD, Součástí 

geodetického zaměření díla bude zakreslení stavby do platné katastrální mapy
- doklady o prokázání kvality díla, předepsané zkoušky, revize...
- veškeré atesty, prohlášení o shodě a certifikáty na použité materiály a výrobky (po 

dohodě s objednatelem lze nahradit čestným prohlášením zhotovitele)
- stavební deník
- autorizace stavbyvedoucího v oboru pozemní stavby
- doklady o likvidaci odpadů (oprávněná osoba, kategorie odpadů, množství apod.)
- doklady o předání dotčených inženýrských sítí jejich správcům
- doklady o předání dotčených pozemků jejich vlastníkům
- seznam poddodavatelů podílejících se na realizaci předmětu smlouvy

8.3 Nedodání uvedených dokladů je důvodem k nepřevzetí dokončeného díla.

8.4 Drobné stavební vady a nedodělky, které nebrání užívání díla ke stanovenému účelu, 
nejsou důvodem, pro který by objednatel mohl převzetí odmítnout.

8.5 V případě zjištění vad a nedodělků při přejímacím řízení, budou tyto vady sepsány 
v zápise o předání a převzetí díla a tamtéž bude dohodnuta lhůta k jejich odstranění. 
O odstranění vad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis.

8.6 Práce, které budou další činností zakryty, nebo se stanou nepřístupnými, prověří 
objednatel bez zbytečného odkladu od výzvy zhotovitele ve stavebním deníku,

Strana 1.4



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

nejpozději do 3 kalendářních dnů od této výzvy, V případě, že se na tuto výzvu 
objednatel bez závažných důvodu nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění 
díla, po předchozím písemném upozornění objednatele a dostatečném a průkazném 
zdokumentování kvality předmětných prací,

8.7 Pokud bude objednatel požadovat dodatečné odkrytí těchto prací, je zhotovitel 
povinen tento požadavek splnit.

8.8 V případě, že se prokáže nedodržení technických parametrů díla, je zhotovitel 
povinen na vlastní náklady odstranit zjištěné vady. V případě, že zhotovitel dodržel 
technické parametry díla, náklady na dodatečné odkrytí uhradí objednatel.

8.9 V případě, že zhotovitel k takovému prověření kvality objednatele nepozve, má 
objednatel právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby na náklady zhotovitele, který je 
povinen tyto práce provést.

8.10 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání. Za vady, které se 
projeví po odevzdání díla, odpovídá zhotovitel jen tehdy, když byly způsobeny 
porušením jeho povinnosti.

8.11 Zhotovitel neručí za vady způsobené užíváním stavby jiným způsobem, než pro jaký 
byla zhotovena nebo pokud byla udržována nevhodným způsobem.

IX.
Záruční podmínky

9.1 Záruční doba na celé dílo dohodnutá smluvními stranami činí 72 měsíců.

9.2 Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v
projektové dokumentaci, stavebním povolení, technických normách a dalších
dokumentech podle této smlouvy a v souladu s obecně platnými právními předpisy, 
které se na provádění díla vztahují, vyjma běžného opotřebení.

9.3 Záruční doba materiálů a výrobků, které se stanou součástí díla, u nichž výrobce,
ČSN či právní předpis stanoví kratší dobu životnosti, než je dohodnutá záruční doba, 
končí dnem uplynutí takto stanovené lhůty životnosti.

9.4 Reklamovat musí objednatel písemně u zhotovitele. V reklamaci objednatel uvede 
popis vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda 
požaduje finanční náhradu. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do pěti dnů 
ode dne, kdy ji obdržel.

9.5 Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě 
havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 48 hodin od jejího 
oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady 
v technologicky nejkratším termínu.

9.6 O předání a převzetí opravené reklamované vady stran sepíší zápis.

Strana 15



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev, č. 0144/2023

Odpovědnost za škodu

10.1 Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do 
okamžiku předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo předáváno po částech, 
nese zhotovitel v plném rozsahu nebezpečí škody na každé části díla, která bude 
takto předávána, až do okamžiku jeho úplného předání a převzetí.

10.2. Na objednatele přechází nebezpečí škody na realizovaném díle předáním a 
převzetím díla. V případě, že dílo bude předáváno po částech, přechází nebezpečí 
škody na každé realizované části díla, která bude takto předávána, na objednatele 
jejím předáním a převzetím.

10.3. K zhotovovanému předmětu díla dle této smlouvy má vlastnické právo objednatel, a 
to již od zahájení jeho zhotovování.

10.4 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik 
ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

10.5 Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci 
díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle 
této smlouvy.

10.6 Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které objednateli nebo třetím osobám způsobil 
při provádění díla porušením svých právních povinností.

10.7 Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli veškeré finanční částky, které na 
objednateli uplatnila jakákoliv třetí osoba za zhotovitelem způsobené porušení 
právních povinností.

X.

XI.
Sankce

11.1 Zhotovitel se zavazuje k zaplacení smluvní pokuty objednateli za prodlení 
s dokončením a předáním díla, a to ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení s dokončením a předáním díla, a to bez jakýchkoliv dalších podmínek. Dílo 
se považuje za dokončené a předané podpisem protokolu o předání a převzetí. 
Jednotlivé etapy díla se považují za dokončené a předané podpisem dílčích protokolů 
o předání a převzetí.

11.2 V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky bez DPH za každý i jen započatý 
den prodlení.

11.3 Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu vyklizení a vyčištění 
staveniště zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý i jen započatý 
den prodlení.

11.4 Pokud zhotovitel:
» nebude vést řádně stavební deník, nebude řádně provádět zápisy, stavební deník 

nebude k dispozici přímo na stavbě, nebo pokud bude jinak porušovat povinnosti 
vztahující se k vedení stavebního deníku;

« nezajistí řádnou účast na jednání kontrolního dne, statutárního kontrolního dne 
nebo jiné schůzky na stavbě;

Strana 16



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

® nedodrží sjednaný postup ohledně zakrývaných nebo znepřístupňovaných prací a 
umožnění jejích kontroly;

« nebude provádět podle postupu prací průběžně sběr přejímkových podkladů a 
zpracování podkladů k dokumentaci skutečného provedení díla a předkládat je ke 
kontrole TDl;

uhradí objednateli smluvní pokutu za každý jednotlivý případ ve výši 2.000,- Kč. Pokud 
však porušování těchto povinností zhotovitele bude opakované a zhotovitel nezjedná 
nápravu ani k písemné výzvě objednatele, pokládá se to za podstatné porušení 
smlouvy.

11.5 Pokud zhotovitel neodstraní vady, nedodělky a drobné nedostatky zjištěné při 
odevzdání díla v dohodnutých termínech, uhradí zhotovitel objednateli za každý den 
prodlení a každou neodstraněnou vadu, nedodělek nebo drobný nedostatek smluvní 
pokutu ve výši 2.000,- Kč.

11.6 Pokud zhotovitel nezajistí vedení a řízení stavby dle zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu autorizovanou osobou dle zákona č. 360/1992 
Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro obor 
„Pozemní stavby“, uhradí zhotovitel objednateli za každý den realizace stavby bez 
vedení a řízení stavby autorizovanou osobou smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.

11.7 Pokud zhotovitel neodstraní řádně a včas vytčené záruční vady díla nebo nenastoupí 
včas k jejich odstranění, uhradí zhotovitel objednateli za každý den prodlení a každou 
neodstraněnou vadu, nedodělek nebo drobný nedostatek smluvní pokutu ve výši 
5.000,- Kč.

11.8 Smluvní pokuty budou objednatelem vyúčtovány fakturou neprodleně po jejich 
uplatnění se splatností 15 dnů od vystavení faktury. Objednatel má právo jednostranně 
započíst vlastní pohledávku z titulu smluvní pokuty i vůči nesplatným vzájemným 
pohledávkám zhotovitele.

11.9 Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty není ani zčásti dotčen nárok objednatele na 
náhradu škody způsobené porušením povinnosti zajištěné smluvní pokutou ani 
povinnost zhotovitele zajištěná smluvní pokutou.

11.10 Sankční ujednání obsažená v jiných ustanoveních smlouvy jsou nedotčena.

11.11 Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.

11.12 Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 15 dnů po obdržení daňového dokladu 
(faktury s vyčíslením smluvní pokuty).

XII.
Odstoupení od smlouvy

12,1 Za podstatné porušení smlouvy dle § 2001 NOZ, při kterém je druhá strana 
oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:

• vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu 
objednatele vady neodstraní v stanovené lhůtě;

* prodlení zhotovitele zahájením stavebních prací delším než 15 dnů od 
protokolárního předání staveniště;

® prodlení zhotovitele s dokončením díla o více než 15 dnů oproti stanovenému

Strana 17



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

termínu;
• prodlení objednatele s předáním staveniště či jiných podstatných dokladů pro 

plnění smlouvy o více než 15 dnů;
• úpadek objednatele nebo zhotovitele ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., 

insolvenčního zákona;
• porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti 

provozu na pozemních komunikacích.
• zhotovitel i přes písemnou výzvu k nápravě provádí své práce neodborně 

nebo v rozporu s projektovou dokumentací nebo používá ke splnění 
předmětu díla nevhodné, případně jiné než schválené materiály;

• zhotovitel í přes písemnou výzvu k nápravě nedodržuje postup podle 
schváleného projektu organizace výstavby;

® zhotovitel i přes písemnou výzvu k nápravě porušuje povinnosti vztahující 
se k BOZP, znečištění okolí včetně okolních komunikací, k pořádku na 
staveništi, k obtěžování okolí nebo narušování životního prostředí;

e zhotovitel je v prodlení s placením svým poddodavatelům, přestože 
objednatel řádně plní své platební povinnosti ze smlouvy;

« zhotovitel nesplní ani v termínu dodatečně stanoveném objednatelem 
povinnost doručit platnou bankovní záruku nebo pojistnou smlouvu.

12.2 Objednatel má právo místo odstoupení od smlouvy písemně nařídit (vydat pokyn) 
zhotoviteli, aby dílo nebo jeho určitou část nadále neprováděl a strpěl, aby zbývající 
dílo nebo jeho určitou konkretizovanou část provedl sám objednatel nebo 
objednatelem zvolený náhradní zhotovitel. V takovém případě platí, že zaniká pouze 
závazek zhotovitele provést příslušnou část díla spolu s nárokem na úhradu za tuto 
příslušnou část díla, a zhotoviteli vzniká závazek uhradit objednateli neprodleně po 
vyčíslení (vyúčtování) veškeré náklady spojené s náhradním provedením díla 
zvýšené o paušální režijní náklady objednatele ve výši 5% z přímých nákladů na 
provedení příslušné části díla náhradním zhotovitelem. Smluvní sankce (smluvní 
pokuty), náhrada škody a jiné nároky jsou tím nedotčeny.

12.3 Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení 
druhé straně smlouvy, pokud se účastníci nedohodnou jinak.

12.4 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z jakéhokoliv sjednaného či zákonem 
stanoveného důvodu, má právo na úhradu veškerých prokazatelných škod, které mu 
v důsledku neplnění smluvních povinností zhotovitele vznikly. Odstoupení od smlouvy 
nemá vliv na vznik a trvání nároku na dohodnuté sankce.

12.5 Záruky za provedené práce a předané části díla v případě odstoupení od smlouvy 
začínají běžet dnem předčasného ukončení smlouvy, pokud nebude písemně 
dohodnuto jinak.

XIII.
Pojištění díla

Zhotovitel je povinen sjednat a po celou dobu trvání jeho závazků dle smlouvy udržovat 
následující pojištění:
13.1. Pojištění zhotovitele

13.1.1 Zhotovitel se zavazuje mít uzavřeno ve prospěch objednatele pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, přičemž výše 
pojistné částky bude činit minimálně 5,0 mil. Kč. Zhotovitel je povinen

Strana 18



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

prokázat uzavření pojištění objednateli při podpisu smlouvy a doložit ji jako 
nedílnou součást smlouvy o dílo.

13.1.2 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli 
zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí 
zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.

13.1.3 Náklady na veškeré pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané 
ceně.

13.2. Pojištění díla a jiná pojištění
13.2.1. Zhotovitel je povinen před zahájením prací pojistit dílo proti všem možným 

rizikům, zejména proti živlům a krádeži, a to až do celkové hodnoty díla. 
Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit Objednateli.

13.2.2. Zhotovitel je povinen dále povinen zabezpečit
13.2.2.1. Pojištění osob proti úrazu
13.2.2.2, Pojištění poddodavatelů v rozsahu jejich dodávky

13.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události
13.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli 

Zhotovitel.
13.3.2. Objednatel je povinen poskytnou v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli 

veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.
13.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

13.4 V případě, že zhotovitel nebude mít nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy
sjednáno pojištění dle výše uvedených ustanovení bodu 13.2 této smlouvy, nebo 
nebude-ii tato pojistná smlouva platná po celou dobu realizace stavby, má objednatel 
tak právo na úhradu smluvní pokutu po celou dobu, po kterou nebude mít zhotovitel 
uzavřenu požadovanou pojistnou smlouvu, a to ve výši 10.000,- Kč/den.

XIV.
Závěrečná ustanovení

14.1 Veškerá jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou 
probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech a 
konstrukcích předávané objednateli budou v českém jazyce.

14.2 Objednatel si vyhrazuje právo zredukovat předmět díla při dodržení § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

14.3 Technický dozor nebude vykonáván zhotovitelem ani osobou s ním propojenou.

14.4 Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami.

14.5 Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

14.6 Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní 
lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli. V takovém případě je 
povinen nahradit zhotoviteli účelně vynaložené náklady.

14.7 Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned 
předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí 
díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu

Strana 19



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve 
které upraví vzájemná práva a povinnosti.

14.8 Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

14.9 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek 
neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy 
stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného 
odkladu nahradit takové ustanovení novým.

14.10 V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její 
převzetí znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena.

14.11 Smlouva se řídí českým právním řádem.

14.12 Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí z této smlouvy platí 
příslušná ustanovení občanského zákoníku.

14.13 Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění 
jednat za smluvní stranu.

14.14 Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. 
Případné spory budou řešeny českými soudy. Místní příslušnost soudu se řídí sídlem 
objednatele. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

14.15 Pro výklad této smlouvy je rovněž závazné znění zadávacích podmínek k veřejné 
zakázce, na základě, které je plnění dle této smlouvy realizováno. V případě rozporu 
této smlouvy se zadávacími podmínkami má přednost znění zadávacích podmínek 
stím, že pokud stanoví zadávací podmínky či tato smlouva rozdílný rozsah 
požadavků na zhotovitele, je pro plnění zhotovitele určující součet těchto povinností 
(požadavků), tj. jak povinnosti vyplývající ze zadávacích podmínek, tak i z této 
smlouvy.

14.16 Všechny písemnosti, výzvy, sdělení, podněty, pozvánky apod. předávané dle této 
smlouvy zhotovitelem objednateli, bude zhotovitel objednateli předávat cestou 
pověřené osoby ve věcech technických.

14.17 Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na 
smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, 
mobilizaci, povstání, živelní pohromy apod.

14.18 Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným 
v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, 
požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. 
Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo 
odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení 
oznámení.

14.19 Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

14.20 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu a každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

Strana 20



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

14.21 Tato smlouva byla projednána a schválena na 16. schůzi Rady města Šlapanice 
konané dne 12.4.2023.

14.22 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, 
včetně osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o 
soukromoprávní smlouvu, jakož i smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční 
výpomoci, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

14.23 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
1 -  oceněný podrobný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr
2 - časový harmonogram výstavby
3 - kopie smlouvy o pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu způsobenou třetí
osobě
4 -  seznam poddodavatelú

Ve Šlapanicích dne 2 5 “ 04“  2023

Mgr. Michaela Trněná
starostka města

MÍSTO ŠUPAMiCE
Ma^a-vkovo náfMóstí 10 n/7 

áíajuanicu ^

V Moravských Budějovicích dne

Ing. Michal Křikava
jednatel společnosti

2 5 “ 04-  2023

DEST Morava s.r.o.
1. Máje 180

676 02 Moravské Budějovice 
IČ: 09036547

Strana 21



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Příloha č.1
REKAPITULACE STAVBY
Kód: ROU16 _
Stavba: Projekt pro úpravu dvorního traktu MěŮ Šíapanice

KSO: 801 CC-CZ: 12
Místo: Datum: 15.03.2023
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41

Zadavatel: IČ:
Město Šíapanice DIČ;

Uchazeč: IČ: 09036547
DEST Morava s.r.o.. 1. Máje 180, 676 02 Moravské Budějovice DIČ: CZ09036547

Projektant: IČ:
Studio Zlama! DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UK ti. Položky, Které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kaiendářního poloteti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na v/ebu 
podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 3 878 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 3 878 000,00 814 360,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 4 692 380,00

Strana 22



C.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

R EK A P ITU LA C E  O B JE K T Ů  S T A VB Y A  SO U P ISŮ PR A C Í

Kód: ROU16

Stavba: Projekt pro úpravu dvorního traktu MěÚ Šlapanice

Místo: Datum: 15,03.2023

Zadavatel: Město Šla pa nice Projektant; Studio Zlamal
Ucha ze S: □EST Morava s.r.o., t. Máje 160. 676 02 Moravské Budějovi Zpracovatel:

I Kód Popis Cena bez DPH (CZKj Cena s DPH [CZKj

Náklady stavby celkem 3 878 000,00 4 692 380,00

ROU161 Stavební část 3 354 315,59 4 058 721,86
ROU162 ZTi - dešťová kanalizace 52 416,71 63 424,22
ROU163 Elektroinstalace 128 134,29 155 042,49
ROU164 Vytápěni 212 720,32 257 391,59
ROU16S VRN 130 413,09 157 799,84

Typ

STA
STA
STA
STA
STA

Strana 23



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Stavba:
Projekt pro úpravu dvorního traktu MéU šla pa nice 

Objekt:
R O U 1 6 1  ■ S ta v e b n í č á s t

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: 801 CC-CZ: 1
Místo: Datum: 15.03.2023
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41

Zadavatel: iCr
Ivtésto Štapanfcé D li:

Uchazeč: IČ: 09036547
OEST Morava s.r.o., 1, Máje 180.676 02 Moravské Budéjovíee DIČ: CZ09036547

Projektant: IČ:
Studio Zla mat DIČ:

Zpracovatel: tC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 354 315,59

oph základní 
sní Zená

ZóHfad dané 
3 354 315,59

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

Výáe dané 
704 406,27

iCena s DPH V CZK 4 058 721,36

Strana 24



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023.

S ta vb a :
Projekt pro úpravu dvorního traktu Měli Šlap a nice

O b je k t:
ROU161 - Stavební Část

Místo: Datum: 1S.03.2023

Zadavatel: Město Šlapanice Projektant; Studio Zlamal
Uchazeč: CEST Morava s.r.o,, i . Máje 180.676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel;

Kód dílu  - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady  stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 'Zemni práce

2 - zakládání _ _______

3 - Svlslě a kompletní konstrukce

4 * Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

$ - Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

7 - Ostatní výrobky

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun suté 

998- Přesun hmot 

PS V - Práce a dodávky PS V
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - izolace tepelné 

751 * Vzduchotechnika 

762 - Konstrukce tesařské 

764 - Konstrukce klempířské

766 • Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic

783 * Dokončovací práce - nátěry

764 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 354 315,59 

2 378 790,23 
149 186.33 

114 931.74 

162 411,24 

235196.13 

309 616.77 

191 617.60 

49 253,84 

429 742,76 

627 785,97 

58 845,83 

975 525,36 
106 534,55 

215 663,06 

128 794,70 

23149,10 

6 644.19 

99 172,78 

25 320,23 

233 213,66 

123 018,99 

1 986,59 

12147,51

Strana 25



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Stavba:
P rojekt p to  úpravu dvorního traktu  M é ů  Ž lapantco

Objekt:
ROU161 ■ Stavební Část

SOUPIS PRACÍ

Místo: Datum: 15.03.2023
Zad uválel Místo élapanlíe Projektant; studio Zlamai
Ucházet: DEST Morava sr.o, 1. Máje 180,676 02 Moravik! Budějovice Zpracovatel:

j p č  Typ Kůd

N á k l a d y  s o u p i s u  c e lk e m

HSV

1 i K | 113106)23

p p

Orína psc 

w

2 ] K |U31Ď6193

pp
OriViířsc

Práce a  dodávky HSV
Z e m n jjjrá te

ze zámkových dlaždic komunikaci pro pSSÍ ruíné
Růitírtni díitu  i  ctTřLTb* aci pnj pš íí » rfemtuktfcn ha VfjátS u fia ntf jťenoíi do j  rn ner
I ►iT*r-:«a rrtů  í  .-■:<& i  % rato-UtV vií*'! í v J : ncíri Ib rá-rí ovi tfíiiij
f i lCl //tyfr.sA.tvi {}AitK/€S_tm_ tůiJ C lftSlttitlS
■0201 * aogi. '
47
■ ds!o, v í d včte u venfců wi fno tero &u ■
1,7'1,25

. $9UÍet_.................................................................................. ......................................
Rozebráni dtníeb vozovek z vege lo in l dlažby betonová s lojem  z  kamenivu nutná

i  naciěítETv tra j-.fi I pr ca Veit*. a k

aúťprVtT.Ep-gsife&li, i

Množství J i i r.u ZŘI Cenu celkem [CZKj Cenoví soustava

3 354 315,59 

2  3 7 8  7 9 0 ,2 3  

149 1BS.33
« '  l? ó j ........... .... 5J.0J

2.1ÍS

id .so o l.......  !3?,24

2 605, t7 i CS ÚRS 2022 OS

1 d tt.0 4 jC S  ÚRS 2022 UI

w

3 i K 113107413 j Odstraněni podkladu z knmenivn tíženého U přes 200 do 300 mm pfi ptekopech strojně pl do 15 tn2
>« vtiťíciíHi i j  3 n ř-EW 5  ̂i  W^lrn na

1&5,36|C$ ÚRS 2022 G í

*0201- vedwjře u veriKCivnítio tarasur 
1,7* 1,25
* D201 - úupoví eřiOijnriv ve dvořep
0,6ř(4,2*2.t>,a3
Q.6*{2,5í 31*0,3
ScučíJ

4 i K j 113107512 J Odsbím&n I pocfktodu z kamenivíi téženého tí pf as 100 do 200 <7im pft pfefcopech slrcj né pí přes J 5  m2
pp ČMiířírioi ř*5.áíá} AíiitiJYtj při íi-tcři iKtevťKcfi *ík^W Vilir^nc*sna<iútV-y v ívs íá iíř-M ii^ in r^ in aS fiifT iT i

ťtócrímí crafcftlt í Iícítý tVxny feřttttd rřvS 15 n2 1►ir^na o fl- vthy přeí (CO 2C0 fivn
OfžíCtí PSC
w

5 i K ] 113202111

PP
OfvTve psc

w
w
w

jVyírhi

6 [ K [115101201
pp
O/iSns PSC

7 j K  [115101301

* 0201 - dngF mwek *
J 7 ........... .......................................

ů/tl obrub kr^n lkú  otwtftflíC i stojatých
'^atiťiřó-ŤiŘÍ í  v>ít^SVn'íiB? ”s’ f7ě?rďj íftfr/tirřiá' ri"íTj>5ij"ňa v;oiiěněí to o w niíú a r^vS^Hria ao^a-.r i i  ňířJtóíii Vfrfljn ?i 

ťMibr.bý i^v jc ř i
i * i  m u  ůi f i ssxmi

■ D201 - afkjí, ovcrek - množství upřesni oi& skuteíncjii *
30
r dílo, ve dvoře -
5*4.6v&ř3+2,1

.. Scuíet..... ............. .... .......... .......... ............. ........................... ....... ................................. ....................... .........
j  Čerpáni v o iy  na dopravní výsku do 10 m průměrný píilok do 500 dmin
ČíiT ^ iI ůýf-.rj.rii víi*u íři 1& m » tíim-4dr:,'n jv^trMtofCO Lfrn
tr.X //C »T  f.\ t.í< -i { Cl f j j  i  j
’  píeSp^tad 20<fni ’
S0'24 .

jpohotcwasí íc^p&cí soupíavy pto dopravo! v ý iku  do 10 m pf rtoK do 500 Vmin
Pijfctres.*! íiláinj íeipaťJ wvífar^ pcipô pra-fTiJ vífJu kC m % vvaituaním pcín>í/níP ff&+aa ďg fCOi^V;

8  i K 12M 51I03

9 i K 122251103

■[‘fedootfrttfk on i'
. 20.. . ....................................................... ............................  .......
| Sejmuíí omice pfochy do 100 ni2 tř vrstvy do 200 Jimi stro^aé
Sí^lívt^^ť^i^^v^jvi^tr^ ieťkí TÍČmi tt TTjtvy m  2ÍC tw
* f j  i S /n f.W .n t l*H iM t Ů X Ítliiin^ i
■ sejmuli omlce v tt. lOcm, odveierio m  aa tfvcíe *
* otfďnE man ipulace a a iíf né oíiumu sovía! fjí n í oteotera rczíNií lu ’ 
'  ví kr D20 í - aníjl. dvorek *
3T
1 atte. ve dvofe pcd bixtouíí<wsžtou *
1D.7+5,3
S a t í í l

Odhopivky e prck0í>6vky n^xapíižéné v iw m iné lítóy léžrtetnosli 1 skupin1/  3 o tjsm  do 100 m3 sirojné
LřiřV̂ í? J OitfV-y i  pías íí) ctj 1 CO n3

■ D201 * \vttop pod \\tůtííjní)-u p o d lo u  s^iv. cojeklu '■
■ m t. lO l'
107,7*0,25
■ víkoe to  04$tr. cmxe ve <svůfe - poo Pudoitcl aíaítktjy ■
(10,74S.3)*0,3
* po odsiř 23"/ díaitiy ve dvoře'
É*3,5J2*0,3 
ScjJíet

i  1 0 1 K j  131251J00 |H1outwni jono ne2ůpaíerrjch v 1>omlnů íTkí/  té2iielrvosti I skufMny 3 objem do 20 m3 strpjné

0,í60 
4,24 &

3.1EO 
34,675 
1,614!

47,050 26ř92

37Tř75?

1 2&5c03i:CS ORS 2022 01

47,0C-Ď ..............
47’2Č0l ............8 9 ,2 7 ].............. 4 2 Í3 J 4  ]C$ ÚRS 2022 6 í

480,000 105.26] ÍO 526,50|CS ÚHS 2022 Ol

460,000
20,00o| 51,79] 1 035,76 j CSŮRS 2022 01

20,000 .............
53,000| 54,20 ! 2 872,34 j CS ÚRS 2022 6 í

16.COO
» t(M»

34,&75l 6645,40éCSURS 2022 01

600,01; CS Ú R$ 2022 01
HWž&éoireiífííerfjtJi jarn í  r i ř t í j  mrijrí t urcvniinůnadífř&deíJissifja pcínj a sciidJ v hsrr^ťidy třfísrůib t E»ijpn>- 3 gú 2ů n3

11 \ K 132212131

12 K 132251101

■ VpW-D30l -pa tkv
r ro .O
1,3*í,3«0.&
Swíel
HFouben E nežApaienýrh ryti & [flcy <k> 800 mm v soudržných hornin Ach lf$d/ téíitc4nosti I sk upfrry 3 ruč né
HtojieFtf r ĵspaiHTjtír r>* ííV / ďg SCO mic iuí r>é j urcvt̂ ři m ťna da fmreu a jpjdij v řiíiTirFi ty tří íeivjí- T it.cpcv J
igut^nícři
tyijjhs+T.n.twtitM-r.XS l‘H Xto  £i/JJ7JJJf-»l

[HíwbGní rýh nezapAžtítr/oh ě dc» 800 mm v horionů tí>dy léziteSnosli I skupiny 3 objem do 20 m3 slfojnó
rívr^rin ď r J " (W if ,4 h j priiíy a íf-iAJ v řHVníiřV̂ /rtíteJngttTViALipnv 3 3

o.eco
1.014
1.014

5,3)3
5r3 l2 l

3 362.67 i CS ÚRS 2022 Ol

2 706,16|CS ÚRS 2022 01

13] K 162251102

x mwcí, pasy ■ 0301 *
0,7*0.7í*ÍV565tfl,t*5>
0,4*0.75*1,565 
0,7*0,75*1,1 
0,4*0,75* 1,50
0,5‘0 ,7 5*í J.Ž95 í 6,&8h 0,07 6'0.6* 1.1 *O.S75'0,6'0.7
hlozieouíel
■odpcíel rufniřtdvvkofíU- fO íi'
■ 10,625*0,5 
Scuíei

| Vodorovné p/omísléní přos 20 do 50 m výéiopku/sypúniny z horniny tfídy léžíleíností I skupiny í ož 3
1  nav-tei \ vjvicí-ii, š-.ia] re ittierikřť/tiái

5,632
0,476
0.576
0,474
4,015

10,625

68.62 ] CS ÚRS 2022 01

■ vfHVostavemJtnl ocprsva nav.ufřůyanínp maieniFu *

a peuc-aitw iírt^ě v f-ar4né t ,1/
WSfS/m-r W Wll.ritiinsnU

Strana 26



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

| PC Typ Kůd

14; K 162751117

Pt^iis M : Mnoistvi J cena JC2K]

./.7?íŤ*P.ě'.PV’............. ..................................... ..................................... ........................... ............................ ........................ČMt ..............
1 Vodwovné pfenits (4ní ptes 9  000 <fů 10000 m vítopíaVsyponlny z horniny třídy (íž jttínosti I skupiny 1 ů í  3 j m3 j 47,115 j 265,61 i

Cena ceíkem JCZKj Cenová soustavo 

12514,24 jcS  ÚRS 2022 01
jcfir.T4tféiTiíi,;ífiTi^ciaufitóí>fiyc,vifi/píav<nyna«n>*?érfiaci(y-J.‘rjnpí^i,íK*u.tie*fi3taíaf!tv>lt.-íf*u. a d *  ;« $scatea*.sn 
hifiutř z hyr.fi f fhíc 14í.Ltrt r i! aí 3 n i  ® GGQ m  tů CCO m
■íJ/riís- ><f,ii <.L-.rtTXS..L,-d! i c-ifa im iir

15; K 16275! 1!0
I Příplatek k vodorovnému přemtst&ní výkopkWsypntvny z honůn/ l/ídy léiitetoosti I skupiny J až 3 ZKD 1QOO m
l&tes iQQQom

m3 j

47, MS 

471,150 20,871

47U50
t  j 04,000!

94.000
n\3 \ 1,041 j 357.54 [

1,941
nO [ 19,405; 110,811

D 831,00 CS URS2022 0 I

onVsePsC
........yv ........................
| 10 ; K ]l62901(R)

.,47,115*16...................................
Ífíiploték zo 5KIík»:u ■ Zt-minn

17 | K  j1 6 7 1 1 il0 ! |t1akt6dinl¥VtiOpl(u2_horranUldy lííitó lnůsti t skupiny 1 až 3  m ina
řijMifliMi. iU iíiriii a v jk ť íy  nř5oí>?-jr,kT/ťuf n4 r^.iiíijíř, z h

V̂Tjtrostaveniitní dopíjvp njKupovaninůrriatiíiůiu’-
J9,40$'O,1 ............................. ................................  ............
j Zásyp jom , fi achet rýh ne bo lidem  objektů sypanínou bez zři utoén í rudně

PP
Oftfi* PSC

w

Z4l >Ti fíPVíP.í  ̂Z íí-V P<*Tiny tyfn! S LtolíT-sM iý> íí*U «  \T5l"7Íí.fi t * I  ZTuíV-̂ řJ jSTi, liíř.+t, rýn rét-ů 1 Cřf."rt Ctvjí+íi v tfy.W 
V/Jcpí^iih
ttTci//r:+T;r\fJ'iiťu-r.Xi TJ.fí K il W tZtiiK il
- D302, V4. Vó - okapově CílCHíriEky *
0,4*i9,75+7.9+6,4) 9,520

w D,4*ůr35 3,300
w 1,5*1.Z 1.800
w ri*3 .l4 -0,e‘0,6*3.14 2.010
w 1,5'1,5*0,á'0.6 1.890
w 0.5'0,5*3,14 0,785
w Seuiet 19.405

10 ; 7 ,)] 593.37407 \*ain&tivo ttohw ein i (kačieek) frakce 1(232
Pp kan^v3íWťrírÍňfC>.JÍ£rt*jřrftite Jťjj;
Vv ...........  19,40**0*1.7................  . . . . . .

20 ; K 1181951112 [Oprava (děné v hornině l/Edy téříteloosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně

3 ,881
132,9051

PP
©nfriePSc
vrv

j 211 K '271542212

U fí jň  piíiivjto.nl/if^vjiKOíýcři nj^iíů »tp>4 v ncmrí■fříj' ílfaéívsis K íVjfay i aí 7 se jriži^sn

*0302, sktafeávt.va1 
Ě&
*0302, V 3 P
25
* 0302. V4, v & - okapově cneeníkv1

0. 4*8,25 
1,5* 1.2
1‘ 1*3,14-0,6'0,6*3,Í4
1. ťt.soetoe
O.S‘O.5'3,14
10302, okapůví chodník o vchodu do ú/udu *
0,5
SCUČtt

ZakíédénJ

22 i K 273321411

vv
w
VY
VY
w

I 23 I K 1273351121

IPodsyp pod záktodové konstrukce so zhutněním z hrubého koroenrva frakce 16 o í 32 nvn
Prtiyp foa živcoví im i^ r.c * se iřYYÍfpíni a u r^nsn ítifw ťh íi ían#nh-j ficvrésa. Tr-s>c* vš - j j  nn  
intvjfrp--. i t I7>, <_l*f K i l  CiWlStlJu
*D3CI ■ pod poflí.laeni deskou'
( 1.75 p'6.74 5+1.78510 6 *0,6* i ,83 y 0. i
^ ♦ e js K z ^ . r ů . t
l6 .t5‘ 1.ů5-0,3'O.$*2)*ÍM
"(ícsypání kotem tvarovek zk bednéfif'
ao*o,ro,3
sw te )^  . .  ........................................................................ ...

[Základové desky ze 2 6  bez zvýšených nároků na prostředí tf. C 20/25
ZÍtirt/ z třtinu íťď+ivitu tnez v>-zbd"*) y z beUr-o !.-*z ř> ií^  Jch nirci ú ra r™ ^ 2i V 0 ííví 5
rtt*a7.iť=g.*H,s«iwr*r«»YCl MS r.iW iřlU ll
* D3ŮI ■*
í I J I  5*6,74 5+! ,7S5*0 6* 0,6* 1,83 rO. 15
íe ^ te . is v ^ ^ . r o js
(Ěi t&*1.3S-0,3‘Os5*2V0,t5

0.3 *02* 0,15* 19
s$ouíef . . .....................
i Zřízení bednění základový ch desek
Btdniri r ii i jů j  častil eFcb^í
ř776-J-Jhí-ST '-j V * í  KI2 G1H71S31 l i l

m3 j

j tii2

24; K 273351122

OnYi* PSC
í 25 T k  1273362021

\ 26 : k  [274321411
...... V p .........................

OnYrt PSÍ-

* D30! “
.. ÍŽ27*6.$75*22ft5*6.5Sr0.l5 _____

]  Odstraněn \ bodnénl zd kbťtovych desek

[2 7  f  K j  27436162 í

| 2 3 j K [2753214M
pp
OftY» PSC

2 3 ; K 273113143

t 30 i K 279113144

í VyTtuí iráfctoíovýcíi OaSék svnfovani1!™ $ řrěnil K a i
V ířú i rii.íiíúíiisťi; z* i»^řci¥y7ítnsci ř ^ i r i  KA-91

'O J  .3.101 4 
489řQ,001
S ů U Íř t ............... . . . . .

|zákl«Jw é pasy ze ŽB bez jyý íených nároků na prostředí if .  C 20^25 
ŽÍA&3/ 2 tetiyiu"fť^'-4Hš<t«vř:^ů}fia3/ z cíxM twf rvďitifcň tiáó*&fl3 p ĵ-fega í. c  řacs

■moftoi- oasy - D io t '
0,7^*0,6*11,585*6,0951 
0,4*0,6*1.585 
0,7 *0.6* 1.1 
0,4*0.6* 1,58
0,5*0,6*í2^9 5* 6,5&h 0,07 5'0.5* 1,1 +0,570*0,6*0,7
soufet.......................................... .............................................................................  .....................................
jvý-du i základových pasů betonářskou oceli 10 505 fR)
V f a i r ik M jtu í i  z ti^ iř i ií(> L e j ta £05 tn jfiťw  ěši séb

■D 12 1D1*
.....?A^OOl'l.f..l........................... ........................................................................................................................

[Základové patky ze 2 8  bez zvýšených nároků na prostřed E Iř. C 20/25
ZilkJÍ/Zf-ftfry íftíí^vtttó (íůéz sýríjltS pJňy Z t^tóíatifZZs^jlLfiífíi píraiúrtl tf c  7tV7S

* vý-W. DM [ * 
i * r o , f  
t.3* l.3L0.6
soyíel... .............................................................................. ..................................................................................

[základová zed ti přes 200 do 250 mm z  NrtnMC ztraceného bednění včetně výptnů z betonu tf. C 20/25
ŽiilWíÉ^^tT^ržtřýceJ^t^ E '.i t t/ii i  t>f fcsrJ M I ri/íi^triírAÓtS rJvVť pOlÍMftf^ČŽÍÍÍS. tšovitvy Ídvj přě» 2&Í

"D M I M
. 0.25*12,295*6.58)..............  .............................  .........................................................................................................

Základová zed U pře s 250 do 300 mm z tvárnic ztraceného bedněn í vč etoě výplně z betonu tf. C 20/25

i m3

’• Zá*t>»i4 zo ž triTW " ’5íírviM fíň^V-lpi^ z rčJ Í^ th  r i í i í i  ra Víy ríos^wířijy C i ' j r<'5. ttujiny ríV5pfH 7fÓ
d-a 3W> rrrín

68,000

25.000

9,820
3,000
1,800
2,010
1,690
0,765

1,431
t,516
í,160

1,000 
5,700 
6,033 ]

2,101
1,977
1,754

0.171
6,000
z m \

2,^56

T m í

0,430 j

0.439 
0,439, 
8,6371

4.06S
0,000
0,462
0.379
3,350
0.637
o'237Í

2.219

4,0551

784,37j

124.33!

&! 188,56]

2 922.511

1 365,33]

43915,10;

fiCOKi CS U iS  2022

2 2C6.73ÍCS URS 2022 01

35(9,S 9]C S Ú R S 2ů22 0 f 

1 807.49 :CS ÚRS 2022 01

0 010.08 |CS ÚRS 2022 01

17 631,46 CS ÚRS 202201

2 326.44 ;CS ÚRS 2022 01

360.66:CSURS 2022 01

28 178.78ÍCSÚRS2022 0 I

25 241,69; CS ÚRS 2022 01

10 53 2.69; CS URS 2022 01

4715,931CS ÚRS 2022 01

3 029,65 jCS ÚRS 2022 01

6605,21 CS ÚRS 2022 01

0*4*1* P3C

3881 i 905,55

m2

vv

w

114 9 3 1 7 4O
I 578.50i nw

pp
OrfnePSC

W

VY
w

2 922.51
pp
Orti* F$c

pp
Otfn* Pie

VY
m2

Strana 27



ČJ. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

PC Typ

; 31 i K ;28090l{fí)

[ K : ' k '|3 00 Í|H )

33: K 31023728 l{FÍ)

Popis Množství JcenaJCZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

"pJS '
O,2 6'(2,07+6,65+t,6-21 

0.25-0,5M
Souíer ...... .........

[p ro s i ly  zákEarfovýeí> pasů, předpoklad Uubko DN 150 cfl 70cm - upřesnit Ole skuleífK>sti
pajíi., irvti a ctí IM<P íótm-víiesr^ťSíiiiriÉtroW

Svislé a  k o n p ^ ..............................................................  ........................ ....................................
j Dodateí né zap/aven[ prostupů si nopn ímí a  sté novými konstrukcemi ;
Oíijr^r-é z3ía IvttiT p-Qí -̂fá Jícíom a í & hs o rvi i cmtvjfccěflrr 
'  koordinovat s akcl-íslodernízac* plynoví kotelny Mět) ■
'áiepanice. Masarykovo najiviCO/74. Štapanřte1
i  ................ .................. .............. ........................... .................... .................  ...........

jžaždivka oivoríi ve zdivu nadzdkbdovéfii cihlami pálenými plochy pres 0,09 m2 do 0 2 5  m2, ve ždF Ú přes 750

íxidiiV3 cď-.onj Pi>Íeíiliiirť̂ Tiť-Jši-ra"f"is=íT(;T4pjiicty pítsO.ijft n} io lš n íí .  v+iriii fm í$*iiía WÓ mni f^jiťro ssíciii
rrtfgvt
'  sl iopravenl Lntt prostupu pro vedení novéno*
‘cMadniovtiwparubErnejmnk avniiřn jídnolfcamJ T i1 
- koůrtíiriovaí s akci-Modernizace plynová kotelny MfeÚ * 

panice r Masarykovo nám. 100/74, íiapanice “

k í j

34; K  311238650

■35|  K 1311238653

IŽditfO jednovísívé tepelné izoíaénf 2 Í l v i  tfottíenýdl PS s vnitfíií izoteď 2 i viny no ie n k e m s i v o u ■
ju n to  0.18 tto0.22 W7m2K tl 3Q0 mm______ ____ ___________________ ____________ __________ :
ZÍtvií jwíwvíSS-é CEfťinS tněl darován. ;-<fi tKojifcrýij' i  na iv in o u  cctni riiyďitfóísrerriá nň ífjW  tto/na Urio/fttiCv
iv A ntáícraUupj lípil O f í«  0,t-6 ío0 J í, p-fi-r-i-itoř-*3 Pi, 9 SíC cvn

*D302, rez CC-0305 *
J.íóW7+a,25»

^Soyiet................. ........................ ..................................................................................................................................
[2divo jěiiiyovfsfvé tepéiné i j ^ a í  ní z cihel bíoiréených PÍO $ vnitfril izolaci ? minerální vlny m  tenkovrsívou 
I maltu U přes 0. 1 8  do 0,22 W/in2K li 380 mm

22,223; 3 793, W i

l0 ř0C0j 128.89 [ 1288.92]

...............................  .... 1S241.T.24
1,000]....  n  Í7 4 ,a i| ......................i i  I7 4 ,8 í l

1,000: 1449,71] 1449,71 j

12,775 3 104,02] 39 661.49; CS Ú RS 2022 0 1

12,525
0.250

t2,7?5

64 292.75 |CS ÚRS 2022 01

I 36 I K |3t132141l
..... PP............. .........

Online PSC

1 37 ; K 311351121

Zdw j%C(Vísvit.iis9eivl tK ^n í K«uiífp>cr> s -̂.iSJírtcrtiu h/wu!oijE«ři*.4 rtr-er iV-1 «,»y na tir.iu.TÝrsVj nitu,
tíu í h ifj ETM tu(M tepía u ČÍM Ď, 1 í  ťů P 22, p#<r*iS tfití ? 10, & sdva JS0 
rn ti/;&?!? ei/.tťn:($_{!X_ 2011 01 Vl J JffiJJ
'DJC2/ezCC^D3Ů5‘
2,a5’ j1J7*6,&4l
■2‘0,e 
So-ufel

|MPsná2\  zed re  Ž8 t f  C 25/30 t>ez výztu io
re^r^íetezňéhoít^ťřEijí^rciirÁc+zriiíuikririiTjfáriís-f f E-TwtfEťir̂  C Í5/1Ů 

jitta K ***  ■-•>■ V t a titnvx  *■■ o *j  ÍM Í-toftil )>1 i l ! 
r t>3to, D w s-n tika*
0,12ř0, W i4 ,65 .̂4 5 * i 6,3&W>,d
lí/ize n l píioustranného bednéni nosnýcíj nadzáklodovýcti zdi

?0,4M
*1,200
22,223......  .................

"  0,7071 .......3 375,54 ; é̂ifó.oijcs ÚRS 2022 01

m2 | ______ t3.27_6[_______ 556,9 í j ____  73 94.37ÍCS ÚR$ 2022 01
pp
On'ss«PSC
v\-

_ v v  _ _

| 36 ; K  [311351122
' " "  pp ................  "  '

_OlL^«-C...
| 39 • K ^ m C S O i i

pp
OfťS-r* PSC
w

N o  K |3 17166050
rP

PsC
vv

I 41 : K j 317993113

Beaií^J niasí^.ijw-ví^ sál f^ tr ítn  ío^né chouiyínré n  HM-Vi etanu ̂ břfrí 
^ . t í / i S f ^ ^ťS tíM tr/C i V*5 JJJJ 61/SllSSllU

JOdsťnněfil otoustronného tXf<lnĚnJ nosných nddzákladovýcb zdJ
BwrJf i MEroiry^ iovni ůbůuiSawi H*Í5j iiariuÓ3t1íír^:i

jPřeklad keiamický plochý é 115 mm dí 1250 mm
Fíel.&jj1 pijcT-é M t t f i i  iíii!n3fXiéňoioÍ!r, >->4».vfíeii>jj Jt rriVi iňcy t iš  rm, řitóy I2ífl n/r.

*0 10 2 '

ÍPíeklfuJ keromický vysoký v 238 mm dl 2250 mm
řřti.Uíť I waKti.4 v j i ; i4 c a taíe, isVy T>; nL:Tl Vjil., 2'35 ra, 44 v# ilíQ  m

VIS M ít
'D S02T

. 4 .............. ............... ..................................... ................................. .....................................
[Tepelná izoíace mezi překlady v 24 cm z EPS U 80 mm 
Hdsté tfpfHÍ nařzi řťtklad/ i  vkfí\itx> fo-^TFíHj vi íty 24 cn ts_\kr».y £Ó mni

1.000
4,0001 1 460,13

2,500 1 31,62

....  ............  13.274 ..........  ...............  ..................... ............  ..............
mi" i ............13,276]............... ” 260,72;’" ......... ......... 3 4 6 Í 'Í7 ]c s  0RS 2022 01

k«5 j 1,006] 491.23i .......  491,23iC S tlH S  202ÍÓ1

5 944,50:CS ÚRS2022 0I

32Ů.80;CS URS 30220!

__\-v _ _
[4 2  i K [342244211
' ' >P '

Criir-e PíC
vv
vv
w

I 43 i K [342272205 
...... fp .......................

Onih’^F£C
w

| 44 ; K [342291121
......V p ......... .............

othVa  pec
vv
vv

[ 45 i K j 346244(R)
?p ' '

vv

vv
vv

D A ............
3 46 i K [411321414

47 i K 2411324444

[ 48 ; K |4!13S10}I
’ ' >P...............  '

Obv*  PSC

|P íítkú z cihel broušených ra  twkovrshcHí maltu UouSťky 115 mm
řftlyjtTÍníeiichfr X t^ťí+ve-finích třetí řPr/ťíi, ni :«*•.?.r»ryíU na ĵ. P&yn«t î .+f AvPl5. S prky l l íň n  
t.ntí-jimu*..-; ■ i  ft tf_-:tfv/Zi. O ts 201? jtí/t-M M ll 1
■ O30ž,řez CC - D »5  * 
í.77’2,5£"1 *2,1 
" řazilhita chVWu * D305 r 
l.17'fl.97

. ířdíiei ............................................... .............................................  . . . .
| P řitká z pírobetofw yýth hladkých tvámte na tenkovrstvou maltu tl 50 nvn
Pftfi/z frWťjt&tMUi r̂ ÍTTUí n j icr&émlfr^ i ^ í ,  fOíjiú^ fňUv šo nn

. n ^ í i  Vfi ÍM Í r-ltí1>l7u:-s
- 0302 ■ obezdívka stí &>tnlý “

.. a2;25.'?f56...,.............................................................. ........... ...........................  ....................  . . . .
I Ukotveni pfííek k cihelným konstrukcím plochýnil kotvami
WlOt-řťT-Sjíííč̂  ÚCkcr.sWk t*  cř.feťi
tnei/SaZčr.to.rvntttei/iXS W! MM t:/U U iIU i
10302 - pííí Jca + zazťi hka olvůru1

.. Z5*0,?7'2....................... ..............................................  .........  ........................
[zazdivka rýh.poiwbl, kapes citdamf d.O.Scm
zamíí* i  6 ̂ frtniíkí Jp4$ ť=rij-Tj a s.Ecn
* st. zapov-ení ínítaiaínf rýhy pro vedeni riovéno ciilaí^v.'
- polomí mea venkov, a vr>3/. jedootkam; tč *
" kcortincvat & akci'Modernizací plynové koteíny MěÚ ‘
'  ě raparvce , Masacyitcjvo n tOO/T*. éiapanrce *
1^0 ,3

. Vodorovné konstpukce..................................................................................  .....................
b lro p y  deskové zeŽB tř. C 25/30
Stccý z 6-tícnu iťtíiuiéň.o {wz vízijiá>íiqré «ji.ovýt>t. t^tjíycn ríecn ú ř« i íúicrg-v/íP. r/£<rí(h íVwú ví 
SiXíalitf C2&30

3.566 1024,21 j 3 652.33;CS ÚRS 2022 01

i.ť<S JJiJV GS/41HU
Tt>1si»‘
0  $,&!&♦ 14.01^*4,63*0.2 
'fcjspsy'
O,3‘O.2'0.2*17
* odpoí et pcíifídovéha oelomi *
4,65*0.45*0.2
Hl6.5J5’0.45JU45’0,2
•<9.3646.5ya*i,0.2

^oufet .........................  ....................  . . . .  . . .  . . .
[Stropy deskové že ÍB  pohJeday-áho If C 25/30
5Uty/iS5forHi^W&-4^0{W£>ýT^íV}ÍXih'ltó3Í^,asÍ33ciÍďitiík'ů-fÍ£h cVi** hfií&i^ři vit& i\i'ě iář
}ifn ň r/ter^ch iX iu l ti. C 3W0

"D30$r 
4r6S*0,4VO^ 
í 16.515-04 5)'0,4 5*0,2 
(9,30+6.5^*2*02

5Sout_et..................  .............................................................................. .............  . . .  .
|2/ízení beefriéní slropů deskových U přes $  do 25 cm bez podpěrné kce
Btíriífií iícťV3'<ni^'íV^íi -t^rpíOf^-ni Veíi»in.i.cfi rt+í&V U.ujífVy tVcpii tiříVy f?+i 5 ů3 2S OT' jjiltnl
rttn//KS.* +'*b«et/-tvr.--<iJMÍ..tč21 Cl *1 m s t il 
' D309 *
ítí.515* 14.6>/2*4r05 
f4,€5+T0,3$5í'0,2

m2 j

W3 [

0.450 763.051

0.328 3  254,49]

O.JIS
1.4-16
3.572
5,437

7/.010j

t4,56í

0,204

-0.419
-1.446
0.5T2
0,32.3 . .....
5437 S 3 204 [401

2,048] .......563,17] .............  1 153,38 [CS ÚRS 2022 01

2,046 .............  ...............................  .......
4,44 o ]......  83’7 7 {....................... 3 7 1,02 |c $  ÚRS 2022 01

23 5 .19 8 ,| 3 ................................
30 451.20ÍCS ÚRS 2022 01

17 749.051CS ÚRS 2022 01

61 900,22 {CS ÚRS 202201

MJKůd

vv
3.E55

0,5-00
4.055

SCfUbOT;

i.oao

w

m

Ordr* PSC

On-íf-B PSC

Vv

'A

'D310, D305- arjka*
2,0.33*f4,66 4),451 í6,S&S-0,4 S]

kus

4.00Ů
(Tl

?p
Cť-lTTS PSC

0302
2.6 2.ÍO0

m2

143 i

1,IW
3,5€6

m i

4.440
343.37m2

0.4SO

rV̂ lTÍjVtř:

Onír^ PSC

W
m3

Or>'iř4 PSe

vv

803.01m2

72,e07
4,203

v

Strana 28



C.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

PČ Typ Kůd Popis W M noIsM J.CMI3 [CZK] Cenu celkem (CZK] Cenové soustóve

V V Souř.frl 77.0 EO
49 j K |411351012 

FP
Qr.'M PSC

j Odstraněni bedněn! stropů deskových tl přes 5 do 28 cm bez podpěrné k ta
Etí^iťni kxitolteí - t»9; pp*fc4ír4 tóJilflJU* dWík. touJft /  StrtfTÍ te lly  (/M  5 ÚQ 24 cm od«ír3n4f11
MtctVcif.vrtvstciMrifCS VfJ ŽÍ71

\ n a  : 77.010! 18 093,911CSŮRS 2022 01

5 0 j K [411354313 [ziteeflí podp ím í ItenstruKce stropů vy íky  do 4 n u l pfes 15 do 25 tm | (P2 72.807 [ 380,10; 27 880,07! CS ÚRS 2022 01 [
PP
OiMM PSC

PťtapíiflA kíTUlrukíí llnpfCi - iJ*J tk, a *>i* i  poiift&\ i ť=3 4 M ta j Ir? *  itropy př*í 15 to  21 tm zf izw I 
ctlTtíliVi H it

*0309*
(16.5)5* 14,8V2'4.65 72.S07

Š U  K [411354314 i Odstranění podpěrně Konstmfcce střepů vý iky  da 4 m 11 plas 15 do 25 cm i Pi2 72.807 [ 95,501 0053,15[CSÚRS2022U1 :
>P ........................ Počpám i  » onfiut c« i t tp l  • e#i *V, k‘íí-.ía x ??■ úrípin rj-il a fo^říř ii íů}4m tb jil)  a lV(fu f íť i  15 to 15 cm odílfarioí
O ftř* PSC W  ito l O í^ ltřW ÍJ

62 j K [41135011!
"píp- ' "
o™ * PSC

vv
w

vv
vv

| Příplatek k cenám bednění stropů zo pohledový beton
£ fCntn E srepí r<h d  - uz  pc<fc4mí lůrsfj* ť 6 f  Ffom. fc ťťfliti za f-íVi
r.uztlfiit^sXfs.nur.u.-yX.S íj-CJ J.'íř í I í í j (;
■ D3Q9*
4,05*0,45
(Í6,5150,4&)’0,45

(4,65*16.365)‘0,2

[ m2 3 l,3 85 j

z.ooi
7,529

17.&60
4,209

3t,355

200,7 2 i 8 182,57; CS ÚRS 2022 01 [

53 ! K [411301821 ] Výztuž s&opů betonářskou oceli 10 505 1 t 1.203! 86 284,95 i 83717,89[C SÚ R S202201 i

PP

Ort™ PGC

VíítiislDpérraiáVvi«níťK, ytínuTýtíi, dtnsvích, rtirmýtl) kawlavýUi), t kfr-ajrkljqi a fn jni l'cí»»t*,
hďMttoocti t*L4bakonorjf h. řrtwích vťtfrií hrjó: h r i^e *! í Vívpj. rtocrjitfi i í« h  a £>*o zailíenííř^ístořlšntii-řtíi «■£**«£ i
t*íto Jf i í i  CteS 10 MS 4 fi j BSl SCO
f t r a / / c ! ÍU t G\tAiUMS21
* 0  1.2 .102 -
iM ů - o . to r u 1.263

54 i K [411362021 |Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari \ X 0,297; 64 801.49 í 18 248,04 [CS ŮRS 2022 01 i

PP

Or.ě* PSC 
W

VýzSJi sírofé ffi*UAtfaiéniíl*, Vtířiufcíh, títójtf/ťri, 8i&1«í#'íh, IrJ.rc.ýcřUfřtrCN-ýtht, i  te’*ric*ýiv1 4ÍITIÍH vtoihavi. 
ktoS<ŮJV>t6ňťJg hllcroiýfh, rřtoťžíA k<tJ/;-í tfxeiz hferjj-th ikiUpv, ̂ cTiýth iítkJi a fvO t ř +í ! frr. 1 j{r> it 
UZ?Crtf,i 'Jl i i t ic t ia j  t»xu KA.̂ 1

■D . t i . i M *
297*0,001 0,297

55 L K |41I001(R) jprovodění prostupů stropní konstr t50/150mm- de&lovú svody + p^n 1 ks 3.0001 775,40: 2 326,481 ;

VV
fíisveJíni pívibj^j $í«*r.i kťiiy. líOdHníri -ttelrcn-é %t&u * 
>DS<W’,
3 3.000

56 [ K [434311115 | Schodišťové stupně dušené ne terén z betonu tP. C 20/25 bez potěru \ m 7,080! 3 H 6 6 ! 2 512.52 jCSORS 2022 01 !
PP
Ot-idiPiC

Sfjpr^ cuiani 2 tfeiívsj evm í̂ >xi rťíA5 frtAtiiar-É ̂  > řr^rc-n r-̂  4n -na c« í u t * z toiéfu.«  iannan ím c ^ tt iy  (ř, c žĉ S

W
‘ D302 - 
4*1,77 7,050

57; K [434351141 \ l i  ízení bedněni &tupfl ů př^ooí erých schodiět m2 3,3981 ! 771,27] 60 !8 ,7a [C SÚ R S202201 :
PP &«r£ fl ti^ct^viíiíeíi ru poJULF̂ ĉrví cí^te nstófja terífui pvSí^f-S iíít>síaf>efi zřtwE
Ofiir* PSC

'D 302"
4*1,77'r0.ř+0,181 3.396

j 5$ í f í  [434351142 |Odsímnéní bednění stupňů píínwíoíých schodišť \ m2 3, m j t(Mř38| 354.C7 j CS ÚRS 2022 01 ;
FP
Onv* FSC

Břijntíiís^íAá ř^<rírrarrji?i ftj poisíxAcvé na wiéfnj pO-Myirí fjnwíarícu CKliísrrííif

Ď 5 Komunikace pozemní
| 58 j K |564S31011 1 Podklad ze štérkodrtě 5D pjochy do 100 tn2 tt 100 mm 1 i 132.605[ 153,24;

FP Poťtm íě i -í>Y&í % ěo t fo^-oiS w It. a znirTfem jKOíJr/ jKmtíí ;4 oj i to mí, ta 2íwtnln f t tce cín
Cr.íné PSC //ťjťir wy
VV *D3P2, snadbaV^Vž’
VY 6& 6S.0ŮC
W * 0302 V3 *
VV 25 25,000
W " DJ02. V4, V5 - ohůpvvé tíio^ixy ‘
VV 0,4*19,75 «?.9 *6.4) 5.620
VV 0.4*6,26 3,300
w 1„5*t,2 I.WO
w rt*3,14’0,6T0.6’5.TJ 2,010
w 1,5'1.5-0,6'0.5 1,690
w 0,6*0,5*3,14 0,785
vv * 0302, eKarovrchoťmru u vLtttxJu oo úfaflu '
vv 05 O.f-OO
w £cutet 132.905

j 6 0 | K |504351013 | P e rio d  ze ětěrkodrtě SO plochy do 190 m2 U 170 mm 1 m2 í 113,000 j 180,32;
PP Pt>a ím  zě hiitů^a \  rKpraiíTaiíti a "i/r-tn m r^h j1 téaTcrPv* da i do n2, p» zřwř\ín3 p i to rvn
Oř,'•bií PSC ktm//CitX*i>ri,'ítlf4tir*S K-tS i-Í22..£ls!Mflvti
VV * D302, SKtxjti0 Ví, V2W
w 63 66,000
w 'D3Ů3, V3'
vv 25 25,000
VY Bůuíet 113,000

| 01 i K ÍMŮOt(R) 1D+M bet daídic (typ dle slívajících) | m í i o.soo; 481,90!
...... ' f f  .......................... Sick<t>tl <T* říĵ X*tScP!í

w ' 0302. o^ftOvíctodniK u vchíMlc do ůtaíyT
vv 0,5 0.500

[ 621 K [591211111 •Kladení Saiby z kostók drobných z kamene do taíe i  kameniva těžení ho I I 50 mm i j 87,605 j 540,30;

PP Kuleni aaisy i  íjmw. s f-vcei^nVn :<±t čú ti. » n'.n, a vypaî vn>. ipi;. i  &ttý'r, 4 sí iprrÉíírífíi j/ttyití nr^Vi^ nj s ra^ťt
tírtfrrídi 2 Uměř*, dů toie Z k jmeriva tíder4r»

Or.Sw PřC r.rrň-//^>.iyJ'> t . - 7 ^ i i+í KJi VJ/&UÍUU
w '  0302, suacuaVt *
w S.025’ít0,5*&,75K2 30.623
w 0,6*0 ,ft'2 1,620
w (2^5+2,025 ý2‘ř.t 5.119
w 3,79*1.65 7.012
VY *0502. sUadbdYZ *
VV 2,4'4.4'Z 21,120
VV 0,755*1,6*2.815*6 22 18,665
w 6,035-0,6 3,621
vv soutei 87,605

1 63 1 ř.t |5830řOí5 jjtořtko Tesi/íoří/ř^jiá tn s i& tf liiG x tO r lO č M | rn2 i 8 8 0 8 3 1 2 140.80 i
PP fí^ifíviiipyii íjoiítni iuu te f̂&itiůQii

87.eO5M(01 83.683
; 64 . K ;594212210 |Kíodení zámkové dlažby pozemních komunikací ruí né U 80 mm skupiny A pí do 50 m2 | m2 i 25,012! 260.27 j

FP Kláceni ítiříJ/1  teEf-íSVýlU zirr+iyrýďi i aitíc pfl£ř.**ife M kcrr̂ nSad fu!M i  W říi z \  wrv-*rt tiisftí-.iy r̂ bo creSřrfMO í  új 50 rrm. s
VíTrVirřn $řlí, i  ()«í^-m MjSrín m víjuiisi lir- a j* WMniT, f/řt-| :̂rr4f#i imíwiu rak rajn  ̂t  ea rra iUjeiny a, cra i ĉíít/  o*  50 mi

Oft>« PSC t-w J-VJ Clf!*ěltt2iG.
vv * D302, V3 *
w (3.64*1,Wy2’3.75 10,856
w (1,95 *3.75 yž* 1,05 2.993
vv í3,75*iy2T4,7 11,165
w SsXtiel 25,012

[ B5 1 H  ] 592450 Í3ffi) ]dlažbu zůtukovů tvaru 12QOx}05x80iu;t) pti/odnt (poutti typ iAre $táir. diuzbyj m? i 28)520 [ 458 36;
FP diaito jin>.cv> tvanj 1JCO* l £5 »í Diroi fíjc-írí (peuik k/í «a Uiv. tf-jic?/)
VV 26*1.02 -PřeMítíné koeRctenlern mroístv] 26,620

j 66 | K j 58090 UR}
Ipifedláždéni stův. pfoch povazujících na nové • rozebráni díalby, oí íitě n i, dorovnání a zhutnění podkladu, 
[zpětné zaďáždéní m3 | 24.500 [ 457.59|

PP pf^i^uyí.ťřpthnavarLlíikhrianířNé ‘ nxt^lniCiaiť/.irfítžriF.e^-šwiiíiatíx-írií^EFh?^^. j;4to4 CkíiíJtril
VV *vtz D201'  v J. « 4  1m '
w t*($*6,5*4*2.6+6,51 ÍJ.500

o 6 ÚpFavv povrehít, podlahy a  osazovín l výplni
] 6 7 [ K [011321141 1 Vápenocemento\rá oi nitka štuková dvouvrstvá v niiíních stropů rov nýctí na náše nň rt^né Í m2 ; 42,000] 509,001

CtiirllJ yn.-fnivh pSxh r J n í l^ i  Y*f4 Jf-y.-vnVa ťculft? <r'řX/ d-j 10 nw a í í ĵIU)1 í ĵ-4>í ťrt 5 Itee/i
VtxJ^ni^i l.CflStAAíE íVcol rovTVVí h-

......309 61= 7 ? ................................
20 306,45:05 ÓRS 2022 0 1

20 376,71 j CS ÚRS 2022 01

240.95

4? 068,27 i CS i)R S 2022 01

169652,63 [C S tíftS  2022 01

e 709,ea;cs u r s  2022 01

12155,70!

11 040,00!

.. 101 617.60 .............................
2 t6 3 6 .3 ljc s O R S  2022 01

Strana 29



C.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

!p č  Typ KM 61J Mooí.ítvl J cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cervojé soust™

Cr(ki?P3C'

! &ftj’ K [612142001
......PP..... ................

w

I éů: K [612321141 
PP
Cf^.t Pie

vv
vy
VV
W

I řOÍ K [$12321191

PP

z:.'.t^rs b‘ i x i i  t u s i t m u i  
"Díů2, m.i.lQl.TOZ *

_ 23,2*14,1..................................... ................................................................................
■Potažení vruifních stán s k lovli knstým ptetivani vUrtériým dotenkovrsivé hmaty
PoíAiffii ii'iírk.h pfc<ř> pTjriífi. fij pWirl pai.Míg vHmsíisv^j tr*>i sísa

* D30Í - Ctezaivka 5rř sv&Sil "
r a i2.$s
* Stlůpnf d«F<& - zdivů J

(Z, l5+GíS.5r0.5
SůLtEet...  .................... ................  .............................................

iVipenocomenloYá omítko Štuková cfvouvrstvi vnilřmích stěn nanášená ručně 
O fiS jíW tT Ír ,5 ů r i  in -ý ř-ítřií& tH rjfí iř i íu!rvi ástv’Frj^y fc iiny  aríiv <ýi i 0 r
l.iFjchlta-níxi.cí &*frt

'D302,t>SŮ$, m í IOI.lOŽ'
. ( i  j$ *5 ,6*4.61*2,5$

-2,7+2,43 H 2,43 *2,7*2,43 J'0,4
*1-2.1

\"i T<njtrVy i'i> li w  jňTri stá'.švi '

-0,8*2
{B_26 ♦ 1 ,71 r2 ‘i  M *  Í7,165*2+1. > t ya.fc 
■l’2r]
-0.9* 2.315
SouiřL . . .  . . .  . . . .

jpfiptatek k v6penoc«tmfltouá orniíeé vnitřnich stén za každých tfůlšich 6 mm tioušfty rutně 
ČifVfjj vi^!wě^«.iíň’4vr,-:řf.i£ň pKíši fw i i í f t i  á ín i Frčw.f».’ii.’ íťfi-n  za ia& jřh  išáiiítii izá#3rjcň íV /i crs&v

; m2 ;

m2

m2

42,900
21.0/5.

5 rlM

10.030
6,625

21,975
-0 í ,200 j

31.61$ 
-3.537 
*2,100 
*1,600 
61,014 
-2,100 
-2,084 
B 1,3)9 9£60]

161,23; 3 542,95 ÍCS ÚR$ 2022 01

488,561 30 875,15jCS ClRS 2022 01

52,23] 504,56jCSORS2022 01

i 71 i K 612325302

j "72 í ' K j622Í42C0l

i 73 K 6221510U

* OX>2, 032 í, m í  102'
CTr«S ,5%1,771*0.6
Soyíej...................  .............................................................. _ _ . _ _
Ivápenoceroentovú Štuková omítko ostáni nebo nadpraží
Viřífvxi-W'St.-i Jui.ťvJ

Q?s J..VJ £ l'H 3 i!W i
*0302, m M O f'

. &?.!+■?).$£.......................................... ............................. ............................... .........................
JPoloženi vnějších stěn sMovtákriitým pletivem vnořeným do tenkovrstvěhmoty
Ptcaíyií yr>éjÍí{Jyp4Kti pifitťeíTTwrJíěí n̂ So puifch, nifirémpyS frAl iFVStŠJifiiXim ' . t i  v in  Mír^U $;jo

'  0302. Ě>3G5 *
2,2S,í2rf$+&,65)
*2"$.$+(0,6+2 *0,6 )’0.2

.. Scyjfřt.................... ........................................................................................... .....................
jpenMrační silikátový nátěr vnějších pastových tenkovrstvých omttek stěn
Pť^ť^nFrái^ ítvť4 íÉí‘ij?.ii^ýc.'> iřtíti, ť ííir)řý  fLíroř-c-pjiVrJ lén

■0302, 0305*
2, $5'l2.15*6.65} 
■2*0,5+jťJ,6 + ?*0,6l*0,2 
Souiřt
Montáž kwiMtniho ffitepjenlvnějSEch slůíi lépenlm a mechiuiickym kotvením po^^Ténov^-chde^skdo 

[betonu a zdivá Upřeš 40 do 60 mm ............  .......................................  ...............  ..
W ■i-' U ♦ Xjy-Ltv tň ho' h ‘i  }itf, í i r-fí+ i  ̂  I > ni V c>L. far; tni cčiV̂ j t >' teiek na ýr.ijš tišin/, ni f^vjj tšims/y ríft^zwitn
t«ůf7J. J rdT.t Mf Jřrtíi i Ífi f-fesů v4c«-iccfi3 OvVtít, Kt4r»,Y £l+í€*. 4-J aj Sú mm
^ » . ť. - m ia ť f r 'i í . - 'í r i^  M l ivti vi/HítMU
‘  řújfrpleni 5 S6),fcj O 021 *
1.65'tf, 15*6,41
* cne. u pfOřk^rtné stínv DO i$ r 
0.6*[2,21+6.365}
S o u - f c l _______ ________________ _ ________  _____  ..

| 75 ! Aí |'..yp.. ..... ítfesAa z pom styétui XPS Zí/ú/i a icnriíi a stmktiirwiifíý povn?A 30QkPa Ii SOmm
a rc/f3 ) svuíjwi if i  ťiJí ix j ;  ptfj^íj+ínuř^s.hía*^ iw+4 i  stuiaí^ciaf^ to.-m WC-tpj í  swtjn

......y y ............. ......................................................................................................................  ............................................. ...............
78 i K ]62222t,Fí) jdoplnfiní zotepiovacího tysténiu na stfimi dtó slůvajkEho ví. fosdtínS omítky

PF <JÍVÍCH f-J ťírrg tf-í í t i t i f i t *  ví. fa q- ĵš t
* 030$, íea FF ■ v iro ln i upřesní ttuíeínosti"

vy . 15

efotožení hyctíoizofece o lepané izcíoce vč. nopově foíie k prařiu sláv. vstupnkh cfveff * viz řez CC D305
foý+tri ni+±í>3íi« * a S+ř+lni GctifiS *t. nef W* i fíahu lU * viW Kfi. A-síi ■ ytř ř tt ČC 03ijrS
ih tonm  píúfitú kcntařrtníi.3 zateplaní lefflných
Wíf^Si jtÚSij jaíií* fi[ ia tai-.kh si+r-Cr/en. úlsuí n třt 3t?ií (ťj-tfi-ýtn Ua rr^ jj

| 77 i K |62223(R^
' PP
I 78 ! K 162225200?

| ?0 ! í í  j 2S3422Ů5

“ AP*J JiSía ijjtsm prttóKs&fjié sliny *
. 2,2* $.4............................. ...........................  .............................  .......
[pprfrf zači&úvůcf PVC 6jt>» s vfztof/tou tkaninoupff> ostůfíi ETiCS

\ ® T  K Í62232IH1

frjSí zit iftti k  l PVC i+m i  yj ju+rw  íkartrttj pro oi'JnJ 6 TtC S
. 6,6* i  ,05 yř&kei tm i fcwftťlffite tn mrioistvl
: Vápenocemenlová omílke hrubá jadrur^rstvá zatřeni vnějších slén nanášená rucná

FP Or+SUa vTT«roínn*ťflíaíi xr4ji)ď> přocíi pjc^iUiii r t  ré>řJ^oii5fvÍ, Oxií) y do 15 rrrr\ M Íá  UÍeni a',Ax
Omř*PSČ M
w  * D302, D305 *
W  2.25*(2,15*6.65)
Vv *2'0,6í{0,&+2+0.6ya.2

......> v ..................... ................soufei_........................................... ...................................................... .......................
f &1 j K [622521022 j Tenkovrstvá sAkáiavA zahraná omítko zmitost 2,0 mm vnějších stén

S t«f*írtcfc U ííl' 5 lvi fií.Sini }. Hic+̂ vl } Ů trvři ťlfj

6? K j>:!?42!M /!lt)

W

*D3Ů2,D3D5'
2,65*12.15+0,65)
-2*0.6+t016*2*Ď.$}'0.2

. Soij:í.el_.............................. ..... .....................................
[ Omítka vnitřního ztfrva t Mvčc štuková 
CVašla Vriiřrřša , MYC,
* zaprav^ni nového Mvo *
* řwíít-nevat s akcf-íaoítmizace pNtwv̂  k<ítťny w eú' 
'étipinícé, MaiarykoM n«m.í0íi/74. íttpafVce ' 
0,2+Q25i0.2+0.2+t,5

| 83 j K  j 612481211 (R) [ Montáž výzbižné s i ! i  {pehinky) * vnitř, slůny vž výztužná síté a stáikcvěho tmefu C opůtecl
PP iía^iií lyztažré 1 ^  (p<?fc-||y)*iratr stóny ví ‘iýi*jiňš I ř i  a SjftrtiLié+̂ íjŤiXj CapalEti
vv * řapravunl no-i^ho aiva *
vv * kcordnwat & ekcM.iOííefni2ace plynově ̂ etíiny měú ■
w  '  ^laparijce, Masaryiíůvo nim. 1 00j74, ě topamce'
W  n 2*a 25*0,2+0,2+1,5 ...........

i 84 : H 6223í1í35(R) Zateplovoci systém Baumit, fasáda, EPS F tí,t4Omm 5 omítkou S iiíko n lO P K Í, tepldío ProContncl

! 8S"; K ifl201J5IO!

! 86 ; K |62 0» 1O I(
........PP......................

OtiV^FSC

ZXt&Oflci řj.-síim ěJUfTii EPS F fl i 40+m * ertiříu S'í.^T0P Kř. 1̂ -l+eí F^Ccví,
* řcq+iirítd SepeEně sĉ IvoíU tzobntufe 0.ŮÍ9 WrmK*
' zapraueat tiii-Jy to títoíovenl tnst. cvhv Pie <hlact»v<>vfe '
* poíiufct &3ff,Tiý odstín fasády dte sliv. stavu"
' JtOcřdnova! s afteí-MoJímizíce pianové koléHnv Měú *
* štapanfcc , í.i asarvtiovo n ins. 10-0J7J, šlapa nice *
0.5

] Vyfovnůyftcí vrstva pod klempířské prvky z MC š to  150 pnm 
'Ara-ni <a:( nah > z ítTKf.tó.i mafcy poj }*r<  řs* íni ent i  4 iVy J jiS O m

* parspřl ňxna v m ( 102 - obou slíaruiě’
2' 2 ................ ........................... ........................................................  _

j Pokrytí výplní otvorů a svislých píoch ÍÓti í pTrlepeoou líp íc i páskou
' * tvaýťi řj^ iiii^řw+£«i?c+:ipjíišf< j

pp
eP5C

OrrtCfrPSC

Onou Sřťlcmtrt írie-o/i pfes.hf>TLÍ!jrv4ňi
ř/Ta-/.>^r;riJ.w „6WWšfi <--*j X.n U /ilí lit t l l

FP
Orňnt PSC

PP
Ofň-« FCC

m2

9.660
9.660

' "i'ř600[ m j r ] OŮ3,4 & ]cs  tFRS 3022 01

m2
1,600 .. 

' ' ' 20,7-iÉi]
..

3 911,07 j CS ÚRS 2022 01

in2

24,300 
*0.560 
23,740 .....

' ' 2ao6o|
. . ■

1 M)8,Ó2]cs ORS i'-?? ,-;!

2Í.620
-0,560
28.060

m2 ?2,653j 722.10! )6 287,5ů jcsí)R S 2022 Ol

I7.40Ů

6345
22,555

/?)2 Í3 ,6 8 f [ eť?/,38| Í4 24J.26ÍCSŮRS2022 01

m2
23.681

.............i i m \ ..... 1 847.351 24 7tt).2&!

kpl

15.000

r.oooj 1 295.94 1205,04]

' « .............. 0,600 j 31.10- 267,45| C.S OflS 2022 0 1

m
6.600

PrÓ3Ó] 30,06] 325^7 ICS ÚRS 2021 Ot

9,030
m2 23,740] 4&4.09; 0593,04]CS ÚRS 2022 01

24.300
■0,560
23.740

m2 2 9 ,« 0 | 485.90; 13 634.36;CSÚRS 202201

28.620
■D.MO

...........  ía-,060 ...................._____....................................
m2 | ........2r350{ "408,50: ......... 1 148,11:........

......  _ __._2.3SO ............. ....... ...  _..................  .............
m2 |...... 2,35Í>j t7 8 .Í3 Í 4 H ’37[

_2,A50 .............................................  ____

tn2 I O.500j 185!.70| 025 .w [

....... _ „..O j® !0 ........ ..........., % _ ................ ........ ...........  _ __ .
i m ; 4Í)CD| 56,58^ 228,S |C S ŮRS2022 01

.......... _.4.0ů0_ ............  .......................... ..........
! fíQ \ 23,1521 45,75; I OŠg.ldjcSÚRS 2022 Ol

21.052

Strana 30



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev, č. 0144/2023

PC Typ

[ 67 j K 631311115 \ Mazaiúna ti přes 50 do 60 mm i  betonu prosíého bez zvýtotýcJt nárok Ct na prostředí tř. C 20/25

.......  ja . iM

m3 | 0,770

MJ Množství JcenajC ZK j Cena celkem [CZK| Cenové soustava 

3 899.63] 3 003,7 í : CS bJRS 2022 01

| 88 i K [631311116
. ‘ ........

w

I 60 ! K 1631310171

On^e PSC
S0| K 1631362021

M j ij w  j 1 WH/u' fíOiUfrs btz rrí itn í cM ni";* ů ni  a t f t  s ÍO d? S0 m* ť  C ZO/25

" 0502, Vj l okapový O-XKín-SK'  '
. ............................... ..........................................
[Mozaránú ti přes 50 do 50 m ři z ta lonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tf. C 25/30
u  narma i  b< tanu & wlétw tez ryji er^th rfiit* i  na t-w irt í i  p?í ? ío a> řo nrn if c  "ifíoíi

♦ ski fconsír P l l . i n  C.tOtjOZ'"
Í23.2*14.7)'0,0W

| Prtptntek k mozanirté El přes 50 do 60 mm za stržení povrchu spodní vrstvy pfed vložením výztuže !
’ k car.i-ii riarjr.fi za tvieií ps-rt/íi vn tři razinry l i j  j& i  V^erín vyšřuíe nH>3 psí rá pf *  i . lítfAi vataí ir^canry pf« iw

> 60 rr

[ Výztuž ríŽ mo zanin svafov anýmá s ítřmi Kari 
v juu i rr>aí2ftlii se s rtíi/arý cň Os 1 í/pti KAfU

................... 0770

m3 j 2,36o!

2,360

m3 i 2.360!

3 002,00 i 9 423,24 ;CS O líS  2022 Ol

331,23:CSÚRS2022 01

I 0,230| 61 083,551 14 S80.69:CS ÚFtS 2022 01

| 9 ! i K |834911121
..... 'PP‘ .....................

Onlii* PSC

J&ezúnl dilatačních spérž tOmrohldo 10 mm v čerstvé betonové mazcniné
Řeiini cratiErT-íft ntro rmrtl natích ip ir  *  í t tj+p t  c*r:frcy é m ttanri m im  pmíju i  fty  pJ« 5 ds i<> irm hHuM-y 1 o rrni

m | 15.000 i 119,92 j 1 798,81 [CSÚRS 2022 01

t 02 i K ^642942111

PP

[Osazováni 2ůrubní nebo růmů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC

OiJCírvinl rinjbnj iSmi k^ciýiíí dvstrfcti fwvBTÍch netoztifiiViřJ t>« tf.í/eíchVTřJef c.a

......... ....... ...........15.000 _
kus j  2,ÓCfÓ [

i. p+xtry «! k* u áa 26 nJ

i  735,72 jC $ QftS  2022 C l

*pfO D/Ol.OOŽ'*

, ví íczU ^ÍTJ  ísjid/vnuVíini

| 06 i K j?02(R) | W4!2 - 0 *M  plaslwéOo o b rn b n h  v i  bel h le  - viz výpis prvků
PP íw)2 ” D-W pliita,UiaůCnjtr3v\l. íaíe -v^ viíva .............

I 07 i K 1703tR) j M133 * D+M betonového prefabrikované ho parapetu 2000/200/3Gmm - vfz výpis ptvků

46,000 J 

1,000!

111.841

1 713,09]

Pf
Ofíine fSC

Ojj^tní 1 íRífrj tíscfcy 3 i  jifrbriíši k oilě*; v }tůr£ ř>i4 ( Ití+m El př« íů der tCO t 
ti&ííTi-cri Lt-žtefc t** fvVnl cítv djljíe i  fc^sijfíTiUho

i, t vrfAiírfci *74tfef« ípir o

[ iW ! k  J o iS I í 1123 JOsezenf obiuby z drobných kostek s bo iníopérau do lože z betonu prostého
11.615

m i 34,835?

pp

\W $: M  \5829tQ1$

1106: K |919726122
...... f p ’ ..................

OfrfrA PSC

1107;. K J0350I(R>

* 0?0žr - ůhran^enl říocft i  dr. kostkv *
. 1.1 ř32M A * Ss455»5.425 * 4. M 5.................................................................................................

|/tos tko hzMOé rr/Kj/Tď cffažebn/ ía/a tQx i  C* í Ocm
túei^íeiiTrahiwri <£ťt£ri &ía  tCilQiíCíri
(12*35)*0,1

k-o«Ti-c*W*ecn tnnoisí4.................................................................. ......... .
jGeotextfóe pra ochranu separaci a rátroci nslkaná mémů hrn p7e$ 200 do 300 fl.rin2
GtCtťdíe r * t  y j !  CrC KN?tJ. ( tfM U  E»bo fiíad r ií - r j Jv^iňMí ff>s jtb  ó i 3fO ̂
rttiTt>*M.-W .nttM V.<5 t.Ej m i  C.)
'  O-lOÍ, V4. okůpdvv tíJOdniX 1
o,Jta.25*{D.4*o,es>,2 ,a,i
t ,5 * i ,a ^ i^ i .ž P 2 ‘ů,i
S’ 1*3.14 41.6*0,6*3,141Z ‘3,1 i *0.1
1.6*1 ,S-0.6*0.6* i ,s-4‘0,t
0,5*0,5^1,144 I '3.14*0,1
Sdtiíel

[d  * M prvků pro pře náenf tepelného mostu strapn í konstrukce
Ó'U W rtíffů {{•žriíttrn tezsYbéh? no ti/ ivr«i*
r O 1 2 1M -
1,S54 8,S+a,21 ♦ 6.16.....................  ............................... .......... ............... .................

m2 I

1D8; K $41111121 Mantáž ležení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženi do 200 kg-1h21 píes 0.9 do 1,2 m v do 10 m i

14,335 
"  OJ 70 I

93 I 7f ES533M£ř7 '
2

] zůtubeh jůdnokwffá ocetová pro zdění li stény i  f O-fSCnm lonuěfu 80(1/1970, SíOQmm : hus \
2,000
i,ó iio | 2 127,48 | 2 127,48 résÚ R S  2022 01

Pf
w

ztateA tce'úva pů j^ n t fl ntrrť j 10-1 íOrw?i iůhhítu ťOOM 57ú, 21 CCraii 
‘ EV02*
1 1,000

94 1 ftf 155331489
f f

vv

jjtí/ubedýed/řoA-Fídía ocelová ptOTúěnitistětw tlQ-ISQttíiVfozňiě iv ří0cVf$>70, íiO O nm  ;
iinAfr^ jfrix íJ iá i c<e'-C2Í pru t  t tC-1 ÍCtvtv mSníns 11W 1970. í t  W "^
*0Í11
i

kus ] ř.ůťwj

1,000

2 407,29 \ 2497,2!>|CSC/RS 2022ŮI

D 7 O sla ln ! vyrob fcy 49 253,84

85 K 170 UR)
1 M'C I * Ď+t.l střiiky  nad vstupem z bezp skla 850/3120mm, vť konk4 a jejich kotv ení, vč rozebrání TI fasády v : ks \ t řooo 14 137.831 14 137,03:
1 nutném rozsahu a za praveni * víz vw ta prvků + D 310 ;

4,700
0,470

12,117!

1.S50 
2.140 
2,ejo 
2,4 &0

..... ....................

m2 í 90,000?

" 69.73|

5 368,17; 

1 713.091

| 93 ! K (704(R) |n /04 ■ D+M ocelového stojanu na kola v í  povrchové úpravy a kotveni - viz výpis prvků i *5 i 3,000; 3 ie o ,u | 0 540,341
pp K,m ■ a -U OťflJgvt1*  tíccarAt nJ t í l i  . m u tv ú  Wf y.-f 3 kíti ení ‘ Tli * Ífcí íifAli

| « í  K E705|R) |M4aS - D-U.1 ínteftřroVB íi5 ÍC Í zóny te iw e w  v£. Ič fiiov ín l híinftcovým liítom l - viz výpis prvků i ks i 1,0001 & 050.41 i 6  000,4!;
PP rroS ■ D-u [ftírtw?,éte^! x& f iscO.ícú ví. Kravín harA^otfiftlíaíii -V2\ftis príLů

ho o | K j706(R) |(4'TO -Q tl. t  vetftovnl £isUc( zw y  2215/ lOOOmm v i.  Ism ovín l narazcvýim L pcofiíy - viz výps  pfvltů ; : 1.D00 8994,04! 6094 (Mi

pp
I0 I K |707lR)

ÍLOi * B*M irtfA^rd ia iíi EXy 2HWltó0ínri VÍ terowAni o s e d n i  L vt; v>p* p*.li!r
[k rli?  * D+M poklopu pro zadtáždénl M  nebo CU GOO/oOCmm * víz výpis prvků i j 1,0001 3 4  l9 F96j 3410,90

pp tW7 * D*U F-J stlitcéřS A! reDo CU éCOtíCíhtjt, - ^  (v,-| íf

D 9 O slab il hůnstm kca a  práce, bourání 429 742.78

\ m \  k |» U R ) Ipfomlslénf hasicího pílstroje do nové polohy ! kpt j 1,000 j 87,501 07.50;
pp FterJ nífJ na!< rc  fíívcšě au ra* í  textif 

+ H20I *
l ,0 »

i 103 K j s i f i l I 1122 [Osazení obruby z drobných kostek bez boč ni oféry  efo Jože z betonu prostého j m  i 11,615! 00,32] 700.57;

6 111.43 ÍCS URS 2022 01

fW S , m \C S Ú R S  2022 01

844.94 jCS URS 2022 01

3424.40 65083.53!

68,75 6 187,90 CS URS 2022 01

]109. K j 041111221

HO! K 911111821

Onif^PSC

1111; K [$49101111

| Příplatek k le ien f řadovému trubkovému lehkému s podtohami i  1 ̂  m v lO m za první a ZKD den použili
t  řatS-jfratři % 3 lř i  ia 2W k jVŤ2 fnpčjlrt ř3 pcyrij a Viďďf' diTí

íOemontáž le íen í řadového Patkového lehkého s podlahami zatíženi do 200 k$m 2 $ jvřes 0.9 do 1,2 m v do 10

' 'ŮVTtrVi H 873E i T 7 Í í r - ů f / i ! i  pc<f3řijrnl i  ffvVůií.Ln taíÍĚ^bňlř. 3 ftiTCÓ^W  Srty W03 fícs 8,íí>3 1.>
t-iUvíU 10 m

M i  S-l/9*IttlSU
25*3+5*3 _

jloéen í pomocné pro objekty pozemnkh staveb s težeftcrvou podFahou v do 1.0 m zatíženi do 150 kQ'm2

Letěni půnv»ii (VíWrtir paíeíiinkh lO £*í> f*P Zit:5fí>i da 1W1 . O výk# Šětencii porfj-̂ y itó 1 ,e 01
in.*i*řC5 i'U  t :n  f i/ t4 iio :ií i

i 112j K 3052901111 [yyéitténf budov bytové □ obtonské výstavby při vý ica  podlaží do A m
Vytři 'Ínl toito.' řeč-0 £2;:-jí+t!i íířjýiÍTn Co (liiviri Cviívř ar.i> i  y> Ha fcj.. l i  ť ř̂ř Vj 1 ív í j im

,íL llíJ ilQ A '3Jy/U l.féí2^lLÍÍ

I m2 i 2  700,000

2 700.000

i m2 1 90,0001

j rrt2

........... M.0M.r.

44,000]

4-Í.CKW
i rrÍ2 1 44,0001

1,76 4 748,85:CS ÚRS 2022 OI

G t & l  5 5f5,34;:CS 0R $ 2022 01

152.34 6 703,11 CSÚRS 2022 01

i 120,10 C S U R S 2022 01

Orirre PSC
w

2 f 40.80

29+15

Strana 31



Čj. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

P t  Typ KM Popis MJ Množí M

W  ' ' ' "Í£MS ' ' ' ' ' ...........  • • • • • • • • • « .o w
113 K 1053312122 [Vtafky ck> sviílých dilatoínlch spár z  extnxlw&jlých polystyrétiových desék U. přes ÍO do 20 mm j m2 ii&,536[

Op-ine F$C
vfcity í +tŝ  w rtdataínkřupij' t pof/stíffr«ítb Cí&ík e>im^iní» vítt^ iwc4r,r aí/ia^ni, v piírrícíirza'TTj trs  10 Ja ZH ryi 

i<n ič i i .w u m tt :
'  D101 ■ dlatace li^tadír'

0420
vv 0 0,4éé
w 1řJ'0,C 0720

■v
* dUo. deska4 
^U,34-J,5}-0J5 2.620
‘ fcap&y'
O48'0,í*í*t9 2.260

vv 0.2*G,fS«2T19 1,140

w
' D303 - cttaiace stropní d«ky '  
(t4J78k5.2}‘tl,2 3,936

-v
■ kapsy - 
Ď .W Í '1 7 2.W0

\v 0,?‘0,2ř24l7 ono

vv
* «téna' 
04443.í 1 260

vv setiííl 18,536
114 K |O<32O0t!41 j6ouráni pTtíek zo skleněných rvtiíníc U do 150 mm Í m2 !.200j

rP SwínljtíYJlfStk r.-tbg líi&fil I*  tVlřnln^tr tiijTíl. S. i>? 150 irm
O f^Pác >.n-<x/--iWrir í ,t(ť-u*'X5 Ots JOJJ is /irittua

■mi 1Q1,DÍ02‘
1,200

115 K j065042231 BouíĎnl p<xí>,radu pod dtdžby nebo mazamn betonových rtebo i  Irtého asfaltu ti přes 100 mm pl do 4 m2 | m3 2.933 j
PP &|*JJai rTřli ť̂n heífftjpV eh n Z ItÉha tS píts I [10 -tm, p4c<!Ty «  J ^2

i>ii 7?žt_£ÍM£-:J2m 
* 02G1'  ofcapdvé cnodníky ve cívtfe N 
0,6,í4.2*2,V,a,1

$}■<}. i
■d!!ů. venkovní schod:iié i plocha u tarase1 
4.44U S T0,25

........ ....... .... _ _ ....

0,376
0,330

1,375
2,081

119 K K>f>W2241

Oteč f  SC

j Bouráni podkladů pod dínžby nebo m ajfu rn betonových nebo 2 litého asfaltu U přes 100 mm pk přes 4 m2 
S tňáiftl tt&ylil pé&nâ Ch nebij 4 5*7̂ 0 aifete 3 fřej icó mři, lA-cťr/ íit  a * mi

’  0203' podruha stiiv pudový - dlažba + beion - 25tm '
'm í  io i *
W O .2 5
soefei

117. K Í&66Q80105

1118; K I08S0724&5 
' pp

CY^* FSC

19 K 1971033381

] Bourání konfliktního zatépfenl z poty^tyrsnoyích eteack tf pfós 120 do 18D mm 
a tfjfa ř twtestn ir-o zalapat ví etr4 pv. rtM.4 vf-rjty or.b <vt r*to  na^en z c^^í/réw-ýth u-xílíiv iftj 1 ;4 cb 1 £0 rrť-i

* 0102,0305 - zateče n f stav ven kírvíi f slřny 4 
0,3SJ3.2
0.9'tl2*2,5y2
7ř54?,5-2.742,4

. sojjíeí............ .... ...... .............................. ................................. ................... ...... .................. .......... .......................
| Vybourání kovových dveřních zárubni pí do 2  rrú
YjecuínJ Kv:.>tfi f i t í i  c*.tn řífř?/, ff.íTrtítn úxsa i vro4, i^=i, oÝ^nl r#M S>'k>>2 uvsínítn ó)2 rrJ
* r r j j 7 1-t; ct •'■Tfrr/ťL 1/fJ. K l í  Ci/SiSfiUtfi
'  0302, m i  101 '
0,8*2

| Vybouráni otvorů ve zdcv u základem é m nebo nadšili Jodovém z cihel r ivdmi c, pí a kovek i  aheí páf šitých na 
jmalto vápennou nebo vůpenocementoYouploehy_do_0j0 9 ítQ, j!, do SOOrmn.......  ..... .........................
V^btoříni r ř iíř i idvu zlV^fcTÍ’nv^VCfS«tílli>ÍĎiítftii t-iSŠ. tritT.;t,pf>‘ííhdL i  í.ř-^pi-íTTjt.h ra rrjrtíYitíVjvyjriikci 
v Jwroť «rértívau ftoarv 0.0-3 m2. 1 d-i vtv rv i
* Ví* Msť* >'*'■** aMvr.XS-1‘* s. 1M i  t i as j tfi *si
x v í . půmocnéix? Feienl o výSce podl. ů í i&UOmm a pm r
* íatiltrti do i .5 kPa (t řéig.rítí2)'
- zheVcrťíňí snstakaíotrio prostupu pro veder\\ rto^cíio íMadiv.'
■ potrubí venkov, a wvtí. .tedrtCrtkamE T č ' 
p twrarrOval s akci-f.looemízace pí>nci'vé koreiny ftéú"
'  Siapaníce, ktawryiiovo r»im TG0//4, át-tporree'

1120. K ]&73Q31325 ] \ ^ ,sefíůn| kapes ve zdivo ohdném  na Kf/neboM VC  pl doOJO m2 hl do 300 mm
ř  P vysrt ivE v> \ :er >4 níw > aprt iv % t  hít m  iroej \4psríí<y± reos v-ipifvící'',refijícy s-apvs, f<s\ny J i Ó, i & ̂ , n. Oí  3-m fT7>

vv * D30 (-  Upsv Eikt ůe&a’ "
w  1&
w  '  0109 - díto. &tr, í>J£ka4
V r̂ 17
vy ....._  5cyií;3.....................................  .............................................  .................  .......

| í2 ! .  K j&74031287 jvy^J fón l i>h vo zcfcvy cihelném u stropu M d o 300 mm í  ůo 300 mm
ř * '' vyieiW fjiti \e íd/rt] cféir4óna rtiiu yipgnróvmOí i-Jí í̂rírerr r̂i"csňm ý p r i ^ r i ' i í > i  >« i tc^i  a?tá íCÓ a

w  * ví pciivítnéító teienl o vílce podá do léOOmm a prop
l-v 'iatiiénldo 1,0kP3í1Mkíťtn2 )■
'.v "zrrorowEiftstóbiňrrřnvDroveO^lftCvcíiocPlaOv *
vv * potrubí mezi venkov, a vn̂ tř. íednetKamt tč '
v v ■ kůord7>cva3 s oKtíllodemrzace pWTiOvé JtcttíBY WfeO"
w  ■ lu p a r x e . FtosaMcovo nim Httrr74, iuparťce ’

122; K 978015391 Otkiíaní (osekán^ vnéjfil v ip ě í^n ^v ip e n o ce n w tio vé o m íO cys tu p n é ite n ílc s tí 1 a 2 v ro28íihu přes 00 do i
ilp p .% ........ .......... ................... ......................................................... ...... ........................................ ........... ................. jÓ^^ívAfLt^riííhnetoripeň^^itriš^hďTÍ^plxh' v/iMau&iimŝ oira$ocálšr.hiilvů*1^4íkr-fr̂ V !í2 .f raftJfii

26,925?

2€,&25
26^W4l’65lí

2.«5
12,270
4I,65T

1,600

1,QQ0Í

1,000
36ř0M ]

17,000
.36;0Í»

1,500j

1,500 . 

4 l.6 5 ll

OftSa PS c

Ctrir^PSC L&J/rrfr>>*wrCitsiii..t,'řS AVÍ QitÝWiilLU
W * D102, 030d - zateplení sláv. ventoAil stény4
VY 6,36'3.2 28,616
vv 0.é‘(ÍJl*2,5V2 2,585
W 7,042,5'2,7‘2.4 12.270
vv StHjfel 41.651

423 K 1931011313 jDemdíicoíHKkry zdéných na MVC podů Xonsírukcí pres 15 do 20 % postupným rozobErdEilm 1 m3 i 404.703 [
Dtrr^ttí u.x5cy ptsíiipríTn (ec£6FÍAfn z t ^ ,  vyrt*?* ro n<iii3&i4lTj n ioifr na nsíy yiyerAw r*t>spp ^5Derowir*n .̂Txi5P>j?ie l̂yjírtA i jc u í í1*

o-ji.-.t pác ř--ít //.-í ^ ; s ř rí/fr.TAví r/íí žen e-i/autímt
w 4 výkr 0204,0202 4
w 3.75*2,02 *2,6 21.267
vv \$t7G i*2 & ¥ 2 '2 ,m 24.7SJ
w A.ř&^Miňrř a 6.40a
w <4.52 ♦6,02yz‘ 1.55 S.436
VY (13,09*13j64y2417O,7,0 112,376
w 118,157
vv 3,22*2.14 5'2,6 12,339
\v ' snííťOi ÚTOYeň ‘,63 ViiOíOi *
w M M 6.7/2*$*$ 31.05?
vv Mez tíoafel 351,905
Vv x 15% na w^esJíúsťiiýmCf4
w 352‘0,15 52sWů
w Sfritet 404,706

124: K ]9315lf114 jDerrtolioo konstrukcí objektů z betonu ielezovílw postupným rozeblránJm | m3 j 2,973]
FP PercMt JůmJnjJíl i6]íl^i poiíúiprií-íiSícitíi-inVriScf̂ in̂ cJ s&l^eiEtóiayJ
Or-V.t PÍ C f/.tarWSJ Uft *VJt
w 'D 20 t*
vv ■ UetWWfý tarat u pjAfrťíté vč. základu'
w 0.4*4,&554l,5 2973

125: K ]931511116 jDemoiice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním 1 nt3 ; 12ř&53[
PP b̂ iicnce iů>itu*.ci pciii$Tí/m(tu6bViiiTiicf.iiív>ťí z tetanu pesiří-s
OíVÍTTéPíC ř.av';»*z--r.n-vitijiSKjt:s.t/ts w í  ctm isuui
tv *020 i - zikfadv demolova r.tho objektu"

jcenů[C ZK [ csna celtem [CZK\ Cencwá soustajo

279.99] 4 929,95jes ÚRS 2022 01

242.ÍX \ 20047] CS ÚRS 2022 0 1 j

3 055,75] 6 365,13]CSÚÍÍS2022 01

3 104.61 93591,53 C SÚ R S2022Ol

132X0f  6 S 3 l.? j : ;s  l. l iS  2022 01

3824Ó]............................C-l1.St;cS ÚRS 2022 01

620,í b J 620,70 jcS ÚRS 2022 01

2/3.04 ....... 13 041.60 i:s  URS 2022 01

530.32] 79547] CS ÚRS 2022 0 i

e7,53j 3 648.06: CSURS 2022 01

310.02] 1254 65,62] CŠ ÚRS 2022 Ó1

10 ! 53,27 ]" ’ 30 105.67|cs ÚRS 2022 0 1

4 619.10] 55 674.74]cs ÚRS 202201

Strana 32



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

PČ Typ Mnoi ství J .ceno [C2K] Cena ce ikem iCZK] Cenová soustavo

\ m  K 997013151

0*ín* P3C
1127Í K 1007 013501

■ mr^ožsív f upřesni qie stí uiěi ncstí'
0.0*0,5T<t6+6,65+2,61
o .o T s^ i+ a .isa + M i + iaz+G.ot)
Swíel
.P řesunsuté............ .... .......................................................................................  .........................................

jvnilrosEavenEStnE doprava suti a vybouraných hmol pro budovy v do 6 m s omezením tnethíHtizoce

Vr.4!OitWífi4ť,i VjÍi lv/tw jflfrlťn íictť da £0 rň íviťn* * WttUftbnrvícMnizji# probjSírjf J hsf/ V/i*y Cfl $ n

I Odvoz suti ti vybouraných hmol nú skládku nebo mezísklidku do 1 km $e staíením T  V

7,575
4.47S

12,051

285,314!

^77e5-97 ..................
es 537,49! CS ORS 2022 01

65 000,50 iCSURS 2022 01

Or.V-fi PflC
f 128 K 1&97013509

OríríPSC

[m \ 'K Tosreo i(R)

| Příplatek k odvozu suti o vybouraných hmot no skládku ZKD 1 km přes I km
OtfííC tv^avj-tůL-rařT/trtfirruí m  si^A^v ír_m j í s&ífnVn, r.a vxiiie-oíi éífcai+fc í  za raíJj trsá i fíacypijsý t im pf» \

235,0(4*19

118 207,26jCS URS 2022 01

130; K ]997902(R)

131. K 997903ÍR)

I popisek za skládku - beton
za l l  lk ) u - l*V«

1 beton. dtařtja ’
12,773*2,73 
- c tro tM y"
6,675
"bet pcccafiaťienKHůwoéhoabjeKtij'
4.563+59,235
1 záUaďy dtfrvolďzjriého objektu '
26,517
Stoyíet......  ......................
[popluje* m  sklMv.u. ielezobelon 

u  iviíiJ 
xít>. tarai'
7135............................. ........ ................

] poplete* Z3 sKIMku - Kamenivo 
ei i-tU'Su - r simní,*

'  oastreníné podupy xerAovnkh ploch ' 
2*125+14..!...

[ l3 2  K ?D97904(R) jpoplůtek za skládku * smfesdý stavební odpad

d  998 s ... 
[l3 3 . k  jo o e o iio o i

pp

o PSV
D 711 .......

ri34; k y? 11 l i  ion

1135,- K  j7 H J 12011
• • -'pip- ' ' '

OftíTiPSC

ÍJ ItírtófK ř í
* derootcvaný obiext. zateplení *
* ceiKevá tonáž suti"
255,0)4
'cd fícíe l t-etoru *
-115.514
'ocpctel žb "
*•7.165
'  odpcíel hamcniva"
-15,225
SCui«t

Pf.t?UQ JW^ ...............
| Přesun hmol pro budovy zdřné v do ť> ni
Pířsun fi-o ert írtsJě »j! tis&f. iŤří+rí. v u rcn irti cJ zefrcu 3 cfr-es, r.-irócnfrto ran***

|Í36: At I Ít1$3l53..fp.......
| Í3 Ť l"J K ]7 11141559
... pp............. '

Or*Ci*FSC

Práce a dodávky PSV
Izolace proQ.vodí,.yjhkoííi a plynům .........................................  .................................

jProvedeni izotac^ prou zemní ylhkosti vc>dorovné za studeno suspenzi aafatlovou
ctute Ffc* snn t w i &« naífraív a tr&/ z* m tíú v  ni^rpri í^sř^n ts míiííví

ftrjť//p£J"^* I t im i
*D3tO. D3)6 skt $ i ptochástfetha'
4 ,0 $ '1 5 ,0 6 5 ....................................................................... . .............................  ..

| Provoděni izolace proti zemní vlhkosti svislá za studená suspenzí asiatovou
fřcňfcJerJ citlc*firt Zíitrii l í- i f i í  fLÍfcril1/  a tr*ry ta sSítena M r*ií* a  ní^ irT itiy ib lii w t e w
m rrt.KSvm rtitttfř-.-CS ^  !fil3 $!.'?r.lUAH
" W 10, OS 13, ski s t p)« há siřectia *
(4,05+15,1^.4 
' vytažení na sliv. budovu'
(l3,7*4.7i*0.45 
ĉuťel. ... .

jemufte otfo ítw á p$netf& ifll
Én=;tN 3 iUĚ&ti per*fe^rl 
t6i,3+i6re,5

[ppovedení izolace proti zemni vítikosti pásy pňtavenSm vodorcr/né NAíP
tctectprt Eéťnil iH « í  pisy při^wm WAiř itat-ble wton-w4 V

í LtMIS

[13S; K =711142559
...." řP ........................

Oíi^ ií PSC

| i3 9 ; 14 j 62&S6Í1Ů

pp

[140 K p í  1161222 

FP
Oni‘A PSO

141: K 711161333

j 142 K |711471051

Oíilf.í

1143; K ! 711472051
f p .........................
Ofifc-.S FSC

■ 0510. D31& sW 51 plochá *
4DSM5.0&5 ...................................  . . . .

[Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy pfitavenímsvisíéřiAlP
Pňívříísr.Icdw# rwvif vsrsOi-S 'p&ffimérňfc NAi? p j puj* «vy4"é
L, _i . i x-n
4 DUO. D318. íJti s i pfrcrii střecha - 
Í4.Ď5+)5.I)*04 
11 vytažení aa stáv. otmovu * 
t)3.7M,7l*0,45
sou lel ................................  ....................... ............................ . . .
[pes as fórjiňý p & t^ M n ý  oxtilovaný ti 4, Omn $ vfoikotj z  fá n i iw é  tč ib  /  hSn;Áové fdfia s te* bití, i  e ípa/fíeřnou |
. I £ÍIMtóí̂  .......................... -  ................................... -   -.....................  i
p i j  v.hxvj n x iv ^ ý  ar.ítórjní i  J.ořrviA vcíšci t  r t jr i i t t i K-íei hVÍiovtt4,?e t i  tca.-ten&j P£ Ttii nsíw jtrwjinavin
rrírtíámii rtr>t^ni
í61,a*l$Kl.W  .

[izoíace proti zemni vlhkosti popovou fůltl s textil! svisfň. nopek v 8,0 mm, ti do 0,6 mm \
F^ěfr t o t f a tež&Jíii SV-SŇÍ Š \t'.Yí  04í-'SPflS. ̂ r.Thriv^vi 3 t  fjiríínt
terJ i W4l ̂  riť*u í  & ntnv 5. Ji4é fo 04 mr

'D502.D32I * 
t,4VÍ.I5tS,64)
'0302.0316*
0J5'{2.21 *6.3661
seufet........................................... ............................................... . ..................................... ..............................................

[tzolace proti zemni ythkosU nopovou fófij ukončení homí fótou _ ........J
l7atKí frirttfifínhť.kůlti a f«au*0»4 rvipOvýni tó T ^M tííil t#jyíef:5 towče LWAj 

u ’zi--r/£i_i't$_x2J c ir tm ím )
'  D302, D?2lT 
2.15^5,64 
* D302.0119"
2,21+6,365
Scuíe.!............................................... ............................................. ..............................................  ................................
[provedeni vodorovné izolace proti ttakové vodé lemioplasty lepenou íčAjf PVC ]
ř^éíšéf i’’é(4»ti píců pů ifcw .í a ř i  vc<Í4 renře^s^ na "óčí* v  í^ í pv G w pw j

’ D30Z, shl půaah Pí 11 
2,11*8.6 
6,1&5"2,Í 
(6,355+5,8^2*2,25 
2,7*13.4
SCUÍet . . .  .

jProvodení svisEé izdoce proti Uakové vodé t6rn»plQsty lepenou fůíií PVC !

S_415,266 _
... l í ^ s u j  1 310,241

15,503

6,676

61,818

t i Ťř.tós] t31D,24j 9 387.60 j

7,165
í  l t6,225| 417.50] 6  773.35 j

16^25
t i 146.110 1 310,24 i 101 439,53;:

265,014

-115,5)4

-7S1G5

-I6.2Z5
146,110

58  845.83
t i 169,215 347,78] 58 e a & ^ C S Ú R S  2022 Úl

9 7 5  5 2 5 ,3 5

106 534,65
m2 : 6 4 3 6 17,325 i  061,58; CS ÚR5 2022 01

61.266
m2 i 15.0401 27.10] 437rO t:cSÚRS2O 22 01

7.660

Ařr i

Ů.260
15,940

3S.65Í1 49,03 \ 1 895 Í7 \C S  ÚRS2022C1

16.650
m2 ; 61,266| 108,37] 6 641,72 i CS ÚR& 2022 01

m2 i
61,286 

' í  5,04 0] 128,33) 2(H6,05ÍCS ORS 202201

7.660

tn i  ]

0.2ÍO
15.WQ

98.5Í5 m . t e l ra Í4r),53 jc-s (iBS 702301

nQ  j
65,625
21,537] 224.30] A 830,60 jcs ÚRS 202201

ti.U K

5.431
21.517

"> „ L 19.365 [ 187,69! 3 251.16;CSÚRS2022 0I

)0,790

6,570
16,165

nt2 [ í e . K t 171,44] e o 34 ,0 2 ;cs  ú r s  202201

m2 í

18.957 
11.167 
13,461 
1,060 

46,855 
33,11&! 210.68) 7 2eo,09jCSÚRS 2022 01

+r.i búlJi* fí«z frt.TílXrii *p»>ipi»Tch.7i'i ť j^ /tv& tíi r j  pfc4* jr i lé  S fo’̂  PS'C

DJ02,030J * nsí>JienS na stSv turfovu “

w

Sti’ana 33



Čj. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

PC Typ K M PopšS

...... 19,6*0,3 ................  ...............  .................  • • • • • • • • •
- venkovní ř id iče  ziKra-ju a z ítva . D32 TT 
1,05'{2.15+8,41
r ú!!o, řáviad u pro£kfen rié sténv 0 3 19 '
0,9*í2sí 1+6,365} 
souíef

W klnežstvi

5.690

19,616

7.713
33.(16

M f  f.t i 283m m IfóltetlyttiQiZDlíičfíiwvspQdnisiQvbi/ifíPVG tl f,Swjj i ffl2 i 99.8751
pp fo? i^siín I sto bg 4+PVO 0 1 .tnvn
w <46,9*33»'t,25 SE9.67S

Í45; K [711491171 | Provedení doplňků izoioce proti vodé nn vodorovné ploSe i  textilií vrstvo podkladní 1 r«2 j 48,665]
PP
Of.lť.s P5C
W

p/critíťíiídf^^íl ÚŠÍ*E« p-rt 1ĎÍ4 íjJtíá F!4pW# H.JWÔ tVÍ V TT>tea
HKtJfBrí-a-WMtif.ftTXi l '* i  sen PUtIUÍH71 
*0302, ski. pcdlaftpí 1*

w 2,13TS.9 16.957
w 6,36i’ 2rt 13,367
w |6,365*5,6)r2-2.25 13,461
YV 2.7'0,4 1060
YV $jw !e l 46.365

; 146: K [711491271 | provedení doplňků izolace proti vedé na ploše svislé z textilii vrstvo podkladní i m2 ; 60,350 j
P? Fwrtdi? E <k̂ aSr<( Cfia t* pet-t ̂ toé ts - t j  na ptóU ívs^  S íc-U u^ni

Í47\ to \603t106B

(148 K

* D5C2,0504 - napojení na sliv. twdevu'
19.5'IU
'  venkovní izolace základu a zdrva , 03ZÍ ”
1,95*<2,15+M/2
* úcta, jáidorJ u pro skienné stěny 0319”
0,9‘í2.2H6,3$5),2
$ct/če.l............................ ................................. ...... ........................ ......... ........
Igeotextttie ťi*ik.(mó cepoiačrt}, celvcnné, tiUútni, fífenážfíiPP 3GGg/sti2
0«**iEíe ne-yjni teswaipl. oihfAwS, ftrří^i, a ir .í ir l PP ífj^jTnř 
í(S6,9i60,3ri,2G
134*^05 ;Pířprtl«né k wfic w tern ]]> !» ííM _.......................... ..._ ...... .... ............. ................................................

1 napoj e r  f nové izo! oce proii zeiitál vlhkosti na stůvojfčí vi"p/lpfevy podkladu - otištění 5Íův' zíiWodii. popí. 
ly s o v r^ li^ lftO M .............. ........ ........... .......... .................................... ..... ....................._.__..................................
n±pq£nirwi coiaca p-tt t w n í r v a .  lUk- f̂ciVÍ fŽVav/ řttJVAaáu *oít!šiň"( itiv l i i E>3u. pcff. y/rr,Kjrj etfVrSuv

15,435
.... eo.350
14ŮJQÓ]

s.eao

W  1 0302 *
__W _ _ ________ 2 2 _____ _______________ _________  .... _ ___________  __________ __  _ ___ __  _ ________22,000

ft4 9  K ]9 03 711201 fpřěson hmot procentní pro izolace proti vodé, vlhkosti a  p jynfrn v objektech v do 6 m % i i  025,185]
’_ _’ '' ' P/ř.tLn řúŤijí ýa t ib í *  frčii VÓÍÍ&. v^Gíti a fvYTlyrti tíiríveni laSiÓu (%j r W i  viíífrťTii ůcp-Twi vási^MS'. číi *Ó r\ V c í^íéth

v iitv tfj 6 ni
Or.if.6P5C i" nir/Aí-j.^-iy u's tz/,n v,CL Uřj im J pt/iíS til ATJ

sf.cenaíCZKJ Cena celkem (CZK) Cenová soustava

"320,23 j ............... í i  ? H J ! : )C Í  U ff ,  A v i d í

42.55] 1994,í»|cŠ ÚRS 2022 <51

101,701 6 137.6a=CS ÚRS 2022 O!

33.84 [ 3 7G/,88|CS ÚRS 2022 01

137,601 3 027,15]

3.92] 4 o ie .o e jc s  ú r s  2022 o t

D 712 Povlakové krytiny
150 K |7120t[R) [d +M hydrefzctůínl vrstvy ploché střechy foSií TP G fP O tf. l.Smm v i,  provedeni deteufů i m2 74,541

PP

VY

D + U ftytti^DfaíriJ mt»V piathí *íf<h.y (v4 TřQTPOll t.Smm *ť tíítRi 
* M I8 „  D320, 0310 Sk), S l pEothí střecfEJ "
4.66'15.09$ 61,265
* vylaíeot na atiko * 
<4.05*15.1/0.5 9.575
'  v,tažení na slív. budovu ” 
(13.7+4.7/Q.2 36Ů0

vv s m ě l 74.541
15T K ]7 I2301I72 | Provedení povlakové kFytiny střech do 10* ochranné textilní vrstvy i m2 139.56 [ j

FP
0f-E/*P3C
w
vv

Fj?yrder,[(cvjiurí fcr̂ tny jíw h  tíoclvjiíi da J0‘ <»yeil p í «  nc-.edtrívTjh-y iWit«hísviš 
J.r ■?*.fifi'!f^ T L ia í.A V i tfi:7

* W  \ 6,, 0320, M 10 $kí $ ( ftkxhá střecha - ̂ parašnl a fi'!faí nl vrstvi ■*
4.06* 15,095’2 322,571

vv
- Vptaienl na atixii ’  
(4,05* 35j)*{0.5*0,1} 11.490
'  v>tažení na í í ív . uocku.u * 
(13,7U,7m2+0,1| 5,520

w SOaíe I 139.591
152- f.t [693IJCC6 tkůnů sGfWOČht, f\itiůční, y ý ^ Ž d tl PP pevnost v tohtf fShfťm i r»2 ídťrOiX>]

PP ^ ^ pik^-o í-lí Mřa-aíri, h&aíni vjíM ini fp 
140*1.2 166000

153. K (712301362 | Provedení povlakové Krytiny sUech do 50e násypem z hrubého koroenívti l l  50 mm 1 m2 14,326;

FP Piíh-eíef-f cnri tTítny $ ířfch cíccrrýeh «  i ů' -w & ú  r̂ 4 n  irc^e u i r/re^ z r í u f ^  t  arwiUťa řaxca j í  ’ íř . v. sc mr,

«J5X í . : ..........

47.20: ' '

4 1 ,8 jj

10,64'

215 553,06 
" “ 62 iaš.iO j

0 580,26 ;CS ÚRS 2022 01

7 C « ( 't i |C S ( ; f íS  70220! 

1 S S ^o jcs  ÚRS 2022 01

W

Í'/5j 7 í  \ m 3 7 m
' PF*.................

........w  ................
155 K j 712201402

FP
OníneřiC

{156"" k ] 7 12771221
...... PF................. " '

Ĉ t/ve PíC
w

w
w

157 to 1^33432/

; i w  K -112/11401
” fp  .....

OnSpeFSC

W
j/5 9 ; to \ í0 3 2 m 5
' PP..................

\y
(180; K (712771521 

’ "  "p íp .....................
Oftífíí PSC

VY

’ 16I : Ú |ěS3345(M
pp

162 K |712771G1Í
FP
Oníoa PSC

VV
|Í83 : to |é £>334030

FP

\\é4 k 1^3712201

* 0315,.0 110, D 3 io W .£1 plechástřecha"............
|fom»fl<W] d íkore in ! (/tů ltek) frakce 10*32
t jíi^ -v í^ y^n íjJa íržT frsU e  I&02
14,325^087 ......................................................  .........................................  .

jpflp lolef: fc povlakové krytiné stfóch do 10' ZKD lO rm ii nósypu z  hruOattó K o n w ía
Pr^ŤÍ^ÍWf-y.CNiy/yířf/ íítch ttoiř.ýtnďj ťb"r ̂ ^E v íw ^ í^6r4 i^ iw "i^ ito«^J:"ňv;4 f> iia faM ňap7 t4 j^ .í.'4« \4 ia iiiiiit;ii 
ůílkh i Dewi
f in t tte ř'7?.-■:» l- l-.m.v #,<{$_ v»t_ 2X'i C-J/7JJJJ J

..... , . ... ..................... ............................. ........................ ........................ .. ............_.............. .............. ............... ................
[převedeni drenážní vrslvy veoeloí nl stfecír/ z  plastovýeíi nopovýdi tdtii v top(i rto 25 mni do 5‘
P í^iÉř.f ťťiň&KutiiV -Ítptóír.i Slřw.ft/Z přasiřT/th tf, (;,íi Tj W t  !ÍKÚ &> H  í>Tiv. i t fn  siř&tíěy 1» i ‘

'D3ia„0320, W10SVJ Sl pí$íí>i5tf<CtiJx 
4,06" 15.035 
" no 9.1 ih a*
<4,05+15.1/0.1
* v>tJíen! na sliv. oiKro»uT
Íl3,7*4jr0.l
SlW-l-Ct .............. ......................... ............ . . . .  . . .

[řcJff# fvofiíopívjó (íKp<N&} p& fy iirfůná HDFO; $ fyxfródkm)tsločňi a olffrt4ií>/Funkci Co vegotačnkh íť/eeft $
J. 9?í ........ ......................... ........... . .
f6r* <Mpcr4 ̂ H DřE i  ítr-c^^i^rij^ri f)  třvf-íirJ í<rf*ÍA S?? »ť*£/i.t .v)-í» ?J nopS ifrrvn

( p r o v i ní végetoínlvTStvyze^tiisifanjtl do lO O m m voge^ní &tfochy^dondo 5*
Pwyrtdiní wjmíníirtttí/ wjeaíf.fsíeífty m wjsrs&iru. cĉ iinty 1OT itti. twai s íe í^  fí.3 5'

'  D319,. 0320, D310 s» $ l piů:fii stř««ha ■ 
4,0$'15,035 
'odpoíet kaíírKi>J 
-0,4M 4.095 M í  13,1»4,32)
sóyíet.,.........................................................
čííĎstráí YG&t&čnieft šitech wiQftSvňt c r í;rfýw  otenhom orguswíW  stetky

ví ŝůťf.těli if«ri nb*ý7U tfsařiefli ífcíiy
47;jfl.|»*lrl.. ............................  ................................................................... ..............

j Pctořaní vogeloíni noto trírvnfccYé rohoíe vogoíainí střetfiy sklon do S*
z i - ^ i i í í í t K *  ve^fnlt^nypiřJrfefiři v*<)+í^njr^tg íři.niijvi rtíaoie, $»-ton jfítr;/ &  &’ 
h*ěs U turf >fW zri ti-trv/CS Jj.+S 2122 f.J/7J i??lS2l
40dldll(}320, DOÍOsii S1 f4octá střecíu *
4,06"tS,035 
‘ odpoíít Xrt[rfcuT 
■0.4^14,095 U M  3.1*4.32)
$9<4Í«[...........................................................................................................................

jAůíw/Kr fOřcJřXÍrí/Aový citech
i^ líT Í ÍOiťtoflfA cvý VŜ íAl/f-ktft itiiltl

|Osození ocfiíOnné kaflritové EiSty pf3lí2ením konstrukcí
t--irírV<-?A3Í řii sVWny W3»TítóthřSnfr5 rif tif/ t-jr.ilriiíí

Mtet/ftsSn‘firMfIfi:Hn.VS í* i ÓJ^llTTitll
9 C»I9„ 0320 0310SU SJ f4ó£fti střwha ■
14,335*44 13.1*4,32.......................

Jité (i) ta jíhkovú výška ÉHř-Siřťřr AJ 
kjta Jtaf trt w i Vjií ki ť^- í̂fím aj
35,9.15./1,02 ■p/epoť.Sené 1^íic^nt«ni. ninoislví ...............

[pfeson ítfrwí procentní pro krytiny povlakové v objektech v do <> to

.. ................. 14,320 ..............................................  ....................................
T j Z i  i t e 2 \ m j j ] ................... 298’P i i O Í

2 2Ý2
i m2 i 42,078 0,70 j 32,45} CS ÚRS 2022 01 :

42S76
i m2 I 8?,041| e2,80| 4 064,76;CS ÚRS 2622 01 i

61,266

1.915

m2 .!

1.540
65.041

71.545 i 143,461 10 253,58 J CS ÚRS 2022 01

! m2 ; 46,0t&l 75.95] 3 568,60; CS ÚRS 2022 01

6I.2É6

*14.325
.4S.&60

\ m3 ; X  ÍG2 j 3Q 24,Ú  J 93£r?, W  [C5 ÚRS 2022 0 !

...............................3,102 ............................................... ................................
í n t f  I 6 3 l,fr4 j ...........  2 r ^ w ]c S Ú R S 2 a Í2 2  0Í

61266

*14.326
46,í«0

' f  m? ' j "  ' j 1 29L& I J ' éo  j C5 lífiS  2022 01

; m...} 35,8151 83.88] 2 £>95,92{C S ÚRS 2022 0!

3.5,615 . . . . .
I m .i 38,53/1 jjjr/V| 12 183,93 \ C5 ORQ 2022 01

.............. 36,631 . . . .  . . . .  ..........
] %  ; 2G 8 th065j 5.55 j 7 396,57jcS ÚRS 2022 01

Strana 34



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

jPČ  Typ Kód
! .................................

fp

Oř.** FSO

... D 7 1 3 ................
lieS ; K |7 I3 103212
........FP......... ...............

W

W

_w
[ 16Šj K |71312U21
' .... JPP.......................

\1G7\ f.l [233759Í2

\ m \  AI 283759M

170! Aí 28375928

[171: K <713121211
....... pp ' ' ....................

QJ79\«fSC

|f7 2 í M [&3U0274 
FP

l i  731 K |7 I3 I3 H 5 I
FP ....
O r^e PSC 
W

\\74 \ n  \ 28375934
' PP ' ' "

j V í i  K 1713141151 

PP

528375908
1 pp--'........' ......

\ l  7? \ f j  ] 2S3704ÍS
' >P

|/7 > [ i f  \2 ů m 2 f f l)
.......p’p .........

w
vv .......

jÍ79Í_ K J m u  i 132 

PP
OaínftFSC

Uéó\ h  { t t fg o í t f ř j
.......f p " ..................

[ ie  jT  K [998713201

FP

POpJS

P/^^n PuMrt tCNÍiFfíl LV&v/ ťan<JT*rií i  i, Jí * a tm  / . r ty  c>t?á ůTfn in f *£dí ífv ill fo t*j n  t y> $ty tf? 6 1

MJ Množství J cena $CZK] Ceno celkem [C2K1 Ceiwvů soustavo

Izolace tepelné................... ................ ...... .........
iO dsfr řep íztdnto s(énH kotvené. EPS tf lOG-20Omm
OJi-V íéO IřťřKí Ván, i  cfíéni, E PS d l Č^íůOrm
■ od slranán* íaiácíyi- tep ef tzolac e pro zíiOteve ni iň t i . rýtiy*
* rýhy pro cíilodivoě potrubí4
* koofiJ novaí s akcí-MťxJírmzace priové kotelny MéÚr
* éfoparecfr. Masarykovo n im i 00/74, šlapan-te"
0,5 ........
[Mcnlóž izolace tepelné pcdtah volná kladenými rohožemi, pásy. dJíci. deskami 2 vrstvy
Wůr.iií břp+ír# cčiiie pid jh raNdiíml, u i\y  c+ji jít*, d Jo. t-cly ii£ůyí ni Pí* hus •» e f  pa: i  F 9tí], V-iífrN) rr-i r$íii h 
UĎ* ,‘fz t fw it . t f t . tů t  vh:>. Vři. íiiU -1  n \ ! t í iU l
* Stí.konstr PI I ,m í . i0 U 0 2 * B
26,2 H4.7 .. . . .  ......................

j (f&sků EPS i  50 /?nj fcrKMu Ječe s 'vysokým žOttfeJíiV] t A=0,03 5 IS 80/ř u/ í _ _
a EPS 1M ( i

■ P u  - 
fJ W I,0 5

! '.■yídým l i t í  Ksř?i lal) 03 5 fl £Otti

\tíů$kQ EPS í50 pni konslwkce s vysokým zolíženhn A*0,035 ti 10Gmm 
[Jiti a EPS t£0 WO »ííi qí i  vyx&to M5en N  í  =0.03 J 5 1 £»TJrt
’ P t .t "
W-2V1.05
d&sků EPS 200pro kůňstiukw s veírw vy&ofcyn) ZůtiišnímA-0,034 tí BQíw i
ůí5J J ĚPS ZOOffo t í  %ve?ni V|&ok>m z&Hwim ?4 4
'PJ.1 půúK hody'
2'1,05
úoskQ EPS 200 pro konstsitkce s váíxrrf vysokým 2d ! íž& w i)A=0,O34 li tOOmm

* yj-tctj^iříáe in) ̂ rO.Oi-í fl n>5ntí«1ÍaEP$ JCC pro>DnA-v)»t 
’ Pt.1 pctJscrtOďy'4
2*1.05 ___________________ ________________ _____ _____________ _____ ______ ______

í MoniA£ izolůc & tepelné p<xftóh veíné krodenýrnl okraiovými pásky
«ůrtjÍ! ízcťic* p&išaii c*sařjy;rt ris> /  i.iaosp í f t  >:r/ri
tfTCf ?fr2Art--lvi,rt.ttí*»-*i i<*.l K l i  CÍS71HIHS!
*0442,P1.1 '
( i . i7 * a ^ r 2
2,15* 4 *-2.7+0,4 * f .  5 *6.4 *2.2

..2 ^y ? *L .............. ........ ....... ......... ............ ....................................- ............. ....... ...................... ..............
j pdíeA oksojavý úofáéru j í áínf ptivouc lei) podfúh ě i  2(kssií ti í  2mm
fiíri^i U rjjTV/ Cí4sin1 rú-4T» l̂ Cí^^tkrt pocTih i  IZíit-ĵ  t iJ.v.-a
40.6*1,02 . . . . .
[KtofUůŽ izoloce tepelné stán o  záfclKfťi vtíné vloženými rohoženú. pásy, dílci, deškorní 1 v^ tva

ocJitť? f in  f:rwítiTi fij-y, osj^Jfi í, c?c(. yjkv {c^řr.í rurar-if v^‘ mm #ovr.1 iS-í

■'(Jíia, DO 10 ■ lilaťa alftv FPStlÉOmm'
. . t f tJ s jro .Ě ............................ .................................................. ..................................... .....................
j EfesAfl EPS TO fiisůdHt AHJ.839 tí eOfntn
C^iVÍEPS 70 iasiďřií iŤ^O.oij tt^lrrn
11 64, JJ02 .......  ......................  ...... .................. .........................................

i Monlúž izolace tepelné sl/ech plochých kladené volné 1 vrstvo rohoži, pásů, diců, desek

tíw .tií tieiiců wti pctTyjf n scíts^frii. có , dí jj a-n. ť r í. bk*y 1 cítsífrt n  jw df •& íp-fríitac > ttuJWim w^jJ j*i>7«T57>i

■ D310, 03*6, SAl St p!ů«né ’
.i dJ06*l6,095'3...................... .......................... . ............................... .............
jdesAo EPS í5í) pro ,tor>sfrv*ce S vysokým zůlitefiitH A*Q,Q351! -iOnvn
drti 3 Ě PS tW lín  ip*.í < « 4 w t l  ýís: tstíiřkh] 7-.t=-Ď.03 5 5 40titi
* DM0. D318, 5W Sl píOCňáSířecM4'
4,06" 15,( W  1,02

. te te_m m_rtoíífy|........................ .............................................
jťfeíAe Ipofyslyténu XPSt ÍHOflit pdodrážkóvá o hímiký povích SOOkPA l! OOtfsn 
e^ííaifiCípiT/íJnvXFS, híy-í p^od-l^c-ii aM»*ý po.ich *OC*PA 9 ÉCírtv- 
" 031Ů, 03*6, skt Sí  pícrthi rfe tňaw
4.06*15.055*1.02 ........................... .............................. ..............

j s-pócícvý EPS f5í)
"ŠF^ÍÍVÍ ÉP3 tM  "  "  ' .................................  .........................  ............
61 3*ííUO*0.!&y2'*.O2
Sovítt .........................  .....................................................................

•Montáž Ižotece tepeíné podlah, sUepO vichetn rwbo sirech ptekryti separacní fč4ii z  PE

PJJv.-Jd t í f ^ é  $itítf*'c ft koc.sfi\4.tS • eopťjly i  I fítivu  l  n[ uv í is í rocsři. ŝ opá w w w  r*íva s tik l iřpajVciF i  FE

0,500 F 19, JO j

0 ,S » ............................
A zšm )  ......7Ó’80]

43.0501 2$4,Q5\

43,050 ____________
4 3 ,0 5 0 ]'" " ' 377,57 j

« o.'f ............
Z tC Q l........ « / 0 3  i

2,100
Z!CX>\ 503,67]

2_l_00............. .................
4 0 6 í0 [ 23,63 í

16,660
21.760
,10:610
4 í,4 í2 |

41,412
11.640?

"li 28]

*05.87 \

11,640 .....................
V f’ s?3 [ I 9 Í 5 Í [

11,673
1Ů3.8S7Í................33.ČM}

163,657
J 5 j3 7 \  ........Í 2 1 0 Í ]

62,511
65.637 ....................... .....

6 2 5 Í í1  4 í í

62,511"í’í’255] ' ' "4 383,78]
1US55
r ! ̂ 55 ............

4 2 & f t \  _____33J341

ř nu//ítá*L.-\ 1 cti rt/.ts.f XS l-»5. H ÍI ti l
*%tí, kon=tr PI I . ta £ 303,102**

. 36,2+!4,7.......................................................  ......................................  ......................................... .......................................
]/Wíesepa.rflčíj/
f.7í$ *tí*riír|i

. .42.9 'IJ..................................................................... .................................. .................................................................
:Pfesun hmot procentní pro izolace tepelné v nhjakiech v dd 6  m

FřKLfi í,r?od ̂  ! íc=3s t^ ja  « ry  vorivaTiJ tt5pw,ÉY£5Air>eMA& 5e mv gcjíitetívvj^yoůC m

tííci /ísPtvXinrstí-MmXS WS 3SU

4Ž.?0ů
m2 \ 47, ISO j 1',2S |

47,*W
% i 1 262,1C0í 2,04 í

12 S 79470_

0,55j

3 0 3 7 ^ ljc $ Ů R S  202201

í0937ř02 [csa A fS 29 22  9? 

13 671,27 jC Í  Ú R S Z m  0 J

Í46 . fž  i b s t e  2022 01

1 057, 70 je  s ÚRS v m  01 

559,56; C5 ÚRS 2022 01

w i z e \ c s  Í!P $  2022 01

1 ? /3  3> Cž ÚRS 3022 Ol

2 262,39 j cS  LÍfis ' 2022 01 

...... 0 075.61 [C SŮŘŠ 2022 0 !

ř- r<7CS ;C 0 l / Í K  .)?

24 SS4,0GiČS ÚRS 1022 0 ‘,

339,22] .....................

1 •>'-7.0? C S Ú liS  20/2 U

' "5 3 2 3 7 ;............... ................

.......2 678 7! ť .s ť m s  2022 Ol

o_ 751 .........Vzdochotechn lka ............................................ ........ ...................................... ................. .................. ........ ................ ......... .......... ........... ...........................................t ........... ........ 2 3 J 4 9 J 0
;182; K ]75!0!(R1 V o n ::0 . ': ; l st:V. v-^.r.T .xc- r.o .y Z ó '.í'- ;i;l [k!  z.li j tp l ; 3,660] 5701 ,72]....... 17375,15]

FP fÁťrtiiííftl jú t. UíT-jisíc* <ts 1^4 t&frt ■ rjs+i^i Í\í 33
w  ■ kii#r> ledrvotky wiá s !i/.  obíekíu"
W  3 3.000 ..........

jt83 ! K J75102(R) ?pfemFSténfkítm jed no tekza vé ie nych na fas id é^pa stm utio cta3 0a n i ks j 2.0G0-: 28S8,9Sj 5773.05Í
PP fTsTfeínt í.trt jíítK ia  EíPíJwřitv rll Ií í 4lA ■ osji^ts C fC3i
W  * knm )«4nchv miy eí^ í  oí7je»,tij - O J034
W  2 í rOCO

D 7ů2 Konstrukce lessíské 6 644,19

] ie 4 j K 7o23 fít322^)
| KcmstíxikÍTif vrstva pod klempířské pivky pro opfechováni horních p ix h  zdi a nadezdívek (atik) z překkžky ! 
[Šroubovaných do podkladu, tiou&Lky desl^ 22 mm yČ. podkladních lirancík ů a vyn fóecQio pref Ju [

mb ; 19.400;
.................... 1 ..

326.011
I

0 324,52

PF

W
135; K [90B7622OI

Kwru*.if:í l ín  to í k * r í  f f t i l  [rn  -i cm cv^rovinJ řvj?niíi cťdrt zsi a najezč ̂  > i  l í i /  k&jPzi j r j  í?i &> , ujííO-7 
e * jl f  zz tťn l i . iptifciači-.íí n t^Jrťá i a v /tiitK í-#  fr& v
'D 3 ia . D J lď
4 * }$ J ........................ ................  ................  . . .
|Pfesun lunoi procentní pro kce tesařské v ot^ekíech v do 0  ni j % i

19,400 
63,245 j S.OSj 319PŮ7|CS ÚRS 2022 01

FP Plev.* rre t r-o >cruiiy|t« n r ^ t r ^  ftweri&it $zn> ĵ z w y  i  adav^nJ n ^ íťr.f y?e>iin<y ( í jH m i  o^ iíw íi v itíy &k e rr.

Or*w PSC U*S 7.VJ

0  761
|iea : K 764001501

Konsírtd«ře klem pířské
[Demonlůž svodu do sub ! m i 7,000- 57.66]

99 172,75
402.93 |CS ÚRS 2022 01

PP
Otl̂ P S C

O yejy& i * feTt’7^ý Oi kmitrul cl c-rté; 0o rvtí
o<j n u  tu rs tw ts t

2*3,5 7,000

|lS 7: K 1704244311 íCpíechovén! Jxrních ploch o noťtezdřvek l>ez rohíř z  7iZn tesWéíio pí echu kotvené r i  přes 600 mm ji m2 ] 23.300! 2 105,27] 49 052.8 l ] c s  ÚRS 2022 0 !

PP
Oíi’̂  PSC

vv
Il88 - K ]764240300

O^toíJrElwriíiT: ffcK̂ v £34 3ň*í4Mj,t* (Jí* jzíljniř-J^Hí-^t+iViířiíi v ic c ^S f^  ř1«>4j f.wíTuíi^l/ióé.w^ ř f«  HĚ COJ ffrň 
íďgi7yf>g»>.vj.íji.a.>ťfjys L,1*; n u  e j tw w m
*K  0 2 '
n .n  . . . .  , 

| OpJecbcYén í pen a l t u  rcwiýcli mecheflicky kotvené z TtZn leskfěho plochu r i  500 mm [ m ]
as.spQ
20,100 1 336,00 26 653,66 CS ÚRS 2022 01

PP
Ofť-r^PSC
w

pir3p£& ztíJíinil&ť^JviiMVátK] fiwř.y rí*v.ýth 4rs^'lr-ctv Ic*itfi4. C-iT tírú i i  ÍCO r*n

'K ^ 1 F ' d

Strana 35



C.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

1F *  Typ Kdd Popis MJ fptnožstyi JcenafCZK] Cena celkem [CZK) Ceiwvá soustava [

■ w ; ■ ■ 20.1 2Ó.ÍW .............  ...........  ....... 1

i 189: K :7iM901(Ri jl00 3 ^WQííiůltfitůEpTirodnffioTiZn r í.Ů O n w -v tív ^ p isp tvků O S l^  : m id.&Doj 599,81 ] 42 351,99] j
PP ■ cír.iiíni k|ts zp/nxir.hiiTi2í,i ti.Svrvn ■ « v í f í )  OSie

i SM. K 764902IR) |Kfl34 -př^pcíení s tá v e k k h  svešnich svodů - viz výpis pFVfcú i kpl 1,000 i 6 j jo . š í l 6 120,39] j
PP MU •■ r/tfOrefi[*í,Í<aiitcfi IteinkJi ■ v<i priVů

j i s t :  K Í764S03<R> [pojistný přepad DN 50 + n^díuíeta z  T»2n ! ks i.ooo [ 2 532,4 51 2 532.45]
PP t-í^striř M * m ilieu z

w
*D30T - 
1 1,000

i 102; K 093764201 | Přesun hmol pn>c enln [ pro konstrukce V fomp hřské v objokiech v do 6 m i % 973,142 J 1,011 1 853.55]CSÚR5 2022 01 j

PP Pí WjC. hj.Mf yn \ ofiE-TJlrcs l 'w t  ?s* 4 í  la*ip &n-; procemí s z ít^y víjíí.-tíitií ůofíí Pr-E i  zdVéní ýí dů fO n  v ofcstktříh v> 5*.y -do 9

Orrtr* P3r; ,Mrifď«.^.Vt ť n i« /1 {^ .ť f K'<i H12 Q tt tW iH l

0  766 Koňstrokcs tfu hW ské 26 320.23
103 K. Í7ÉĚĚ60001 [M onlůí dvem ídi kndel oíví;ových iednok/kjloYýdi š do 0,8 m do oceíové zM ib iíé kus t,ooo | 628.02] 623,02jcS ÚRS 2022 01 |

PP Mftltiž AWiiUVí/řfif ůrí^ýqíi Wíř9fy«te-iých de,«,vir3t do Oc5Íí,ír i^frlv^řtac/jdi, JTky cjj EťO Rj-n
OnSr  ̂F8C t-n it/fňzW i.tw a-W v/et M£ m u  c im u s m i

VV
'D 314*D/82*
1 1,000

\1 9 4 \h  leů íSÓ íífl) j DjV í - rfve/fe Yfítfnl ptoe, CPL, vó. zámku a kov&ni 80(yi$7ůnm  v?z vyp<3 prvku KS 2.00(3 [ 7 75i>,4?] I5SŮŮ.S4] |
PP DíCH ■ p>a?n5 CP^.vi zinrl.y fitíiíiETCmti. po li

i 105; K 1766860002 | Montáž dvefnich křídel otv íravých lednokřMknrých i  pfes 0,8 m do ocelové ;ěrut>n4 ; kus 1,000] 649.35] 64 9,35 ŠCS ÚRS 2922 61 ]

PP Af-yilii í.Éfr,5in»iiderffiVíí7fííi rv?t-j fUJtjiýiTi ix^kw íiti Ů5 « ť ’ií7.* žiruírí p^iTtřWví L/príiif'; (̂ r J► 2 t2 r,r/il.’,iL Jft./ př« 500 iVň

Ontf-* P8C WS X12 fiiwe&ceu

W 1 1.000
i(9S: I t  \& > ím iR ) [ftSJf -tívefe vw tfflip7/>é. C PL  vá, zám řtuakwéíJf 100(3/2fOdmriij vi2 výpis prvAt) .' Ks (,0«3| 6 /7 4 ,5 6 ] 6 274,96 j ]

PP DJů l - ̂ -«r* vn f̂ní jYe*, CPt, v i. iis»  u j  itůvird lWCíteOirin, 172 ̂ -jta psiů
j Í97: K 19937^6203 [Přesun hrool procentní pro fcca truhEůfsků v objektedi v do C m i % 256,55.2 i 1.071 267.06]CS ÚRS 2022 01 i

pp PÍWVJ1 tn A  í'o t ixMťu**# Iftp.liř1 ttsrwtný PfCíírttn 1 tííoQi* {S} 3 St*f \tóHtntr^  rtTCTVní «  50 m v řtojéktt î výik1/  ůfl 6 rtl
CHiV--»F3C 2 ^ s M . '^ ‘ -ír-y‘ ť ^ í s  ; - i i

0 767 K o n s ín J k íi zám ečnické 23 3  213.66

h98; K 176701(8) jo+M  ocel sfoupů v í kotevní desky a rvosnikú HEAř v í. kotvení chero, kotvami a povrchové úpravy - vtz staiika ; hg 131.0?! 56 200,401 ]

PP 0 +U <hMH. Vwyé i i . Io ííynj d«l y t  rK?sn H i  k£a. ví. I cfi efJ tf-ťwi, kot/irt a pcrrcft?^ ůt-i se/ - vřs slítí-i
w * 0  V3 102*
vv 425 429.000

1 683,68]1199; K j 70702{R) \ r n  \ - 0 ‘ Mdv’řek HUP HOO/127CmBi styp lakcvaný fřecfi • v izvýp iy fiv ků ks S.OCÓ] ! 683,66)
PP zo i -DtMívříAHUP tica^íJOiTwiiTiíb tas.^anýfí^n-vxvítšití\V.j

|2Do: K i 70703{Ř) JZ4)2 - D+M pokfopo 70a700rom v í . rému. ocelový pfoth pozink. v í; výpis prvků ■ ks 1,000 928.27[ 928,27] !
PP Z ň l -OkíJ pcii-tv 7CKS700iT£n vi liířu. OítJjT-j p«í> >c ťjpif rotů

i 207 K J 76764 (R) [Z iW  ’ D*M  oc. madla schodraté Yí,kCftvení a povrďtové úpfavy - viz výpts prvká ks i,6oo] 1253.941 1256.94] I
PP z o j - p* l i  «  scNíce!^  iLGíbtrd a fonto^rít tvří.v • ve r^JJ

16476.10]i 202; K /CřOVfř! | O /01 ■ D+M okna AL 2000/GQOmm vč pákového ovládán f o vnitřního po ropetu * v iz výpis prvků ks i,oao| 16470h10i i
PP Cié 1 ■ D *-M ť i ru AI JCOCiéiéTm 7Í. pJlovéto a t ií if t í  i  \rfFTi?-É> (orjf^íu * éU y,‘^ í  ffr l ú

203 K Í70706ťR)
10/02 ‘ D*f4pfosM enné&tényAl se vstupními dveňni, izolafní trojsklo, 6365*2290/2,56irďn, vť, napojeni stány : 
{na stávající konstrukte (det E £>322) - yi2 výpis prvků ........................................................................ ...... I
d .jjz /b *tl (íTjiitwy^ líífty ÁL »  <SHAre. čroticfi.ř třešni ki. ČÍbŠ< >í *i^ý  ifíl ítín^iti ícrjííMJi* jčíii Ě 
Di22y->tSYÍírt ti\Vů

ks 1.0001 150 140,64j 150 140,84 j ]

w •beipfínoílnlwstvenásUoiiSetůHENISO im á o d ve řn i tovSalffie 6 ěR E ii 179*
v̂ v r 1.000

&D.03|1204; K |76707(R) lodslranín i s láv . dvifék HUP vč. líwktficasub -v iz O  201 ; ks i.oóó] 9Ž93Í |
PP gJ iía^ inU ir (Jéřetvfupyí o rv ^M ^^-vu D íe i

i 205' K 76708(R) jodslranřhi madlo schotMíé v í hkvrdoce šutr - viz: D.201 kpl 1.000 ] 421,94] 4 ř t p94j j
PP &Ji(iír.4ni s Cfrxáft vi. U niK9 JlU - VC 0^01

1206 K ;76709(R1 |odséanání stův. poklepu vů. likvidace sutí - víz bod 18 D 201 ; ks 1,000; ÍM.SŮÍ 1 ý0(9v í |
PP atii1. p iAcfj tí. mvařw svu ■ viz t&í P Jů>

’ 2.000 J1207; K j76710(R) j demontáž sláv. o top ný^  léles vč likvidace sirti - víz bod 19,0201 | ks 129,51] 259,03] ;
pp UíQfír/íMi-''tJ vř. felkYKLlC# »i/ i »ni 1»J 1í, OÍOl

j208 K ;76 71 !(R ) |D+M chřámíky UT pod v^fovnávaclmi schody v m č  102 ks 1.000] 460.36] 456.36] i
PP D*J4 ̂ hrirlťtv UT £>Sd YjT̂ mJeSc «rv»J/ v m i .tOř

Í-v
ř O302l
1 1.CC0

;209: K !70712(R) | D * M revizních dvířek do příčky - přístup k čistícímu kusu ťfešťďjní ch svodů ; ks 2.OO0| 404,621 6M.24 i
PP 0 *-M r?f^lfe^ A-7el ů& í f í í  i  ■ {íítÍLtř k ftsb; m í Itiiw ů ííí^ ifh  Svoji
W '0 3 0 2 "
W 2 2.000

;210: K Í9ŮS767201 [Pfestín btn iot procentní pro zámečnické konstrukce v  objektech v do 6  m i % 2 289.429] 1.87 j 4 270.77]CS ÚRS 202201 j

PP ffMvzVfcrWÍpV rUíl é fĉ n-s.írtij-c’*  iUnCíerřííířrtntíii JazúiM j'A) J Ĉ ry vĈ óncvî A ůI í Tíitií izCÍTí ^ í i SiÍíi íé n íi (O.íl.SrCtí V/íVy^í tl

OT;ir:̂  PSC

u  771
\ 2 U \ " k  \T Í \  11101 í
........p p ..................... .

w

yv

]2 1£  K [7T1121011
..... """

Ot ík  PSfi
j 2 13’f K  1771274113

PF
Onir-ř PSC

|2*4 j K  1771274232

....... PF........................
Onis** PSC

!;215; K  1771474112 
>P
OníJ-< PSC
W
W

12 t$ ; řA \5 9 m 2 (R )
......FÍP ...........

1Í17Í' K |771574IÍ2

2#8j Aí |59761C03{Fi}

Podlahy 2 íkaždíc
j  Vysáli podkladu píed pokládkou (Státy

ffeó pečením ííJÍ^y VylitáCvI^r

*D 3Ú Í.P I.i*
’ m .M 01r1&2*

. .... ..................................
|NAt6r penetfatni na podlahu _
Pf*fara řťřitóiniTi cfe£b/riV.Íř pec^tfitr

jktofilůž obkladů siupaic 2 dlaS jtt keíamSckých íto ítř ln í lepidlo S přes 250 Oa 300 mm 
U-Jrtii etHwl Stf>oa& ř(tiíiJt>:prx',(íl,íiA lepírcrťif#>.írfrt<Ti tepdfcn s?LpK 4í*y ptej 250 00

L--S r r * '* A Í  UKS JiiJJ tLty?ll?iUt
>3CÓnn>

■DWZ.PJ.I' 
j ?77L4....................

j Montáž obkladů p o & lu p n it z  tsaždic híodkych kerartátkých Ite w M ii tepídto v pfes ISO do 200 mm
Wůtí i i ’ scfpK H z áiia.c Jřír.vncvj tři tfrinj: c i.i t i  ■ t *■< Vf(*:t>71 n < r  í i  j  c h, -iýi ny f / « i<ó dři iw  nra

'DS02.PM N
.. )JT?4...................... ..................... ....... ............................... ...... ...... ........ ..... .
]ktontůž. soklů 2 dkíždc keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 05 do 90 mm

i  rfaiífť íífiíViliřťJk Stí«3T?thf̂ .kktnÍT) fc£čd>j<n rcwiítk, ťjrU> i f «  *5 &0-1W) 
kttsr/fFtVf-f+f-vt tstomiZvn-lt-tž. (•li??U7*U2 
‘ 0302^1.1 *
»m M Q !J 02 '
(9,2*+ í.7’ly 2*4 '2 tQ.S
2.15*64 EM+1,éS
Sóufet ....................................................  ...................................................

[fceíawňSíý sutí v.SOm/n dopravy
lefSTV -̂Ý v:*í vÁatrnvi. (fcprjfy .......
[Montáž podob ksipmfckých hladkých lepaných flexibilním lepidlem pTes 8  da 12 ksřmž

z r-nlr.r tersmciiýtfi lepeny w  f^jb-í^.^éíe^iniv+OTvííícvíífi ti!*Aýdi i

*0 30 2P M  '

.............................
jcffožůá JteiOweAá hutná hladké do interiéru pfes 0 do tžks /m i
(M tu fcu&i íV l*.i 15 !nw<v*:uff** 9 to ta i'P 2
■ specifikace kvaWy viz T2 dř.4 "
16,8* 1.05
17.64* I, i "Přepočtené ř:í>číktealetri mnoi&tvl

r« 9 i l2Hfn2

............................ ............  .....  123 013.£-0 ______
n 2  ; 44.1/1 6,341 ......... 302,Í5|C S ÚRS 2022 Ol

............................ t t . u t .................  ........ ... .............
’f  iIři?”] .......  ....r  23.33. .............. I C44..TI CS l-n s  2W? 01

V m i......  Ťítóbj...........  » 4 .2 3 :.....................2 295.34]C$ íjRS 2022 0 1

............  ?CiO ................................... .................... . ... ............................

i m | Í.Oeoj 174. l i j  1232.6e.jc.3 ÚRS 2022 01

.... .......... ........  ko so ..... ........ ........... ........................ ......... ........ ............................... ..
jn i J ř .í íů j 123,36 j 4 2Í0.72[cs ÚRS 2ÓŽ 01

22 M 0  
lá.iťřO 
Z l!•&}

i . ” ‘ . i 3?*9iS0j 520,54] 17 420,63 ]

; í 16.773] 695.45] 11 664.78]Č$ 0RS 2022 Ói

tn2 |
te.rza 

19,404 ] 64040] ' ' (24 27 ,57 [cS U R 5 2022(>r

1 ř.GJO 
19,4M

|

Sh-ana 36

ftp://ftp.tfUi


C.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

P t  Typ Kód

210. K 771576113

” p p ..............
OfLiTr? PjjC 
W

\ik>; AI JsoíoioíÁsř
.......Fp ........

\ m \  k  |7 7 ia o i( fí)>p

[222Í K |771907(R)
PF ..... . '

[223; K J&38771201

PP
C^inePSC

. J>  783 
|224: K ] 703301311

> p ' ' '
Onin* PSC

[ 225} K ! 783 314101
.......f p ........................

_0-j_r(TnS P3C
[226: K [7&33151OI

" “fp " ""................

[227: K (ŤS331T1Ó1
PP
CKlIňí P í t

}228^_K (783B2G615 

pp

OftÁTií PSC

...... a  784
|??0 K 73-11J1011

FP"" .............. .
Onírt* PSC
vv

[230; K j 70421110!
......F P ............. ........

ťk.ín* PSC

Popis fAJ

’] Montáž poc^oh keramických vdkofonrtátovýtiN hFadkýtit lepených flexi ry th l^uhno ik ím  fepidíem pfes 2 do 4 5 «
Jksfa?...........................................  ................................................................. ............................................. .3 .
Wx.tij pgtfjn z tíllid t 1 fr VtkX lapený'Jí té f&Wrfl jy: Kt^TvXitrri j  ch řť^Aýíh íV« 2 dg * í sJŤlJ
Hi:iJji:il.‘UH*-r.ierr.trTXi VKj ÍOi!
■ĎM2.P1.1 *
'm .t.101,'

Množství

28,200;

Jc*na[C ZK | Censcefcem [CZK) Cenová soustavě

731,07[ 20 641 *p0|C S ÚPIS 2022 01

, 28,2.,........... .............. .......... ......... ..................... ............... .......... ............................ .......... ....... .......... ....
]<8aifci vettofoímétovd fá w n ickó  semité hlíníko do mteněw  í exts-riétu přes 2 do 4}<$/)n2
ď-jiba yfrJ turanek í llrt/J tiH** i  biliáru 1 t04fl*ru $ft\ 7 (fo ik i/ntf
■specirríace Kvalty viz tz síí.s ■
aa.2*i,i
31,02* U $  fte p o tíť  né ke* ne tj ntem množ a  4t _________________ __ _______________ __ w

]D *M  nerezové sthodiStové lišty
D *M r.e t iM  i  cpocJ íTu.-á tí-řy 
*0502, tn í 102'
4*1.77

|D+M dilatační lišty v pohledová kvatslé na rozhraní nové a skW, dlažby 
ČÍ+-M tfítoíni kiíy v pciií«í;-í4 na rcnf-íxií rujíé a s(i<
'0302*
0,$!.?/™??.......... ....................................................................  ............................................................
| Přesun hmol procentní pro podlahy z dlaždic v objeklech v do 6 m

pjřiuft rw-íi j>tj fcď&rfz&aíóc sitfM&v f/wé í̂ i í  j j 2b.u í%; 2 rw / ywirrw.S Síp-jiT.j i;ói*r.ůst ca m  w v ů̂ ik íi 
.-i jfť VÁ.JJfA iH r g.T „A lt TA/tfj Ufj ló lt. Cl tř}  7ti ,V j

Oolicnčovací práce * oáléry .....................  ...............
jodmaSléni zómeinickýcíi konstmket vodou ředitelným odmaífovofefn
pfípr^af-s^^ ziTtýJnkVířcíi tcfriťuJ ti ffti pTířt-ří îlti ni:4fti wruíťiiitxímiírwaÍMrt sař^j t̂ ín-jT-n
m ři '.s7vtt a^rf.T.Li .u?.i sůl} * 1/7i iV í / it
■zOry&r£‘
5*0,25*2..........................................  ..................... . , .

LZáVíoílníjednonó&otxiý syntelácký nátěr zámeinickVch konstivkcí
iÍTiriPJil.Vcíi > i  t\j V ti 3 ] a  rr í 8,r?£t U-ý

> r r ^ 7 ^ 7 l F ^ c ; ř ^ . O J i  t : i l  . ......................
[Meandl&r í&dnon&sobný syntetický standardní zůjn^rnckych konstnAci
Metnitví nk:V-yÍh»1̂ S +-|\-11i M3HT|"í SjfT^MÍ' llyřJarůr.í

S Kryti Jednwiósobný syntetický sienderdni nůtér zámeíníckýcii konstrukcí
Kryti nSiíríímiííiiíMÍiťiťlLiicíi ^n?rU tl i$aMf4iGíyrř í/rifýtc>fř jtarpiâ nl

jH ydrofo tíia to i Iransparertni silikonový nátér omítek sEupnáítervtosti 1 a 2
'KjavtfoCGiftiróSríiTiSÉk iMcMr^Vtř''jr^írfcL. ri^ífVhvriíí*. riíLýth, rm?;intín1Cr.nt7ýCh rAČ-tslMť-vi

■D302, 0305 '
0,35'j2,15*e,e5>
scuíet

D o k o ríp ya d .p rá ce  m alby a  tape ty ............. ...................................... ................................... ........
Jobroušeni podkladu oinítriuláíio v mistnostech v do 3,80 m 
Čí<t^5ňf fCťt.ladie-Tiíj Vír^7^sls ř̂i i>t>/ ůq 5.60 m
A TF̂r >.,1 ť Lf7 LfL'.71,^1^ XU  ClW.mPU
■ stmp a stěny'
4»+82 . ....................................................'...................  .............................
[Cřvojnástibné bílá niQtoy ze smést za rrvokra výborné tdéruvzdorných v  místnosteth v do 3,80 m

í ttá [ 35,673 J Í0/O,ťtái 36 2Ě72S ÍCS (JRS 2022 0 f

31.020
05,$73

1 ! 7,080 = 855.43 j 6 056,401

1 m i

1
1

1

463,00} 2 040.25 j

4.400

Výifcydaéril

% i 1 156.240} 6,40; 7 395,03; CS ÚRS 20220!

| m2 ; 2,500! 09ř&3|
1 956.59

2A0.63|CSORS 2022 01

]  ni2 i
2.W0
2,500 52.42 j ' !3 t,0 5 jC 3  ÚRS 2Ů22 01

| m2 i 2,500} 83.M i 207,64 i C S iiR S  2022 01

| ra2 : 2,500} 09,60] 246,50:CS ÚRS 2022 Q1

1 | 3,7eo} 2íí9l30 1 I31.57 C SÚR3 2022 01
H ťl4f!:!Ci5

O.TÍO
3.7e0

12 147.51
| etQ ; 125,0001 19,1(1 2 357.31 |C3 ÚRS 2022 Ol

12S.000

1 L 125,000 78,08} 9 760,20-CS ÚRS 202201
« iír / 2 rru£?ai'iĉ  ̂ iíf6dlOňiKirri;<n zairíkrt tfiCtr-4saí>A,4,í-'í,if! la 7n^rao--44njTt*p-r4YÍtcm| v -nÍE^íii^ři ůo 5,60 m

Strana 37



C.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Stavba:
Projekt pro úpravu dvorního traktu MěÚ Žlepanice 

Obiekt:
ROU162 - ZTI - dešťová kanalizace

KS O: 601
Místo:
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Mé sto šlapanlce

Uchazeč:
DEST Morava s.r.o., 1, Máje 130.676 02 Moravské Budějovice

Projektant:
Studio Zlamal

Zpracovatel:

KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížena

i Cena s DPH

CC-CZ: 12
Datum: 15.03.202J
CZ-CPA: 41.0

IČ:
D lí:

IČ: 03036547
DIČ: CZ09036547

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

52 416,71

Základ daně Sazba daně VýSe daně
52416,71 21.00% 11007,51

15.00%

v CZK 63 424,22

Strana 38



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Stavba:
Projekt pro úpravu dvorního traktu Měú Šlapanlee

Obiekt:
ROU162 - 2Tí • dešťová kanalizace

Místo: Datum: 15.03.2023

Zadavatel: Město Slapaníce Projektant: Studio Zlamal
Uchazeč: DEST Morava s.r.o., 1. Máje 130,675 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:

Kůd dílu  - Popis Cena retkem  [CZK]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

2 - Základy,zvláštní zakládáni 

8 - T ru b n í vedení

97 • Prorážen! otvorů 

99 * Staventštní přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

721 - Vnitřní kanalizace

52 416,71

32 767,56 
5  935.37

1 110,38 

22 637.43

2 274,05 

810,32

19 649,15 

19 649,15

Strana 39



C.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Stavba:
Projekt pra  Opravo dvorního traktu k tá ú  Šlapanfce

Oblekl:
ROU162 - ZTI * deíťová Kanalizace

SOUPIS PRACÍ

N á k la d y  s o u p is u  c e lk e m  5 2  4 ^ g  7 ^

o  H S V  P rá c e  a  d o d á v k y  H S V  3 2  7 6 7 ,5 6

___ o__ L   ______Zem ni (ordce_................ ......... .......................... ...... ................ ................ ........................... ......................... ........ .................................. ................................................................... _3_935.37_  ......
J I ; K [ 13^2000lORAA [W kopryh v Uřavferrém prostoru v horrtiri&M, r)4ia3tb50 cm, odvoz 10 km, uloženi rrň skládku : ni : 9,EXto[ 4 205.37i

PP ................... VjiVť^ iýrt y Li^.fíjiéni v kůrr,irki'j *?. r^fti_ÍÍ;W tm, 1 ů .......................  ..............  ........  ̂ .............  ....
j 3 j K j 17510002QRAB jot^yppQ tn ftH léftop tekero* dovoz StSikopiskuzevzdálenosti5 Km-kanalizace j m3 i Í,080[ 1196,553 1292,27;

Př Obsyp fcífvti ÍIžM íp H v 2* vrd iíň íii 5 Éjt> >
VV 0,3*O,J'9 1,030

....vv y .......................... SM«A......... ............................................................................ ........................................................................... ..................... .......... ,.........  . .XO??. ................................................. ................................
| 2 i K [2715700 lORAA [Pol&tdf hutnéflý zo šlérkoplskg Uouslfcy 10 em, ^anaířzůce \ m2 i 2r70ů| 162, \2 \ -137,73]

pp PŠ-jiíF fom5n ř zs i\̂ r« čpis1 u f<aj"rty 1 o <m. "4 ”  .....
w  0,3*3 2r7C0
w  Soule! ?,700

.... o  2 .........................  ^ l ^ y ^ l ^ ^ L ^ k í á d á n l  ................... ...........................................  ........... ......... .................  ...........  ...... 1 110.36
\ 4 I K J2 01R JpfOStUpZáklady bchrůOhíVOPVC [so u t* *; 1,000[ 1 110,33j 1110,38]
' 'PP............ ŘPřiiL ipij^yťřiřéf.íiíiFVÓ'..........  ' ' ' ............  ' ' . . . . .

D 8 ................  Trubní v e d e n í .....................................................................................  2 2  637.44
| 7 :  K ;283481Q62R [V pust$ífe5nísvislůsPVC m anžetouTV/E110PVC „ avyhříváním ) Kus :: 1,000| 3G42,43j 3042,43|
.  "pp" .........  yp.tl T f d r J i ' í % PVC Faiiefai VXE \ tČ FVČ~, \  V^ťi<intnC""~ ....... . ............... ......................... ..............."""* ............ ......  ..... ....... . ....
f 8 i K ]2fi34Ů329.R ^OchrannýkoJporlorovQJtýhpfovegetaínístřechy [ Kus ! I.OOOj 609,651 869,65;

PÍP O e iy ř ír ý M s t i l^ ^ ř ,  wvwítóníiyetirp ' .
j 6 ; K Jí8S-4R jw^jeňiK00fi3]Z£H:&jůd[ovénĚiVftán3JijU'Sfi6ní jsoubor; t.EMKí) t i  174t&1 j 11174,81;

PP ________ S HťýK r kJfuVjrjýg >>gt-Cv4 ftArYTir-i, ť*sr±n i __________ ____________________  ________ ______ ____________ ____________ "  _____ '_____  " 
= & j  K j892'1 |o^ůřmíítiňRtnosíiaprůloKus[ávĚ!íiidKarLEi!t/íice3 kam erovů^ouíKa i$oulx>r: 1,000] 7 55Gr55j 7560,55;

PP Offffňl f^Jk f roiti j p iliny itJ-tíjií i 3  cvi* í

o  9 7 ..................... P rq fé ž e n ío ly p n j...................  2  274,OB
i S ! K j97005120ÍIRDt> jv rU n liů d rová rtoJB rto D 20 0m m  | ra : O.Saoj 4 548,10] 2 274.05!
........PP...................................V>^]'jÍ'ii^"«ŽBctó 6  řÓ-JiTrt........................................................................................................................................  ........... ............  ................. .....................  .....................  .........

d  _93...............  S tavenfttní p řesun hm ot............ ..............................  .....  .......... .............  ......  & io ,32
j 10 i K IsMOItCOIROO |Přesun hmot ; I 2.33oj 347.74 810.52 ..........
' PP Píavrfi fcntf . . .  .

o  P S V  P r á c e  a  d o d á v k y  P S V  1 9  6 4 9 ,1 5

p  721 Vnitřní kanalizace 19 649,15
j 12: K É72I29011 íFtOO [zkou£totěsnostikaiatizDce vedouD N 125 [ m j 0,000 j 23ř30i 140,17;
' ' " 4 p a ..................  ............. ' ' ' ' '  ' '  ' ' ...........  " ....... ..........  ' ' ..........
j í l !  K ]72 I290 ! 12ROO jzkottiKíHfiSííOítiltEsneÍFííícfl vodou d )  DN 200 j m i 12,D00| 30,48; 355.73:

PP ___ Í?W .
i 13: K Í871511101R00 jM w rttrí |Sastpc4rut( W4 125-150 mm ...... ..........  ] ti- : 18.<X»| 117,26] 2 •. 10.50

PP W í^p iŘ Č ^iČ JĎ H  Í2^->W n(^ ....... .............  ..............
\ u \ M \n n T 6 2 l2 R 0 0  \pct!ubl KG Ojpednl ZVÍM [> U Ů x 3 . it i im  ' j m i  5,CCť>| 7 / Í.5 3 : 5557,64 ]
L ^  ............................ .* fQfrLďke'^ i š t u ý ta p  t ie ' í i } '™ ___L L ”  ”  _____" ” . l .  . 1 7 " !  ..............1____........... ______'   ......._ 1   , ”  _ .7  - i  ""
n í  ] W j 72f 176214R00 fA jtn .W K G M fia ln ísv is lé f) ř í ů *  4,0 ™ i  "" i n i ’■ " 5,000]  S2? i>4   4 4 í< /2  .......

PP Pů-VvJ:.|>',ij p ^ ý . j  r.1̂  D l í í  k -í Oí̂ ti

i I 6 Í f.f (72H76222fi«» !f\'.'lrt.'W KG Iv fthV . ,'teíůlé) v lě m  O I tO ř  3,2 /m ) j m i ř.Oťwj 66754; 4 6 / 54
pp..................... kg5 ^ ťá -> y ř^ crrrc:mo-™.................... ...]__'JI'"]'.'.....  .....H  J....J J ” ..........” ....................................... ....... ..... .........™ ~ ... .....

\ \ 7  : M  1121176224RV0 \ FWritN KG Svxůtě Je ia iif) v zgnÚD m  * 4 :0 irvv"~~ ....... ”  ................................  ......... i "  m  í ........  7,0001...............929. t S j '''   Ů 60407  i
....  P P _ "/_  _ ’ Frtrvíí VSfrií O.tjW V í .0 ' ' ' .......  ' .................. . " - - - - -  ----  ........ ............. •• ................  ......

! l í j  í í  [2865(654rW  JkcřerrokanKTazinlKGB I M 8 ? ’ PVC [ ítrs  j 1,000[ 90,161 90.16i "
pp ... " '  ' .. ' .......  ........  ...............  ............ ................ . . 1 ........ ..................... .” , ........... ......."

j Í9  i f.f }2cB 5ffi424 fř jK íF S ň s l t í jA ^ j / í^ n /K í j f iĚ DN íSQPVC { Awa ! ř,íX*? j  914.95! 914,9$]
i - _ . pp____ _ ” i~ ~  _ K b T ř i^ K ^ i b í i i iv w i ^ T ie p »'č ~~ _._ ....z " ..........r z z " "  __ i  z z . ” ......z z  Z ""!....... z z ^ " _....... i  z z r ........... ......... .........._ z i i  _ r
| M i  h  i jm ié ě - t J R  [ i w M k t a i t m M K & i e o r w P v á  .... ........... ' [" 'kus i ........i . c r o j ...........  213, ' w f ........................  2 í 3i 6« |
' pp ' ' ' '  Ko^wLjňťisiíiíKee it í ť í r -  pYc ' . . r . . s

[ 2 /  i t.l \2 & 5 im .A R  ] Oon.-Ora ̂ n l im í n í  KGĚA I .VV /OiV'45 • P VC j k n s  j f ,0 l» j  274.M Í 274193 j
ř f  O a ^ í > ^ i ^ lK Í - £ Í i  líím íCťJYFÍií ......... "  ..... . *

Strana 40



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev, č. 0144/2023

krycí list soupisu prací
Stavba:

Projekt pro úpravu dvorního traktu Mé Či Šiapaníce 
Objekt:

ROU163 - Elektroinstalace

KSO: 801 6 CC-CZ: 12
Mláto: Datum: 15.03.2023
CZ-CPV: 45000000*7 CZ-CPA: 41.0

Zadav atsl: IČ:
Místo Síapanlce DIČ:

Uchazei: lč: 09036547
DEST Morava s.r.o., 1, Mája 180,676 02 Moravské Budějovice DIČ: CZ09036547

Prolektant: IČ:
Studio Ztamat DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 128 134,29

o p  h základní 
snížená

Základ dané 
128 134,29

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

Výše dané 
26 903,20

1 Cena s DPH V CZK 155 042,49

Strana 41



Č.j, SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Stavba:
Projekt pro úpravu dvorního traktu MéÚ élapanice

Objekt:
ROU163 - Elektroinstalace

Mlelo: Datum: 15.03.2023

Zadavatel Mésto élapaniee Projektant: Studio Zlantal
Uchazeč: DEST Morava s.r.o,, 1. Máje 180.676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:

Kód d ílu  - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady stavby celkem 

61 - Úpravy povrchy vnitrní

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

96 - Bourání konstrukcí

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

M21 - Elektromontáže 

M46 - Zemni práce při montážích 

VN - Vedlejší náklady

128 134,29

5 747,34 

842,46

6 647,13 

173,78

103 651,33 

1 692,25 

9 380,00

Strana 42



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

S O U P IS  P R A C Í

Stavba:
P rojekt pro  úpravu dvo rního traktu M éÚ š lapa nice

ROU163 - Elektroinstalace

M ísto:

Zadavatel:
Uchazeč:

M ís to  š la p a n k e
D EST Morava s .f.o ., 1. Maje 560. 676 02 M oravské Budějovice

PC Typ K M

Náklady soupisu celkem

0 61
1 K  j 220261864 R00

i K Í612100031RA0
>P ' ” "

o 95 ........
I O i K |b5 3 » !I1 IR (X )

O 96

Ú p r a v y  p o v r c h ů  v n i t ř n í  
j Hrubá výplň dtážky
J-bviď tfiiky  .............  .................... .....................
] Oprava vnitřn kh  omítek stčn Štukových vipenocementorýc h , oprava z 10%, malbo 
Opav* vf.iřnkíi cnářA sliň i^.cv^hvdfwífrwf.íctyíth, *, cfřiva z li i^ .ru r - i
dFudenl vnífnkh omil*K stén. oprava amiteX stín ve stejném rozsahu otlučený paícAcjrAfil ceíéfte povitou 
JedrtanAsatHié s prouferifm a f-fesádrová 
tú

Dokončovací konstrukce n a  pozemních stavbách.................................................................
ÍDodAnfó osazen! hmoždinek ve siénécti ijo  zdivá z cihel nebo mSkkého kaněné, v proni hmoždinky 6  a j 8

i 4 ; K I97IO33122R0O

a 2 ťl-*í rtéfcú 15t w í  , vr4jí f pcf I hmjJcr*/ í  ̂  ů rro

Bourén f konstrukcí................................................ .......................... ......................
l^ b o u rá r if otvorů ve zdlvu cihelném vrtání otvoru ve zcfcvu z jakýchkoliv c>ii*i p le ných  průměru do 30 mmr do

5 ! K ! 973031344jRQ0

Vytůuiíňíflfpwj i,í -i? Jjfhu ;  pJtýiíifcoíff eiteí p itý c h  (fú'T>kvOí  !ů mrvd? riígut-iy iití?
ZďUjdovém itš-OO fttfzůUďi&vém.
Vřetni půmoeriériQfeáNií o výSce pw fin v  do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 Itpa í*50 fcfltníf
to ...................................... .........................................  .............................. ........................................ ...........................

[Vysekáni v cihelném zdiv u výklenků o kopeš kapes na jakoukoliv mailu vápennou iwíib vápenocemontavoti.
| do 0,25 fí)^ hjoubhy do .150 mm .
VyieT-W v tftiVtíitl J3Vu r i i ^ i i i  3 í ^ r t  iá f j l  r jj^ í^ iíiv -r ia ^ ji vifiWVW r-čtevipsfiůCfeTbtri^w, pij(h/4jk0 25 mj, blŜ ÍAy d<r |£Ó 

víetn&půmocnéíio fe^ťfllovícepoaiaTiv ae l^Oůmm aero HttíenEdo i L5kPa (isoKíjTni)

0 | K [374031122R00 [\tysekání Eýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ftóée do hloubky 30 mm, Sáky do 70 mm
pp VyWí i',S fjh ¥ jaii-tí oíy i m  qfienám v pi-áe v j w«ft4y 30 t iť \  iffcy ůa ÍQ nv.i
W  vletflě poraocníno Je Jenl o *ý3ce podJjňydo í&OO mm a pro zatížení <s* t.SUPa í i 60
w  $5

D
7 Í K

••• pp
vy

D?6 ............. Přesuny suti a vybcufaných.hmct..........
1979083117 ŘOQ [vodorovné přemistén í suti přes 5000 m do 6000 m 

VoóotKriri Eftn* £n! r,*] piet 5tói w co 6050 nt 
vteíné naJoi&m na ťtepravní cfesSedek a i.4oítr«i, 
Dénwrttáínf hmotnosti Z patoieK s pcfadevyinJ Clitv. •. 
4,5,$. ■
0t3$2 _______

í 3  i K Í07D0872Í2R0Q jNaklAdénína dopravní prostfetííy suli 
PP N tf*& ir.irtfi^M iFpío ife *v  w í
w  pra ťíWcrovriíiudcfíaéTj
w  Qemcňtó^l hm&trůiijz potóieK spcřo^cisýiriiO^y::
w  J.5,$/

. .. vy ........................0,352 ..................  ..............
ti K [9793931!IRM ilíoíenísutinosU M kubézzhutnénl

PP V<i«il sví n j Sl'iífl.u tez ato-ftiťriS
w  s hfubím uremJntra,
w  oemcniéírtl hnwtrvosb 2 poioieits pořadový tni í i t í t : :

c M21............
10! K  JtOOlOCtlIRGO

j 11 i. M IR  303Í494T

I 12 í.f j f í_ m č 4 9 ‘jT
rp  .......

I (3 1 A í j JM32WJ2.';
FP /  '

114 : k  |2tootoi32fčca
‘ -pp '■■ •

\ 15 \ r.I \usrt5Í5$R

U3 i Ař I3 ^7 fd 5 5 d fí

pp.............

í  17 A! \34571U700R

4.5,0,:
0,3$?

Elektrornpntáže....................................  ...........  .......
| Pťfcntáž is ty  etekttoiftsiatačnl, bezhotogeitové, Sirky do 40 mm, ř
í / < y : t ú . t i l y L. 4 řtk jď-Vio m?(,........ .............................
| Svjtfďo tyf) A - FtžfS&fojíúVé LED svtPdiú i  pctiybovým ÍE Q  íOiV. -í5íWm, Po?i?, 3O0ŮÍC. IP44

SvVusjf/? k - Rfet*fclypťé L£Ó ^šňjtsyťýn w u ytm. i£P 4<cgň, R̂ IQ, ^ ' vK tP« _ __ _
j S vřM o ty{> 8  - V&stavné svťr»Uro do beiotw  /ď r4VV 
šVtťjíj^p ě - v-Ěšaní si^íío vs tekru i-v
| Svňi\fk> tyf) d  - tnztuísáv A/etvco do íjo ía ií/, fůmk. pf. 320áV2ftm
St btSU t/p S - InitílJ síni Inieíe da bGlCTHJ, p . JjC?7í Jfřtfn
[řdontáž In M y  ochronriě, polyetylenové, DN do 20,5 mm, pevné uložené 
,íí£ j^ * ^ £ l* ÍVínFh*! ísítíLucíťfí _
] pfis lu l *n$ tví krabic vývcíi'<& pro itrófcAy EŇ 2 5 ě 32; 48 x  62 x i$  ny?í; řhítrjí na bůdnénl spotečně s
\ ̂ ' ^ v í  onu; ntaL PE b a f a V ^ im ý ;  tepte li oíS£h -3Q až 70 UC . . . .  .
tf&ufeiúW l.ratdc s>včJĚi ň’’> Vui*'í ůÍt-w í*  €Íj Z5 a 32; » $ i r i š ítíTi i í  ru ípdeí tA t  lov« A vm  řnai P£

........ ................................................................ .................. ................
h7i$!ti$W $M  kFBbiC kbncovká p to  trubky cb n tn ja  E t t 25: spólšfnQ $ ^ýVTXttorw, ir/Ctf PE bezhshxtenovy;
[řfHůtoř 7,ozs#|í .:30 s í  70 /C  ...........................................................................................................................................
ifgViMsFn'lt*af;<>ftfťC -Aapm hilytltrya£íí 3$: jpotíneIjt/TaÍ ir t ;
íhubků kabehvó ohebná ^o i^ ió íťo vá ko ru g o va ii^  chrůmíkd ; v n ^ í /p f f l j í  ZHĎPE, Y itffo tz  LDFE; p r.-
40,0 iw ii, vtv tfn ip r = 32,0 ří v  i, in&ztii tvxinoiú t& UU fii 4$Qt-lf5cnr tep/ot fvzsůít -45 až 60 *C; stupen

1 tiafláwtsti A f; m at bS‘&&Qg$ito¥y: !P 4 Ů ,p fip  ......... ................................... ................... .... .................................
’  >!&&vAčíiEínitfií^dirwiiorojo-zviieítr4ftii»^‘vň.íjjlítiiírzVfope.fnWisizLb^E;nr4jii(ť5 <o.dm: v r í/r ip * 3?0(m,

P4si| rtínťcta n íiíí^ i 4£o hj5 c «; w < i n jjín  -4S ai $a 'C; sx^ffi A1; mat CízNs^jírcví• ip 40, ti- tetáti iTauíku &

[ l 8  I K [2 t00l0133R0Ú [Afcoíáž trubky ochranné, poíytfyleoové. DM óo 38 mm, pevné uložené
PP .............  ........................ .............

[Fftpcšení svorkovnice betíroubové, včelné dodávky spoiovtKi; krabicové svorky pro 2 voď ío , pro průřez 0,5 -
i2 i$  m rn2............................................................................  .............................................................................. . .

ivsWi-rí-iĚ b t4  riVJto/t, ví j-ert-y í^ .2  d i  * í s5 w i? ............  .............
jPfipoiěňl svorkovnic* běžiroubové, Víotné dodáv ky spojovací kr^iccrvé svorky pro 3 v o d ie , pro průřez 0,5 - 
]2,5_mrn2 ..................  ............ ................................................. . .......................................... ...
PFifůjmí íiírtjjvrttCÉ haďipLí^í, íp^cvKí ifatKWrí 3A??$ ř f^e j Q,S.' í^.arsrtz........ ........................

lPfipoíěfii svorkovnic* bozéfoutiové, víe tfié  dodávky spojovací krřtóccvé svorky pro 4 vočfče, pro průřez 0,5 -
12 5  mm2 _____ .______  _____  _____  ___

| 19: K !2t£HiE)53SRT2

' Vp ............
] 29 i K 1210010535RT3

‘ ' ' pp ' ‘ .............

I 21 i K 2I0019635RT4

PrqjeKtanU Studio Zlam at 
Zpracovatel:

10.0M ........

a.ooo] 300,24

.2.0® . .. 
Cft.009 tib 17:

173,78
121,72 [

. 0.362 ..
0,352

0.362
0,3621

"43,07]

O.Í$2

irt 4.0001 é o ^ i j
1 0 3  6 5 1 ,3 3

..................m e s ]

ks J 269.971 l  2 6 99 11

H 3,000 j 5  2Í0.68 [ (5 632.04 [

ks 3,oso ] 6.3960! 2619,66 [

m 26,000 ' so.esj 1 421,23 j

kus 17,0(70 | 2 tí.JJ 223, zej

kus 11tOGO^ f 4 / d | 16220 Í

5/JGO 15,$5\ 77,73

FíťůíeniíťVíítCín« C^iiíninKÍ. vřtíriOJíiviy 5£ffůT^rjaLQ»VÍ rťcdyfrr}4vO±it.EVOtfúřťj& ,$-3*irynJ

\ 2 2 i K |2f00(0535RT5
I Připojení svorkovnice betíroubové. vtotné dodávky sp^oveci krabicOTé svorky pro 5  vockiů, pro průřez 0,5 - 
|2,5mn>2

| Kus i IOPODO| ik o o j ) lo .ss j

PP Fí ^ íhmí tíjr>era« biáíviijbdtii. da4í Ay ípaítail s <o>y pn> 5 >oí£i, tro ̂ vř«z 0.5 - J.5 tr it f  ..........
[sp/aaiřé ostoln/ nuionvitrtky s$ snímačem pobytu; oopSteni 230V/5QHZj 23 : >1 Í3453559967Í j *9S i ió o o  [ 709,67] 1 401,74 j

PP flplraí* «uvii jvtcmjlutř i« vvto!«ne<*>tiLr, nwi.̂ rJZJOVíSOHi
| 24 i K  jílO IO C O O ÍfW jUkoníefiívodrCů v fozvadéífvC e ínéz^ j^en íovod tfovékoncovky, .p rů ře zdo2 ,5mni2

ČiitjÓnZéftlva&íů i  lí íť s a k iir iť r i i  r t í iC fí k«K(iÁy., půltzcQ 7A rrrrj
• kus i řo.óoof 23,73) 474.531

| 25 i K 12 F01000D3ROO luitoníení vodifiů v rezvadéí i vCetné zapojeni a vodiíové koncovky, .p o ře z  do 16 mm2 i kus | 10.000 j 33,65 [ 383,501

M í Množství J  cena [CZKj Ceno celkem [CZK] Cenové stnistova !

1 2 8  1 3 4 ,2 9

: m  i 65,'000j 50,&g)
5  7 4 7 .3 4

3 691,06] j

i m2 | 10,000 j 1&5.63Í 1 850,2a: i

10.000

8 4 2 ,4 6

‘1 kus j 40,ocoj 2 t,oe| 642,451 !

40,000

6  6 4 7 ,1 3

: kus j 10,0001 44,59] 445,93[ j

j m j 5,000] 59,43 [ 297.141

i kus : 30.0001 a . i í j 274.22]

i kus j ío .oooJ 9 ř5sJ 287.54]

! kus ] 20.000| lOpSel 21í.24[

2$ \ M  \34t4 t304R

i W a i j  yjťž̂ ui v fta M tiiv f tx ta ta jg l a naiftfiUwKoiV/. prált* ni ta r r n z __________  ____________
íúo&ČČyY; 5‘íový, propOf^v-adjSfĎiotfovy. pevné u!ožert IJádro Ču itfué t>o!ů: počet h l í / ^ / i f v iV e z /d d r a  

.. 1.írA P.̂ ?e..v' ^ ^ . I. 7  7. f  ftwk riořace P VC ti i tá o c Q jJ  n M  ... t.  ......  . _ . .. ....................
cW; pfíišoíCffwf?*sxijů>Ý; ténA uicíííis: Cupí^ fioš, pcíá U  i, tré« purez}ii?á tÓ.W rm i, ytifcSí cřicr^fmj* í,í

řiuT.; iitíiíé  PVC. S. ctfiXe 1.4 rctA
í; ...................................................  '"  '27 L K ;2I0110027RC0 klonlAž spínaíe nústénnéhopro prostřed i venkovm o mokré vřeíné iop^ojoní, l/^pólového, 25 A, řazení 3

n i j 25,9001 30,7* j 763.33

kus [ 1.0001 320,89 j 320,89

Pnpfs

E>cUin l a «  azenl r^vžijn ít iyů iíť '. !; 
viélné vyvrtáni otvorů.

500.47kus

5 600,73in

$5.ooa

0.3523 336 23

132,80

1101 3.90 J

+-v

Strana 43



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

;PÓ T>p Kód Popis MJ Í.VtóžsM Jcena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

PF Mv- íiJ «  haí & to sí+rtoto rra rr&ríteJj ni a rriMjfi vf eV-4 tJM wí, te jc i^ í  to. 3 5 A. 3

| 28 : f.f U - t m iT lR J/iSřa ^eMfOMtotočtri hranatá; wai. PvC&tfmzháSivé. S n V 2 i,2 x  19.2 tím . délka 2.00m, bitá, stupeň 
ih tfíď iW tiA t-P : roiíítří -5 až 60 *C rn ; 4,Cm | 25,9a| 95.04 j ;

?P ťelcť^rtó^ísl řvwatfc mat PVC SJíTrtJSiilrřé; é * V íf,2 x 13.2 mry-íjij-a 2.0D M t i  A, A1-F: iíFftlfeii-lh -5 fO "C

| 29 ! K i^ lO tlO M iR TÓ j Montáž. spínáte zapušténéfto a polazapuéténého včetáé zapojení, dodávky spínače, krytu- a rámečku, 
[střídavého,. .taženi 6 kus j 2 .000; 2ŮIJ$9j 563.1%] i

FP W-tfUi 6 Ejcutiirírio i  pttzapulítoéto v i« r i ii> ií^y  wfcaí * ■ l u jS '&*** *>.. řjcs-i i &

j ao i k  | : io n c o 5 4 fm I ̂ tc^n1áž spínače zapuštěného a polozapuétéáého Yčetoé zapojení, dodávky spínače, kryiu a rámečku, 
IstTriOYébodvótáého. .fó zen l6+6 fctí$ i 2,000 j a a jM 695,41! f

PP Můftíil ET''itot!t2ip|j i -4-lito  a poigrarvIUrANa ví<̂ 4 tiv frn  E. aoůí-.+.y sphjíe. ►jyíy a titfigív. stfite.íto íňttfiro. a-̂ 6

j 3 ! :  K |2101! IDItRTÓ j Montáž zásuvky domovní zepuSléné včetoé zapřen i včétnS dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s 
soíhr kolikem 16A/250VAC & rámečkem. , provedení 2P+PE

kus ^ 2.000 293,471 50G,&4: 1

PP H íťtií jJ iy>t> iJWfO m i £SfuitřrHÍ xi & 4  iapcjerf« tiai S i lv i í  £ÍSu A f  tW fW  1 jHJri*3ÍEtf.n$ i « Jv > fi> eu i  cAO SOVA C i  ri^ssíi en>
. FWfriÉnl 2P*P£.

j 32 K [2I0111031RT2 Iřdontďž zásuvky domovní v krobjd včeiná zopcjenl, venkovní včetné dodávky zásuvky Jednonásobné, 5 
|ochranným kolikem, s vKkem. , provedeni 2P+PE, kus I t,ooo[ 332,67] 332,67 • ;

PP UxUt! rilíříVy ůÍHT-̂ .riS v | raf-cr ví řS*4 ilpú.ňTiE, venJ^illí. Oí í Í tI jt t i  I u-.-Vy ř?-íro"ÍJ,rř i +11 ̂ IV irjrj m 9 tn\ 4 víí fen,, 
cru.tCť^i 2P*P&,

| 3 3 ; K ;21O150421ROO 2Re!é a ocí^firy montáž autoittdtitkých relé spírjdcfth, typ OZ kus [ 2.0001 310,02] 620.03: i
řp fir fi a ei\fart  ̂rvrr+Ji aírtcíro í̂.-icís (é'4 řP««itíi., tj-poz

; 34 : 11 |«)23(W7 | S p ina l zapifíléitý sfiekseí, 25A IP $$ oe ^gnalíiocí stovw i ť#eeo í m j 4 1 603.74 j i
FP Sphaí w l is í i f  sfsijij. ííA lP S ii*  í^u^i3i;í»tjyu

i 35 ; K 2I02ÍH528RM Ikíonióž svíbdía LED fůlíektoni, , na dva upev to /o d  body kus | 4,oao| 469.91? ! 073.04 i
PP WijrrJí i , &3J LEO 7t-*>fViííij,, rJ Cř< J UMiAOYttt t&3i

s vs^avéíTvm CEO rnodmrem
4.000

1 36 i řJ  i m m Q 4 2 Q [59(5370 typ C - PňsůIiPé LED 20W. 270iin>, /P54, R stV KOOK ks I e.oooj 3 387,531 27 J 00.26 [ :
řp Gifatot/pC 'Pfcazar* i f  Ď 25.V, iP£4, Rasi. sowí

; 37 j K 2103OOQ05R0O j^tontáž vodiče CYY, tDnvnJ, itfoženého pod omítkou, tn | 25,000 [ 30,10! 754,83] :
PP WiXiíit líd ť* CW, TO íWTiZ, om tf éTC ťvpftw.

! 33 : K 1210810045RTI jMoníůž kabelu CYKV 750 V .3 X  1,5 mm2, pevné uloženého, včetné dodávky kabelu m  S 140.000] 65,02] 9103,30; i
FP w-jríJi hao& c>KV 7S0 V, J h >.5 nmiZ, ř*>T'l usídínisj. víevií Opaivk.1 iat-+u

| 39 . K 2t081064óRT3 i Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevné uloženého, včetnó dodávky kabelu m ; 30.030; 73,60] 2 200,81 j j
FP MúTjtttMKfc; crxv 7S0 V, 3 * 2,5 j t« ii íťw4 MWíenéí«, ví«v4 OilS.ty líiSřij

; 4 0 j  K |2l081005SRTt j Montáž kobefa CYKV 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevné lioíeného, včetné dodávky kabelu m ! 4 0,0001 76,84 i 3073,62] i
PP Mmt4í Ijb ř lj CYKY 750 V, 5 í  1.5 irt^J p^-nítícdřo^o, WílAi

j 41 i K Í210St0056RT1 ř,V;«n!iž kabelu CYKY 750 V k 5 x  2,5 nvn2, pevríé koženého, včetné dodávky kabelu 
CYKY Jfe V, 5 1 ?,S rnrt. ř í  tTJ líídénito. vttW  UTcUv̂ V

m í e.ooo] 05,04] 575.02: [

| 42 : K |2t08t0057RT2 [Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žifového, pe \tié  uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 5  mm2 m I 25,0001 173,66 J 4 3 4 Íh57 |
PP W yiíil KJÍSA crxv 75í V. 5 i ř i r í í ^  t ^ é  iéJŽř‘4to, tl«4n4 djdi.V; * CYKY $ x í  hvti2

Š 43 : K I2202CC02CRD0 ] Krabíce KU €3 ve zdi včetné vysekání lůžka kus ; i l . 000| I66.56Í 1 632,12 i i
PP K riX t KU tů ttW é Úí*J
vv vyséváni fuKa ve zarvu, upevnění krabsc do túika vfetné zhoto^ni patřehných c*onj pro trubvy, \<ediče a tavičscwírí 

Ber svoieK a zápoleni iradité,
w tT II  ,000

| 44 ; K 222111022RH) jSkířň rozvaděče do 200 p  zase kán lvcřizd řvu kus i i.ÓTO 1 798,81 i 1 798,81! i
FP SlTň • 4a 203 a «2l«Ufií v c ft ííw j

i 45 '; K ]650081641RC0 ] modujám íIyo, tTipáterrfého, do 25 A kus ! 3,000 [ 357,11 j 1071,32; i
PP fr&fi/imfcV. ífc *Á ito  ďo 4'  a

46 ; M [35839 [» 2 R ICííirdíjrf fíadprwtio iy : t ) p A c  f n w  pw u ti tů.00 A; počet pUu 1*tí, jn;e/t tez&uéini pw iK l 30niA; IP  20; Jr</S i 2,(2001 / 625..5Q j 3 25 Í..ÍS ! ;
tcftsnttí. 6 : íéoí.ořo/i od -5 do+ 40 *c

FP f j í  ACrpTřftfWjd 10 íkj A f^ tífrJ lj' pr&vd SOmA; fp ÍP; íT.inVI S cK>'!ůd -5 &í+ *0 * t

I 47 i Aí jáJSSOiSŮÍf? |c/jfdrtič mOprcvdovy: t\p  AC:jn>$n.proud ib.oQ A:počet p i iú  i+ tí, jjnw> r a z r fxw x t 30 MA; SP 20, 
lo íw a íř. 6. re/u1 okon od  -5 do*- 40 4C .

kus ; ío o a j f  42t,28  | 2 842,55 \ \

FP í^d^•2Í MíťMulijV|\í>xi AC.íTlírftCřtwO tfi CO A EOÍd píJj í*N. ktosl rtrwiYirpťůud iO rMi IP 70: cMřakt 0, tfícto'1 M •£ Ců+ 40 ’C

| 48 : K I6SOŮŮ3I22ROO Ityp 1, třipátový, do lOOkA kus i 1,000| 410,651 410,85] i
FP típ r.tfťtvví.d itíííH A

m  j s w ř t w a / s ň
Ijřsbd/nodíÁtfar jír& i.p fo tjó  26,OOA'cOora\t 5. počet pólů 3: jn& iQ wiů  zAreřová sohopfiost/230 V  a.c WkA. 
1 te&.oíioU -25 cřj + 55 'C IP 20 kus ! 2.060 702.65! t 405.29 i \

pp jutí n^-tS itJ jttrip fíu j í 5,m Ar cí-artVr (t- i y r t w t t i a n t f r l  i&ůctv&síib v j.c. iů la  c^ t^c íd o  <s» * ss ’C: ff1 íů

| 50 : Ař j35W 2Cfl?Jf3ff
:ji sad nvxittfá} Jit ;V w /í  pvoiíd i$COA: chata!J 6. pote f pólů 3, /a:a w w tů  zřifaíová c tbopoo&tfJSů V o c  tOkA 
\tept okolí -25 do + 55 ’C tP 20

kus ! *,í?0Oj t0 3  1G ! m , to | ]

FP plCí rra-AJÍlTi /í.-if: i ê Ců A, chapi-t 6, f í í  éí p*íi S, yrarvsii l i l  iíw i ídwffhwV? J3 V a t ifl ím1 -25 Oj * SS 4C. í  JO

i 51 i K |ó50063SÍ1RW IcfroupótóvWKi. (i>25 A kUS ; 4,o m J 164,33; 657,31 f :
PP čfOupttiv Í+Kí. 2J A

| 52 i K :65010152tR00 ÍL£D, stropn&íO, přisazeného kus ; b .ooo; 200, 10] 16 73h66] !
PP LEO, 4Sizn33Q ríCvCtniM

\ I 1 tfvbká otebnp vtekUOtnsléSaČAh moí P £ ns/ii M .w jí iá ií^ ý r vfíěfSi p f -2 5 ,0  mmr v n it fn ip i-  IS 3 m ni l
|53: í f  -345716542/? Imeoň.otfoínosř nízká: ntéznihodnota rot/žér)/ 320 ti/5  m  tepfát rozsaft -25 a i 90 ’C; stupeň hOftdvo$tiAI, 

Ipoužříí. {xo půíré zalévání pá ffiX iofititké  bé
m ; ÍS.tlOO 20,061 524.10; [

tu liJ  chíííli, íW.trcni-aťliňi Fl« řÉ r+i.i MrnJSVti^Tvríjlifť S 25 0 rm; >rríml(br.í fa,] tm, rr«Ti ťXJcYmtrWijPP £MÍÍÉm 320 «J3 ÍTY, ítvW ;c£sn -2S aí £*2 *C: £̂ s>aA reeruv^í A T' pnj F̂ Vto TíJé rfnJ fé řrw íí iO í OtítmiSf r-Ěto P03 trTiVíi

1 54 [ K Í677410T jSAl SVCOlt 61P-275 Vf3* 1. TVP2.4K2CKA, 23CVAC, 3PŮL KS í s.oooj 4 014,94'; 4 014,04 ;
PP 8Át! $ včt>ri SLP-27Í vrt- 1 Vvp ř, A<2CKA, 23a1*'AC. 2-*ČL

1 55: K |wr393353T1 ROT7CON1CE ZAPUÍTÉRÁ iP30 TŘ1 36 MOD KS i m \ 4 357,111 4 357,11; ;
PP RO^-OOÍf K i ŽAFVÍLTáTtA 1F30 TÍft 1 í £ f^CD.

d  M46 Zemni práce pn montážích 1 692,25
| 56: K |4Ě02002$3RQ0 |výkc£ kabelové rýhy 5Cř70 cm hw,3 m ; 5.0001 116.36? 681,88] i

PP VjVífl Wxírrů rjf«j 5ů7& tn  bar 3
i 5? ! K I4GO420G22FÍC0 I Zřízeni kabátového lože v rýze 5 do 65 tm z pisku m ; 8.0CÍI 100,33! ío t.e o  i

pp zritEfu t r/tfi 11&  $s ivo z í ŝ* u
| 58 i K 14604S0012R00 [fólie výVjalRizPVC. ítfřa 33 cm m ! 5000 17,14) 85J2] !

PP F&* výitainS z FVC. iSVa 13 ctt
i 50: K 46055O253RKI |2ához rýhy 5C/70 dm, hornina tfWy 3 m j s .o o o j í t i. íí j 250.87; i

pp ZJívcl;  r,'fry 5C/7& cn Mrr*M ťhy 5
i 60 ! K j 4(50820013R00 i Provizorní úprava terénu v pčirodní ftommé 3 m2 ; 5,000; 46r33j 231.89 j i

fP fĵ *'2OTÍ iJCrt-.ti h pťlxii*! hťťr,íi| 3

0 VM V ed ie jíi náklady 9 380,00
i 61 ; K |S05 iíOI |Hzs-n&vire provoz souboru a , Revize h í ě.oooj 670,00 j 5350.80] ]

FP HíJ-ÍĚViH (rm u KuTO-Lt a tf ttij . Rpíčí
| 62 ; K jW5 RŮ2 |Hzs- revíze provoz souboru a st obj, Úprava stnvaj:<iho rozvaděče h  i e .o oo j 670.00; 4020,00] i

PP Kzs-if v r f  «u>^u a 11 t í í . upr-ava í Qi i >cí̂ c í?rra&«

Strana 44



C.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Stavba:
P ro je k t p ro  ú p ra v u  dvorního trak tu  Méll Šlapanlce 

Objekt:
ROU164 - Vytápění

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO; 8018 CC-CZ: 12
Místo: Datum: 15.03.2023
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.0

Zadavatel: l t ;
Mé sto Ěfapanlce DIČ:

Uchazeč: IČ: 09036547
DESTMorava s.r.o.. t. Mája 180, 676 02 Moravské Budějovice DIČ: CZ09036S47

Projektant IČ:
Studio Zlamal DIČ:

Zpracovatel: !C:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 212 720,32

Základ dané Sazba dané Výie daně
dph základní 212 720,32 21,00% 44 671,27

snížené 15,00%

Cena s DPH v CZK 257 391,59

Strana 45



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Stavba:
Projekt pro úpravu dvorního traktu MěÚ Šlapanica

Objekt:
ROU164 - Vytápénl

Místo: Datum: 45.032023

Zadavatel: Místo élapantce Projektant Studio Zlamal
Uchazeč: DEST Morava s r .o , í. Méje ISO. 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel

Kéd ditu ■ Popis Cena te íkem  [CZK]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady stavby celkem 

01 - D E M  O N T Á Ž E  

D2-  S T R O J O V N Y  

D3 - P O T R U B i 

0 4 - A R M A T U R Y  

D5 - 735 - O T O P N Á  T Ě L E S A  

06-600-783 N Á T Ě R Y  

D7-  I Z O L A C E  T E P E L N É  

D8 - 991 - Hodinové zůttovací sazby

212 720,32 

10 288,47 

15 380,37 

24 633.88 

33 660,14 

99 237,32 

203,96 

19 721,18 

9 595,00

Strana 46



Čj. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Slauba:
Projekt pro úpravu dvorního traktu M4Ú šiapaníce

Ob|et;1
ROU184-Vytápání

Místo:

Zadavate l;
Ucházet

SOUPIS PRACÍ

Máslo ŠlapaniCĚ
D EST M orava s.r.o., 1. Mája 180, 67S 02 M oravské Budějovice

Projektant Studio Zlamat 
Zpracovatel;

PČ Typ K M Popis MJ Množství ■i-tera [CZKj Cena celkem (C2K| Cenová soustavo ;

N á k la d y  s o u p is u  c e lk e m 2 1 2  7 2 0 ,3 2

D D1 D E M O N T Á Ž E 1 0  2 8 8 ,4 7
| I ! K [73312-0808 ] demontáž a likvidace sláv.potfutl z hubek závitových do DN50 v i  izolaci > m j 2100o| 84,14; 128,271 :

PF a Jkrtoí* *t3v z trube*. DMte vl fcdLiíS

z

- tíemootií a ekoicqscIfA iaVHíJcetf poli-, rezvcaů - potvrdí eemcHVoviiná řAs& *
■ ťřictvSJĚní OcíKHinout s provozovatelem - triOiCKjooé omést vyláni nt efektu ■
■ aemontai za itEřeních pcamln#*; provoz irivesiora>T

w '  pft pracecti musí b it omezen Mu* a přaioosl ’ 
2 ?,ooo

453,921 :I 2 i K 173410-0824 |den>ontáž om w tw  závrtových do DN50 i kus [ 2,0901 226,96;
P P ŮfcTOttlf jErrJruř tlvt.í.Vtfl tJí Q\í-0

i 8 ! K [73441-1312 [demontáž sku kamen do ICOOmm 1 líWS | 2r000j 1 107,71 j 22 1542 ;
n Otrorti! srando íCCO-ivn

| 4 i K  j 73540-4811 | v>puítěnf soustavy í sowíse/icí iús4  e fektu ) : m2 | 
■ v.D*. [

332,0001 22,5e| 7490,66; [

PP Vjipyií4r;i Jtuf-V/ { Oí+^tli

o  D 2 S T R O J O V N Y 1 5  3 8 0 ,3 7
6 i K 732100100 [I.1TZ ORIENTAČNÍCH ŠTÍTKU jsoubor | 6,000 224ř74| 1797,92; i

PP MTZ OSIE řfTAC H?CH STlTKU
j S i K [73242-1401 líerpodto závitové DN25 PNC ít k JO yg M 80 m n j i roub. i i.óoo) 6271,40] 6 271,40; i

PP ť epsA) t i*  D H25 FN 6 ta*. f 0 k$ M  Ě Ccrm

w

'  ierpsijio v ?30V, proveden f s«sevtr cjvkJ<.o<j re^utte f otáí ek a tnoin osa fizení (MOV* 
'  {permanentní magnílylQM),25mVh,H=2.Jm.Qei4e nwdEnežJCW4 
'  pminé oteřeoo uo poimul a pcdepftooT
* terpaosa puaou doáivdna s vyřeiencu ef. o< Pranou a &níma(tínou 71'

vv - íerpatfa {sou wandartnlno provedení a při fejich pero Se |e možno do 2*n<Kí ců starat ekwofčnt * 
1 1,000

(O K 173242-0212 [l.n z  ČERPADEL DM25 . I soub. ] t ř000' 170.11 j 170,11 i :
FF MTZCEAPAO-IĎNŽÍ

■ pot&tófti stávai TcE"
i

j m2 [ 
i d p i  [

t,ot»

j 5 : K |73519.t9tO [n a p u s t íNI VODY DO SOUSTAVY 340,0001 13,41; 4 560,53 ] :

PP NAPUSTÉPÍtVOOY PO SOUSTAVY
Vv ■ úprava parametrů topná vody ■ rsivj»í Uyt pouíila ané^řená voda dis požadavků výrobce *
vv $1Q $40.000

[ 11: K [09873-2201 |pfe$un hmot pro slroíovny. výíky do 8  m i *  i 128,o6o| 2ř93| 375,22: :
FP Pít^jři rifíMproíSvíjvfTp', vítty ůs í  m

j 12 : K 199073-2203 | Pfíptaíék iw Ěti. plesun, s lrctivny do 500 m : % \ 123.000 163,08 j :
FP P F̂ íaWi rvííi. pí«VCi iS^.Try tfó S00 n

I 6  i K  [P o li ilx fltcntrovnriý ídiflx(ořkoroze syslím uÚ T ( l : ICO) ; | l ř0Ů0[ i  128,14; 1 128.14:: i
PP V^scer^craní irdTlaWí >yoží OT ik : tC0j

i 7 I K |íVI2 |víroha orientotnlcíi 5tíUdji : klJS | 8,0001 111,75! © 3,99 ; !
PP v>i (wa 'Xvihjííiírt

d  D 3 P O T R U B Í 2 4  6 3 3 ,8 8
I lé  : K [73314-1102 joDVZDUS NAOOOA7 TRUBEK OCEL -DM 50 i kus j 4.000; 637,55 i 2  750.21; :

ř ř ODVALÍŠ híÁOCffiA ZTKUBlk OCtL -DM 40
i 13| K 173322-2(02 [p o t r u b í CU D N ICKISkl) : m i 4,000] 303.52! 1574,07; ;

PP POTRUřlCV DKl;0(t5c1)
VY * mgntáie za zlížených padrorneh ísíá'ra|Ecí zdrei}
w '  PůtruOf z CU trut>ex pe4ctvr<fřch a tvrdý£1, $ máfckým pá^nEnr 

* fcw jdv  e+juhu 0 7 v
w 4

j 14 i K |73322-2t04 POTRUB! CU DH20 (22*1,5) i ™ l 24.000 744,40 j 17 065,49] i
PP FOT ftUĚŤ CU OMto (22*11 ÍJ

| 15 : K ]73329-1 l0l ;TLAK ZKOJSKA POTRUBÍ MEDENE v iec ti dimenzi ; m } 28ř0tK)| 16*87] 472,33!
f f t 7IAJC ZKCHJ S <A POTRUBÍ UEO£h£ vinaři ůtr-étei

13 i K [093733203 |Ptestin hmol pro potntol, výíky do 8  m . . . i *$. . 1 228.6211 3r42| 775,03 i
PP P/řívM in^pu pctiií. ,/ i*  jr to ť  m

i W  K |&«?3-32E(3 | Pfiptotelt zvřé!5 pTeswi, potrubi do 500 m ! K  i 226,6211 1,911 432,81 ; :
řp P ř iřítil itW  roVLO'! co Í-CO ni

1 17 : K ]Pd3 iprůdw ílkyprozflU ídování do stavebních kcJ 60 írjn i kusů I 4,000| 190,98; 763,94 j ;
PP p i i í t i j i  y [/» k li i»  aiA*íifiš<Ji Lei K rm
vv ■ uiníenf pcrTrubí do ectpruí ený ch záYásů s tzůíatnfm: vtóJXaro i ■
vv 4 4,000

o  D4 A R M A T U R Y 33 660,14
| 29 I K [734224)1(11 ■Ventily re g u la c i zíivitové vyvňíovad s měřicími vsuvkami, DN20 kvs=4a7 ) kus \ i,ooo| 661,78; 061,781 :

PP OfíTO k>i*i.r
[ 27 ; K [73422-1002 li?niK>5totíCků htovice kepoJirvová 

tíTTOiljtcl a t-iřnlť 1 ip9Ír>T7Í
......  i ,!»....l l,Ů00| 403,73; 4Ef3,73| :

i1 30 K [73424-2414 | zpětná kfepfca ntzkoodpofovó DN?5 ! | i,oooJ 567,92! 687,62- ;
PP řp ii'.i u k*  a n ErLíC^Tívái -0K25

| 28 : K '73420 1403 jdvofitý kviový koiioul pro připojeni ot těleso s foáe í í SQmm rohový ; VlíS í 3r6oo[ 1 295,14; 3 055,42: :
PP dvqřřr tuíívi ic t& jf POJ > s rutíaci •SSmtUv̂ xvý

510,89! .........I1 34 : K [73420-1123 [k o k k j t  p l m ic i v y p o u s  c s m o t o o i 0 1 2 ! i 4,Ů0Ů' 135,02;
PP KOHOUT FtžilCl VVPOUSCSííiarcil Ol^í

j 31 : K  [73429-1243 lliltr  z iw íový DM20 ; kus | i,oůb] 339,08] 38-3,08; ;
PP t>V TA-rizrfi tf.VŽO

1 32 i K [73429-2715 Ikidový kcfiout přímý DN20 ': EUS í 3,0001 í 228,52 [ 3 685,56! :
PP kw^vý >£#2CvtfriT>í DMÍO

1 33 i K [73420-2716 |kráový kohout přímý DNŽ5 kus | 1,000[ 2074,18] 2 074,18] ]
PP „ luíttvitotoUtEftsJÓMZS

i 35 K ÍSG373-Í201 [přesun hmot pro OTiolury, výSky do 6  m i % | 122,075] 0,38 j 46.63! ;
PP P/friJD R»5l p-Tí ařiYJÉJO', Yjíty

| 36 : K [99873-4203 [ Pfiplslek zvfct£, přesunr armatury do 500 m ' % [ 122075 0,72] 87.64[
PP Pft>aťítiv&i. tJéicA. arriííwvíto KO «

| 28 i K [PollO jru řn i ovládací Novice do prostoru s termostatem i k í  j 2 0 001 910,51 i 1821.02! ;
PP míří Dtfí*iíi r, .̂5ť4dopAoju,nj ̂ tcnr-auiííií

í 20 : K ÍPoH | Ventily regutoCni tffčestné smě 5ovací se seryopohonem řízeny tř bodové, DN tO Kvs=1,0 i kus | i.oool 2 207,87 j 2  207,871 ;
PP DM IQ V^sl A

j 21 í K ]po!S Iservopolwn k 3cV230V3bodž. ; kus l 1,000 4 330,731 A 330.73 í :

22 i K [PoB
H fiw fta i L í :v  za«lv i£*í h 

jsada irw b o n fk  3cVONIO i k|4 j Í.OOOÍ 1 743,29; 1 743.29! ;
PP »;*jj i5 < x ^  L 3tv Dři 10

[ 23 i K [Pól? {Programovatelný regulátor prostonavě teploty s lřií>odovým výstupem 230V 6A í kus | i.oooj 3 866,68! 3866,63] :

Strana 47



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. 6. 0144/2023

ÍPČ  Typ Kta Popis MJ M no&tvl J ceoa [CZK| CedaceíkenvíCZK) Cencr/á sou s to n

pp ttp juta rpw iiw í* ířpw/ & sňwowýw víic.f*Ti J3CVCA
I 2 4 :: K JpoH jKabefte napájení ovládači jednotky o propoj uzel-zdroj (cca 12 bm v tišlé) i M  i 1.000; 2070,62: 2 076,62; :

pp Ki^ťiiňífiJje^Eor^-iítiíWrců.y a uíť-íSšííerj í 2 tvnviiTS)
J 25 : K (polt) jM>ntóžm práce MaR na doplnění uzíGi : HZS j 17,000? 310,00| 6 2/0.00 :

PP ř/flÉP;EiŽrJ pfíwUjR íu  aof.ntr.i uz>J

d  D 5 7 3 5 - O T O P N Á  T Ě L E S A 9 9  2 3 7 ,3 2
( 4T  K 73333-HUI ; TLAK ZKOUŠKA POTRUBÍ PLAST i n\ 1 46,000; tS,90-; 015,30

PP TLÁK ZrtCUSrtX POTRUBÍ PLA-ST
W '  všechna otopná tělesa bmjw pňpojeíia tne v^fií. í &3/2007 Stf.x
w j6 46.000

I 48 i K (73506-0911 | vyregulováni ventilů $ lormosloviádáiiím 1 ks 1 3,000! 135.82 407,46 í ;
PP V;T*řUlírílrl W ttJ 1 tÉfTiOjtCriiWiťVtn '

| 37 i K ) 735152519 ;OT provedeni 22 výško=300mm déERa 1200mm : i *  | 1.000Í 11 102,58; 11132,58; ;
PP Ot (TtiŤí lííl 1 22 Vj tk3í SWnTnt ůs 9 a 1 J00rl77l

w
> fc&ková otopnj těteíe v provedení vehliftOHipofct v i nosného setému OT *

1,000
i 38 ! K [735152507 )q t  proYedenf22 výške^řOOmrn délka 1400mm : lis I 1,W0! 15 332,00 i 15 332.06] ;

PP OT p-aveisflřiT i?lkáz74ttr!nt&}3 UŮOtttti

i 3Q; K (735152592 : OT ptovedeni 22 výško=900mm détka 5Q0rom ; ks i 12 118,41; 12 115,41 i :
PP OT px.vidt4TJ í í  n  i^AzřWnRi cSé >5 £0&rnm

j 40 : K (73551.1010 | vrstvené poíjub 1 s kysl bar, 16x2 ! m 46,0001 443,71 j 204J0.47| !
PP vTsiveněpoW^fV.viihaf ié>3

'  potíiaftové přípojky OT-můkfd !echnowj'e * vrstven é podlahové pfivotfy ■

| 4 2 ! K (73551-1003
46 40,000

jprůchCKÍdilatacI ; kus i e.oooí 360,42 i 2 931,33! :
PP řťvdToUíitjwi

! 4 3 1 K (73551.1002 |komplet rozdělovače s urav .odra l, o vypouštěním 3 vývody i kus J i .ďoo! 8 541,27] 8 54Í.27Í ;
PP ÍJ0frV^řC«é^ť5ÍfrS «a/.,0-ífíd SVjTíArliínTn J f i i iK t

j 44 : K 17355 M 101 [skfíné rozdétovaíe pod omítku 3 vévody : kus \ 1,000 i 4 481,47: 4 481,47 • i
PP f O^JÁ^í! 9 (4>J OTÍÍ.V 3 ví vVtj

1 45 K [77551.1135 jp fifo jo v fltl Sroubeni i kos | !2 ,0001 600,401 7205,83! í
PP físíjcvxf

i 50 i K 5 M 755202 JfTesun hřiK>l pro těleso, výšky do 6m I % i 635.343: 2^3 ! 2 448,72; i
PP f  ftfvii hr*íi jito £•« a. iýUv Oj $n

[ 51 i K 1603755203 j Příplatek evétá přesun, tělesa do 500 m '■ % i 635,343! 1,33j I 150,15; i
. . . „Pf .  , . . .  
M l  i K |P o lt i

P/tAisi *iéíi. pfwvfi, &*sic<j£í>í m
(sysWmtvé pd fc js  potrubí na stavební i id o t i i kus | 46-000! 111,04! 5 107,731

pp i/ts iftíjié  p/ff-?.* ní s tííťtn ís ťit i
j 46 ! K |p ů ll2 i uzavírací kohout 0*425 (pár v sadě) : k j*  i Í.00Ů; 366,42! 366,4?. . :

PP VSJíí^.ítcíXtfl DÍÍ25 frriř V t»4)
i 40 : K |Po lf3 |s1avebnl výpomoc (zaplavaní) HZS | 17.000! 390,00 j 6630.00! :

PP sií.tto.fvÍpcťTfx trajra.eni)

D O S 8 0 0 - 7 8 3  N Á T Ě R Y 2 0 3 .9 6
| 52 ■: K jpcí14 | Nátěry pomocných konstrukci - záWadní bm ! 2,000( 40377| 81,55; I

PP řJMaanl
í 53 i K [Pol!5 J Nátěry pomocných kon&tnAd - dvojnásobně kcneč ně brti : 2,000! 0 1 3 )í 122,41'

pp 437Q,TLjK/i,éícnefr^

d  D 7 I Z O L A C E  T E P E L N É 1 9  7 2 1 ,1 8
1 56: K (71345321! jnvoriíAř izolaci s povrch úpravou AI fohl přdepenfen páskou ni ( 31.000! 200 671 6220t68:

PP rr«KJi H&K ̂  $ «r,TCJi.&pn .cy A) R;íí fVeVv-íJiTn pí j l  w
| 57 : K [96371-3201 ř Přesun hmot pro izolace lepetně, vý iky  do 6 m . % ; 62.207Í 2.04; 127,09; :

PP F ř tf j j Fktjji p í  íio s *  Eiípífr.f. ííUv 6jS 7»
! 53 ; K (60371-5202 |PHpíútek pfesun, izoloce tepetné do íító m % ! 62,207! I,11( Ů3.07! ;

PP P fí-^L  £.44. c lw ^  iffil-ice ťsoííM  *s IĎ3 ™
j 5 4 : K |p c iie Imetráž ízdovaněho potrubí DN20 bm = 277,80; 8 613,67i :

PP n-řfrií Eiů-YTraf̂ ĉpíLTtóH DílíO
VV - Ti v i pfíižfcy na iicJace ohybů a oflntmatétftí? přeinjícvíinl aemelur k^šííc-vané *
w M átiiíě  Qctace jvo UT iw e d y  do EJíí U U  íJinm ■ dle opťímarizeí n?io vý'poCtu4
w Ta urtení*
VV dl 41.000

j 55 K |p d l7 [P£ návléková izolace pro ochranu poírobí pří zabudování do konstrukce {přípoje), m etrlž izdovanéřio poírobl bm [ 50.000: 79,50: 4 690,67? !
PP rrťtrii f<Eru:ií

o  D 8 9 9 1  -  H o d in o v é  z ú č to v a c í  s a z b v 9 5 9 5 ,0 0
í 56 ; K [Pol18 ! zkráceoá íu rA tn i zkouška cd£>OYKtoj'Hií rozsahu ď e  Č5N 060310 HZS i 24,000; 2&D,W; 0 S6OrO0 ! ;

PP w  >iťn4 Ajnrir t &<xd* 3 e cle čsh  osif J cti
( 60 ( K [ Pot 10 j zaškolení obsluhy HZS 0,5OOj 310,00 j 2 635,001 ;

Strana 48



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Stavba:
Projekt pro úpravu dvorního traktu Méú Slap a nice 

Obiekt:
ROLU 65 - VRN

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: 8016 CC-CZ:
Místo: Datum: 15.03.2023

Zadavatel: l t :
Mé sto Šlapanice DiČ:

Uchazeč: ÍČ: 08036547
DEST Morava s.r.o., 1. Máje 1S0,676 02 Moravské Budéjovke DIČ: CZ0S036547

Prolektant: IČ:
Studio Zlamal DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 130 413,09

Základ dané Sazba dané Výie dané
oph základní 130 413.09 21.00% 27 386,75

snliená 0,00 16.00% 0,00

ÍC ena s DPH v  C ZK 157 799,84

Strana 49



C.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Stavba:
Projekt pro úpravu dvorního traktu Měú šfapantce

Objekt:
ROU165-VRN

Místo: Datum: 15.03.2023

Zadavatel: Místo élapanice Projektant: Studio 3  ani a!
Uchazeč: DEST Morava s.r.o. 1. Méje 130, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:

Kůd dílu - Popis Cena Mikem (CZKj

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady stavby celkem

VRN - V e d le jí l rozpočtové náklady

130 413,09

130 413,09

Strana 50



C.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Stavba:
Projekt pro Opravu dvorního tratrtu Í.S&Ú Élapanlce

Oblekl:
ROU165 - VRH

Místo:

Zadavatel:
Ucházet:

SOUPIS PRACÍ

Máslo Ělapanice
OEST Morava s.r.o., i. Máje 180, 676 02 Moravská Budéjovlca

Projektant:
Zpracovatel:

16.03.2023 

Studio Zlamal

!PČ Typ KM Popis AU Mnolstvi J.cerw |CZK) Gřna célkem |CZK|

Náklady so up isu  celkem 130 413,09

d VRN Vedlejší rozpoitové náklady 130 413.09
[ 1 j K JVRNOQOf |Vytýčeni inž, sílí a průzkumná práce 

$ÍJ ař^ji){í."jr4pŤire
: kpí 1,000 j 5 845,0 i j 5 645.01]

7 K |VRMC002 | Dokumentace skutečného prov$<teni stavby
Ort 5^airiíí« f s*t.taí

: kpt t.ooa | 11 014,92] t i  014,92j

j 3 i K |VRN00C3 j Zařízeni stavem Stá ; kpl 1,000; 79 947,001 79 947,001
PF ZtťřEtnl iíív-erííd

1,000 j4 K ÍVRN0GC4 j Geodetické zamířeni siavby i kpl is esa/tei 15 858,16]
FP ÍSTéViitíiSÍř/

5 K VÍMXXI5
jKocranoco prací se lených s p7$dmát*m PD T>tod*fnHace plynové kotelny ktsu Sfópnrtice, Masarykovo 
lnáni 1CKU74. Šloportco

! kpt IjOOOj 17 750,00 j 17 750,(X>j

Conovú soustavo

Strana 51



Strana 52

Harmonogram stavebních prací a předpokládaného finančního plnění akce
"Úprava dvorního traktu MěÚ Šlapanice"

O
ZT
03

p<

ro

~a

1 J a i5 3 Q .n o  | n , is f la n .Q r t | n \ z a in . n r .  ) v a j a i j n o  | g i7 .T 7 in .o o  | jd T n - r n . g i

i j S c r . " /  o c k J -  c t o * a r > í * T  h Q f l n p f c m r t t  « s r t f 8 0 r v c n  p r a c  

|  sormin ptoncůdíns uvadonýci ssr«e>ní±i prad

Č
.j. S

LP
-K

S
/28584-23/D

U
J 

Ev. č. 0144/2023



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Příloha č.3

Číslo návrhu pojistné smlouvy

8603568429 *8603568429*

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel")

DEST Morava s.r.o.
IČO: 09036547
se sídlem: 1. máje 180, 67602 Moravské Budějovice
(dále jen „pojlstník")
zastupuje: Ing. Michal Křikava, jednatel

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

Kontaktní údaje:
•  mobilní telefon:
•  e-mail: obchod@destmorava.cz

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen ■smlouva"), která spolu s pojistnými 
podmínkami nebo smluvními ujednáními pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy tvoři nedílný celek.

n o  Zz) PrO Z9930006227 PlOO AG000 ID30530 rA MKN

Strana 3/ 13, PS 8603568429 tisk  KNZ15. 07. 2022, 12:20

a

Strana 53

mailto:obchod@destmorava.cz


Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

ČLÁNEK 1.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. POJIŠTĚNÝ
Pojištěným je pojistník.

2. PŘEDM ĚT ČINNOSTI POJIŠTĚNÉHO
Předmět činnosti pojištěného je ke dni uzavření této smlouvy vymezen v následujících dokumentech:

•  výpis z obchodního rejstříku ze dne 11. 3. 2020

3. DOKUM ENTY K POJISTNÉ SM LOUVĚ
Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení 
pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky/smluvní ujednání:

VPP P-100/14 -  Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
a dále:
Zvláštní pojistné podmínky

•  ZPP P-150/14 -  pro živelní pojištění
•  ZPP P-200/14 -  pro pojištění pro případ odcizení
e ZPP P-600/14 -  pro pojištění odpovědnosti za újmu

Dodatkové pojistné podmínky
•  DPP P-205/14 -  upravující způsoby zabezpečení

Smluvní ujednání uvedená v příloze této smlouvy
•  ZSU-500/20 -  Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu

4. DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
e Počátek pojištění: 16,7.2022

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud některá ze smluvních 
stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším 
trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke 
konci následujícího pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.

•  Pojištění však zantkne nejpozdějl k 15.7. 2031 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2.
M ÍSTA, ZPŮSOBY, PŘEDM ĚTY A  DRUHY POJIŠTĚNÍ

1. OBECNÁ UJEDNÁNÍ PRO POJIŠTĚNÍ MAJETKU
Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se ke sjednanému pojištění a 
v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení 
opravy či znovupořízení nebo způsob zabezpečení pojištěných věcí.

MÍSTA POJIŠTĚNÍ PRO POJIŠTĚNÍ MAJETKU:
• Místem pojištění jsou místa dle výkonu zakázek pojištěného na území České republiky, v nichž se v okamžiku vzniku pojistné 

události pojištěné věci nacházejí v přímé souvislosti s realizaci podnikatelské činnosti pojištěného vyjma adresy sídla, místa 
podnikání nebo provozovny pojištěného souhrnně dále v pojistné smlouvě uváděné jako místo pojištěni MZ

není-li dále uvedeno jinak.

2. POJIŠTĚNÍ MAJETKU NA M ÍSTĚ POJIŠTĚNÍ

2.1 M ÍSTO  POJIŠTĚNÍ M Z

2.1.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

2.1.1.1 Základní živelní pojištění
Pojištění se sjednává proti pojistným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBO PÁD A KOUŘ, (DÁLE JEN „ZÁKLADNÍ ŽIVELNÍ 
POJIŠTĚNÍ").
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místě pojištění uvedeném v následující tabulce:
Strana 2/13, PS 8603568429 tisk  KNZ 15 07. 2022,1220

Strana 54



Č.j. SLP-KS/28584-23/DUJ
Ev. č. 0144/2023

Místo pojištění: místa dle výkonu zakázek dle článku 2, odst. 1

Kód Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Pojistné plnění Roční pojistné

1 Soubor vlastních zásob pojistná částka: 500 00 0  Kč společná 
spoluúčast 
uvedená níže

dle
ZPP P- 150/14

1013 Kč

SPOLUÚČAST
Pojištění ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000 Kč.

21.1.2 Doplňková živelní pojištění
Pojištění se sjednává pro předměty pojištěné na uvedeném místě pojištění v rámci ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ, a to v níže 
uvedeném rozsahu.

Místo pojištění: místa dle výkonu zakázek dle článku 2, odst. 1

Pojistné nebezpečí Horní hranice plnění Spoluúčast Roční pojistné

Přepětí, podpětí, 
zkrat*

lim it pojistného plnění (první riziko): 500 000 Kč 1 0 0 0  Kč 1 650 Kč

Vodovodní nebezpečí pojistná částka: 500 00 0  Kč 5 000  Kč 135 Kč

Vichřice nebo 
krupobití, sesuv, 
zemětřesení, tíha 
sněhu nebo námrazy

pojistná částka: 500 00 0  Kč 5 000  Kč 360 Kč

Atmosférické srážky* lim it pojistného plnění (první riziko): 500 000 Kč 1 000 Kč 1500  Kč

Demoliční náklady* lim it pojistného plnění (první riziko): 500 000 Kč 1 000 Kč 600 Kč

*  Definice pojistného nebezpečí je uvedena dále v této pojistné smlouvě.

2.1.2 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ
Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo 
cenin) pokud bylo šetřeno policií, bez ohledu na to, zda byl pachatel zjištěn. Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na 
místě pojištění uvedeném v následující tabulce:___________________________________________________________________________

Místo pojištění: místa dle výkonu zakázek dle článku 2, odst. 1

Kód Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Pojistné plnění Roční pojistné

1 Soubor vlastních zásob pojistná částka: 500 00 0  Kč společná 
spoluúčast 
uvedená níže

dle
ZPP P- 200/14

2 205 Kč

SPOLUÚČAST
Pojištění ODCIZENÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000 Kč.

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ
Horní hranice plněni pro krádež pojištěných předmětů z výlohy, vitríny či pultu
V případě krádeže z výlohy nebo z vitríny či pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde překonání překážky spočívalo v 
rozbití jejich skla nebo v překonání jejich zámku, poskytne po jistite l pojistné plnění do výše:

• 5 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které náležely odcizené věci 
pojištěné proti odcizení, maximálně však 20 0 0 0  Kč, jde-li o cenné předměty, věci umělecké, historické nebo sběratelské 
hodnoty nebo elektroniku,

• 10 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které náležely odcizené věci 
pojištěné proti odcizení, maximálně však 50 00 0  Kč, jde-li o ostatní pojištěné věci (jiné než výše uvedené).

3. SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K ŽIVELNÍMU POJIŠTĚNÍ, ODCIZENÍ, VANDALISMU A TECHNICKÉMU RIZIKU SPOLEČNÁ PRO 
VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ

Pojištění majetku - rozšíření územní platností pojištění
Ujednává se, že místem pojištění pro movité předměty (s výjimkou cenných předmětů a finančních prostředků) je kromě míst pojištění 
konkrétně vymezených v této smlouvě také ostatní území České republiky.
Místem pojištění konkrétně vymezeným v této smlouvě se pro účely tohoto ujednání rozumí jak místo pojištění vymezené konkrétní 
adresou, tak místo pojištění podle podnikatelské činnosti pojištěného v přímé souvislosti s realizací zakázek na území ČR, pokud je touto 
smlouvou sjednáno.
Na úhradu všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku na movitých předmětech (s výjimkou cenných předmětů 
a finančních prostředků) umístěných na ostatním území České republiky (mimo místa pojištění konkrétně vymezená v pojistné smlouvě) 
poskytne po jis tite l pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše součtu horních hranic pojistného plnění sjednaných na všech místech 
pojištění konkrétně uvedených v pojistné smlouvě pro příslušnou skupinu movitých předmětů a pro příslušné pojistné nebezpečí (v

Strana  3/13, PS 8603568̂29 tisk  KliZ 15. 07. 2022, 12:20

Strana 55


